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Pääkirjoitus

Vuosijuhlat on juhl ittu ja nyt on melkoisen tyhjä pää päätoimittajal la ja
vuosijuhlatoimikunnan puheenjohtajal la edelleen puoli vuotta juhl ien jälkeen.
Tätä Potenssia tehdessä on kiva palata juhlan tunnelmiin ja muistel la i ltaa.
Juhlassa oli hienoa päästä kuulemaan vanhojen deltalaisten juttuja
yhdistyksestämme, ja ni ihin pääsemmekin vielä palaamaan tässä numerossa,
kun luvassa on muun muassa viideltä vi ime vuodelta puheenjohtaj ien
muistelmia sekä Deltan histori ikki. I tse joudun kaivelemaan muistiani vähän
lähempää, kahden vuoden taakse, kun kerätti in toimikunta kokoon ja juhl ia
aloitetti in järjestämään, si l lä tästä numerosta löytyy juttu juhl ien järjestämisestä
alusta loppuun.

Tämä Potenssi jää meidän viimeiseksi, seuraava numero onkin sitten uusien
päätoimittaj ien aikaansaannos. Haluankin lopuksi ki ittää luki joitamme ja
erityisesti Henriä, joka on tehnyt hurjasti töitä näiden lehtien eteen, kun itse olen
ollut mil loin minkäkin asian takia kiireinen. Nyt voikin alkaa odotel la juhannusta,
joka uhkaavasti lähestyy.

Aurinkoista kevättä!

El ina Lehmikangas
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Vuosijuhlat alusta loppuun

Vuoden 201 5 alkupuolel la Deltan hall itus haki
vuosijuhlatoimikunnalle puheenjohtajaa ja mielessäni
ol i vielä, kuinka kivaa oli ol la vetämässä edell issyksyn
Fysikerfestien toimikuntaa, joten päätin hakea
tehtävään ja tul inkin valituksi. Si itä alkoi pitkä matka
kohti vuotta 201 6 ja marraskuun viidettä.
Ensimmäisen kerran toimikuntamme kokoontui vuoden
201 5 maaliskuun alussa, jol loin aloimme miettiä, että
mikä ti la ol isi i l tajuhlaan sopiva. Kauheasti vaihtoehtoja
Turusta ei löytynyt, kun juhl i joita halutti in saada
mahtumaan noin 200. Kuten kaikki tietävätkin
päädyimme Logomoon, joka oli kyl lä todella hieno
paikka juhlati lana! Mutta ei sitten loppujen lopuksi
tarpeeksi iso kuitenkaanU Fysikerfestei ltä saadun kokemuksen mukaan
Tivol issa on hyvät puitteet järjestää bileitä, joten jatkopaikaksi päädytti in
val itsemaan se. Cocktai l-ti laisuuden halusin järjestettävän Agoran aulassa,
koska matemati ikan laitos siel lä ennen sijaitsi , sen varmistaminen jäi seuraavan
vuoden puolel le, koska vanha LT2 oli vielä remontin armoil la.

Selatessani muisti inpanojani järjestelyiden edetessä, on hienoa huomata, että
pääsimme ihan tyhjästä niinkin hienoon lopputulokseen. Matkan varrel le mahtui
turhautumista, i loa, jännitystä ja ehkä jopa vähän pelkoa, että mitä jos kaikki
kuitenkin epäonnistuu. Varsinkin, kun järjestelyt sujuivat alusta loppuun ilman
mitään suurempia katastrofeja. Nyt kun yritän kaivel la muistiani, ni in mitään
ongelmaa ei i lmennyt, muuta kuin hetkel l inen sydämen pysähdykseni, kun sain
sähköpostia, että TYYn vuosijuhlatarvikkeet ovat varattu jol lekin toisel le, mutta
kyse olikin edell isestä päivästä ja saimme yhdessä sovittua asian. Yöunet
menetin, kun jäsenistön ilmoittautuminen avautui ja erehdyin katsomaan
sähköpostia, jäsenistön ilmoittautumisia ol i tul lut kel lo 00.07 yli 1 00.

Kun ti lat ol i saatu varattua, ol i
aika alkaa miettiä juhl ien
tarjoi luja ja ohjelmaa
tarkemmin. Puhujat saimme
kunniavierasta
lukuunottamatta varmistettua
todella aikaisin, ki itos Eevi ja
Frans! Kunniavieras puuttui
vielä kuukautta ennen
juhlapäivää, mutta entinen
Deltan hall ituslainen Eino
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Tuominen pelasti meidät pulasta pitämällä hienon puheen. Ohjelmanumeroksi
eniten toimikunnalta sai kannatusta Vil len viulukonsertti , mutta jostain syystä
päädyimme kuitenkin stand up -esitykseen, jota esittämään saapui Harri Soini la.

40 vuoden aikana Deltal le on ehtinyt vanhoja akti iveja kertyä jonkin verran.
Entisi l le puheenjohtaj i l le ja sihteereil le lähetetti in kutsut postitse. Kutsuvieraita
ol ivat myös Deltan yhteistyöainejärjestöt sekä oman tiedekunnan järjestöt
tietenkin. Kutsuja postitetti in yhteensä noin 1 50 ja juhl i in saapuikin kutsuvieraita
lähemmäs 1 00. Kutsu ja ohjelmavihko olivat Elan käsialaa, ja täytyykin kiittää
häntä erittäin onnistuneesta työstä.

Lopull inen ohjelma saati in lyötyä lukkoon kuukautta ennen juhlapäivää ja sen

jälkeen olikin oikeastaan käytännön
järjestelyt jäl jel lä. Lokakuun loppupuolisko
menikin askarrel len juomalippuja ja
nimikylttejä, ol i kiva huomata, kuinka
avuliaita ihmiset ol ivat, saati in tosi pal jon
apua näissä toimikunnan ulkopuolisi ltakin
deltalaisi lta. I l tajuhlan koristeet hoituivat
myöskin Elan ansiosta, Logomo oli si itäkin
kyl lä kiva, että ihan hirveästi se ei
koristelua vaatinut. Valoi l la saati in juhlasal i
helposti näyttämään juhlavalta. Vielä
ennen juhlaa oli edessä kauppareissu,
jotta jatkoil la ja si l l iksel lä ol isi myös jotakin
juotavaa ja vähän syötävää. Kaupassa
käymiseen osall istui lähes koko toimikunta
ja Tino pakettiautonsa kanssa. Prismasta
kävimme hakemassa kaljat ja siel lä varti ja
tul i kysymään, mitä oikein puuhaamme,
kun meil lä ol i kahdeksat ostoskärryt joihin lastasimme muistaakseni 35 laatikkoa
kaljaa.

Viimein koitti juhlapäivä. Aamusta toimikunnan pojat menivät roudaamaan
jatkojen ja si l l iksen tarvikkeet Tivol i l le, ja me tytöt menti in Logomoon laittamaan
sali i l taa varten kuntoon. Molemmat hommat saati in nopeasti hoidettua, ki itos
Logomon valmiiksi katettujen pöytien. Logomossa kaikki si is hoitui heidän
puolestaan, meidän piti vain viedä paikkakortit, ohjelmavihkoset ja koristeet
paikoil leen.

Juhlat alkoivat cocktai l-ti laisuudella, johon oli kutsuttu kaikki kutsuvieraat.
Ti laisuudessa vieraat esittivät tervehdyksensä Deltal le ja antoivat lahjan.
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Mieleenpainuvin lahjoista ol i
varmaan Ell ipsikseltä saatu
metal l inen(?) kala, joka
toimiston ikkunalaudalla
täl läkin hetkel lä töröttää.
Hall itus ei tästä varmaan
täysin selvin päin pääjuhlaan
selvinnyt, sen verran paljon
jal lua saati in lahjaksi.
Pääjuhla alkoi emännän ja
isännän kättelyl lä, jonka
jälkeen siirrytti in itse

juhlasal i in. Juhlan aikana kuulti in emännän tervehdys, vuoden 201 6 hall ituksen
puheenjohtajan Vil le Hiltusen puhe, puheet miehil le ja naisi l le, sekä
kunniavieraan puhe. Delta uudisti vuoden 201 6 aikana ansiolahjansa, ja näistä
kultaiset pinssit ja kunnianauhat ansiolahjanauhatoimikunnan puheenjohtaja
Arttu Karppinen jakoi pääjuhlassa. I tsel le ehkä parhaiten jäi juhlasta mieleen
pääruoka, koska pihvi ol i ni i i i i in hyvää. Voisin järjestää ihan vaan sen vuoksi
Logomossa uudelleen bileet.

I l lan aikana nähti in myös stand uppia Harri Soini lan esittämänä, ja lopuksi vielä
juhlavieraat saivat esittää vapaan sanan ja kuulti inkin muutama puhe vielä
i l lanpäätteeksi. Ennen jatkoil le si irtymistä Sohon Torwet soittivat tanssimusiikkia
ja halukkaat pääsivät verestämään vanhojen tanssi -muistojaan. Puolen yön
aikaan pääjuhla ol i ohi, mutta juhlat jatkuivat Tivol i l la aamuun asti.

Aina jää parannettavaa, mutta kokonaisuudessaan juhla ol i omasta mielestäni
erittäin onnistunut, ja haluankin vielä kerran kiittää juhlamarsalkkaamme Kennet
Pynnistä, laulunjohtajana toiminutta Sami Siipolaa, sekä toimikuntaamme ja
kaikkia apuna olleita juhlan järjestämisestä. Tämän tekstin myötä eläköidyn
Deltan toiminnasta ja yritän vielä joskus valmistuakin.

El ina Lehmikangas
Vuosijuhlatoimikunnan
puheenjohtaja
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Juhlapuhe

Arvoisat Turun yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskeli joiden
yhdistys Delta ry:n nykyiset, entiset ja ikuiset akti ivit sekä muut juhlavieraat!

40 vuotta sitten yhdistyksen syntyhetki l lä Suomessa eletti in perin toisenlaista
aikaa. 60-luvul la alkanut poli ittisten l i ikkeiden nousu oli vähitel len johtanut
si ihen, että ainejärjestöistäkin ol i tul lut pol i ittisen kentän peliväl ineitä. Turun
yliopiston matemati ikan ja fysi ikan opiskeli joita edusti ainejärjestönä tuol loin
Nabla ry. Noin vuosi aikasemmin oli ajauduttu sel laiseen pisteeseen, että
Nablan syyskokouksessa 1 975 poli ittiset voimat valtasivat yhdistyksen. Nabla
si irtyi palvelemaan poli ittisia tarkoitusperiä, ja alkaneen kauden kuluessa sen
toiminta ehti merkittävästi näivettyä. Käytännössä Nablan toiminta
ainejärjestönä, el i opiskeli joiden edunvalvontayhdistyksenä, loppui sen
keskittyessä muihin poli ittisi in päämääri in.

Tämä kehitys avasi oven uudelle yhdistykselle, ja syksyl lä 1 976 joukko
matemati ikan opiskeli joita päätti , että on aika perustaa uusi epäpoli ittinen
yhdistys palvelemaan jäseniä opiskeli joi l le tärkeissä arkipäivän asioissa. Tuo
yhdistys oli Delta, joka tosin perustettaessa sai nimen Supremum.

Supremumin perustaminen kuitenkin herätti uudestaan myös Nablan
kiinnostuksen ainejärjestötoimintaan. Nabla yritti kampittaa uuden yhdistyksen
toimintaa parhaansa mukaan. Se pystyi valtaansa käyttäen alussa estämään
esimerkiksi Supremumin pääsyn ylioppilaskunnan alayhdistykseksi, ja sitä
kautta myös taloudell isten avustusten myöntämisen. Taloudell isten resurssien
puutetta pystytti in kompensoimaan ainoastaan ahkerien jäsenten tekemällä
pyyteettömällä työl lä.

Vähitel len sitkeä työ tuotti hedelmää. Supremum voitti taistelun ja löysi
paikkansa opiskeli joiden arjessa. Yksi maininnan arvoinen käytännön syy
menestykseen oli se, että Supremum pystyi myymään luentomonisteet Nablaa
halvemmalla. Tämä siitä huolimatta, että Nabla sai yl ioppilaskunnalta avustusta
nimenomaan luentomonistevelkojen maksuun. Perustavan kokouksen
koollekutsujan Matti Jokisen sanoin: “Kuten oli odotettavissa, ne
opiskeli japoli itikot, joiden varpail le tul imme astuneeksi, eivät hevil lä antaneet
anteeksi. Meil le ol isi kyl lä kelvannut sel lainenkin tehtävänjako, että Supremum
olisi hoitanut pienet asiat kuten luentomonisteet, ekskursiot, i l lanvietot ja
urheiluhal l ivuorot, ja Nabla suuret asiat, kuten ydinaseri isunnan, idänsuhteet ja
inflaation taltuttamisen.”
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Alusta asti Deltal le oleel l isia asioita ol ivat si is luentomonisteet, ekskursiot, sekä
yhdessäolo mm. i l lanvietoissa ja l i ikunnan parissa. Ja tämä on se tärkeä
perusta, jonka vuoksi yhdistys 40 vuoden olemassaolon jälkeen edelleen on
voimissaan, ja se meidän on syytä juhl innan keskellä muistaa. Deltal le tärkeintä
ovat aina olleet jäsenet, ja si ihen teemaan lainaan vielä Matti Jokisen sanoja:
“Havaitsimme, ettei tärkeitä asioita saa rahalla, mikä kannattaa pitää mielessä
sil loinkin, kun rahaa on siunaantunut runsaasti. ”

Hyvä juhlaväki!

Kun itse l i ityin syksyl lä 1 994 yhdistyksen jäseneksi el imme myöskin aivan
toisenlaista aikaa. Suomen, ja koko Euroopan, ol i täyttänyt huumaava
vapauden ilmapiiri . Muutama vuosi aikaisemmin oli tapahtunut sarja
uskomattomia historial l isia asioita, Berl i inin muuri ol i murtunut ja Neuvostol i itto
romahtanut. Uudessa maailmassa kaikki tuntui mahdoll iselta, ja laman jälkeen
Nokian johdolla alkanut nousu vaikutti myös opiskeli joihin ja opiskeluun. Kaikki,
jotka osasivat i lman neuvontaa tarkistaa, että tietokoneen johto on kytketty
seinään, ja että monitori on päällä, halutti in opiskeluiden keskeltä suoraan
työelämään. Ympäröivän maailman mull istuksista huolimatta Deltan toiminta
pysyi hämmentävän samanlaisena. Luentomonisteita painetti in ja myynti in,
uusi l le opiskeli joi l le hankitti in haalarit, bi leitä järjestetti in, Vaihtoehtoista opinto-
opasta tehti in ja hauskaakin ol i .

Omasta opiskeluajasta minul le on Deltasta jäänyt mieleen erityisesti seuraavat
asiat:

D niinkuin demot: toimistol la ni itä paljon laskimme, opitti in toisi ltamme kun sormi
meni suuhun. Sil loin meil lä ei ol lut Wikipediasta tai muista Internetin nykyisistä
päivänselvyyksistä apua, vaan asioiden oppimiseen piti eväät saada luennoilta
ja kirjoista, ja si inä oli kavereiden apu väli l lä enemmän kuin tarpeen. Se oli
kaikel la tavalla valtaisan opettavaa ja hyödyll istä. Totisen puurtamisen
vastapainoksi toimistossa luoti in myös uutta tiedettä, esimerkiksi ideoiti in uusia
geometrisia ol ioita, kuten mull ipsi ja munoidi. (Munoidi on siis mull ipsin
pyörähdyskappale, jos joku jäi tätä pohtimaan.) Joskus toimistol la ol i ni in kivaa,
ettei sieltä malttanut edes luennolle irrota.

E niinkuin Ewert: tämä eeppinen elokuvall inen kerronta on jättänyt
lähtemättömän jäl jen Deltalaisten kollekti ivitajuntaan. Elokuvan ensi-i l lasta on
melko tarkkaan 27 vuotta, mutta se on edelleen ajankohtainen. Aina, kun näin
i lmoituksen elokuvan esittämisestä, yritin järjestää itseni paikal le. Oma
suosikkihahmoni ol i se tyyppi, taisi ol la nimeltään Matti , joka oli menossa
poli isikouluun.
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Tässä yhteydessä haluan esittää toiveen, että yhdistys ottaisi asiakseen tämän
kulttuurihistorial l isesti merkittävän elokuvateoksen digitoimisen alkuperäiseltä
kaitafi lmiltä, jotta 30-vuotisesitys voitaisi in näyttää remasteroituna versiona
alkuperäisessä loistossaan.

L niinkuin lehti : Potenssi tul i aina luettua kannesta kanteen ja uutta numeroa
odotetti in. Myöskin vanhat potenssit kahlatti in läpi toimistol la. Joskus lehteen
eksyi jopa hyviäkin juttuja. Toinen merkittävä lehti toimistol la ol i Aku Ankka.
Lehden lukuvuoroa joutui usein jonottamaan, ja parhaita juttuja nauretti in
yhdessä.

Yhdistyksen oma lehti ol i muuten Supremumin aikoina nimeltään S-kertoma, el i
ytimekkäästi S! Lehden tekeminenkin on siis kuulunut yhdistyksen perinteisi in
lähes alusta asti .

T niinkuin tapahtumat: pi lttisaunat, kevättanssiaiset, laskiaiset, kal javiestit,
bi leet, ekskursiot, 1 0 A:n viikottainen sauna, näitä ol i vaikka kuinka paljon.
Neppis (jonka muuten olen voittanut), Olympialaiset (jonka muuten voitin),
Regatta (jonka muuten olen voittanut) ja muut ki lpai lut (joita ihan jokaista en ole
voittanut) ol ivat myöskin omalla tapatumalistal la aina kun vain pystyi.

Deltalaiset ol ivat akti ivisia ja innokkaita järjestämään myös uusia, aika isoiksikin
kasvaneita, tapahtumia. Esim. Deltan laskiainen Ikituurin mäessä toimi ainakin
avauksena TYY:n laskiaisriehal le. Caribian l iukumäet on muuten sattumalta
rakennettu juuri si ihen mäenlaskupaikkaan. Nykyisin Suomen suurin
yksipäiväinen opiskeli jatapahtuma, Akateeminen Aurajokilaivuritutkinto, on sekin
pääosin Deltan ja deltalaisten aikaansaannos.

A niinkuin aviopuoliso: Anun näin ensimmäisen kerran ensimmäisenä
opiskelupäivänä, kun Delta tul i esittäytymään uusil le opiskeli joi l le. Paikkana oli
luentosali XXI I . Seuraava ti laisuus, jossa kohtasimme, ol i Deltan pilttisauna.
Siel läkään en vielä rohjennut varsinaisesti suutani avata, mutta onneksi paikal la
ol i yksi tärkeäksi osoittautunut cairnin terrieri , jonka kanssa sitten leikitti in
pal lol la yhdessä. Siitä se lähti .

Hyvä juhlaväki!

Kun itse 20 vuotta sitten olin mukana järjestämässä yhdistyksen 20-vuotisjuhl ia,
keskustel imme mahdoll isuudesta kutsua yhdistyksen perustajajäseniä juhl i in.
Pohdimme nuoruuden kaikkivoipaisuuden vallassa, että mahtavatkohan nämä
perustajat edes muistaa koko yhdistystä, saati että saisimmeko ketään
innostumaan asiastamme niin paljon, että he vaivautuisivat juhlavieraiksi
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paikal le. Joku juhlatoimikunnan jäsenistä taisi ääneen pohtia, että
perustamisestahan on 20 vuotta; mahtavatko ne olla edes elossa enää? Nyt
tänään en voi kuin ihmetel lä, että mitä mahdoin itse sil loin miettiä kun aliarvioin
yhdistyksen merkitystä sen vanhoil le jäsenil le. Ja toisaalta - haluan kysyä, että
mihin ihmeeseen ovat vi imeiset 20 vuotta kadonneet, koska juurihan ne juhlat
vasta pidetti in?

Lopuksi, ainakin ulkoisesti aikuisen miehen kunniasanalla, voin juhlal l isesti
vakuuttaa tei l le, arvoisat juhlavieraat, että todellakin muistan tämän yhdistyksen,
nyt ja aina.

Eläköön, Delta, eläköön!

Eino Tuominen
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Puheenjohtaja Ville Hiltusen puhe Deltan 40-vuotisjuhlilla Logomossa

5.11.2016

Arvoisa juhlapuhuja, kutsuvieraat, opiskeli jatoverit, ystävät.

Tervetuloa minunkin puolestani juhl istamaan Turun yliopiston matemaattisten ja
fysikaalisten tieteiden opiskeli joiden yhdistys Delta ry:n 40-vuotista taivalta.
Tämä juhlapäivä on tuonut meidät tänään sankoin joukoin tänne Turun
Logomoon, ja minul la onkin suuri kunnia päästä puhumaan teil le hyvät
juhlavieraat.

I lman aikaisempien vuosien uurastuksien ansioita, emme olisi tääl lä tänään.
Meil le rakas Delta on vuosien varrel la kokenut paljon muutoksia. Muutokset ovat
välttämättömiä ainejärjestötoiminnan kehityksen ja eteenpäin ajamisen kannalta.
Olen itse ollut mukana Deltan toiminnassa yli nel jä vuotta, ja jo näiden vuosien
aikana ainejärjestötoiminta on tehnyt paljon uudistuksia monilta osin. Kopo-asiat
ovat kehittyneet vuosien varrel la, Deltan tapahtumat ja bileet nauttivat suurta
suosiota ja yhteistyö laitoksien ja muiden ainejärjestöjen kanssa on parantunut
huomattavasti . Yksi suurimmista viimeisen muutaman vuoden uudistuksista on
kuitenkin varmasti uudistettu ansiolahjaohjesääntö ja uudet ansiolahjat, joi l la
voimme palkita Deltan eteen uurastaneita toimijoita. Kiitoksia Teil le arvokkaasta
työstä, mitä olette tehneet. Olemme siis matkaamassa hyvään suuntaan.

Perinteitä ei kuitenkaan pidä ikinä unohtaa. Perinteet ovat se tukipi lari , mil le iso
osa meidän identiteettiämme perustuu ja jotka erottavat meidät muista
järjestöistä. TAPANA ON OLLUT, on kaikunut monen vanhemman opiskeli jan
suusta toimistol la, kun nuorempi sukupolvi suunnittelee perinteisiä Deltan
tapahtumia. Parhaimmil laan ympäri l lämme toimivat ihmiset inspiroivat meidät
yl ittämään itsemme niin yksilöinä kuin yhteisöinäkin useil la tavoil la, kerta
toisensa jälkeen. Onkin tärkeää, että tärkeistä perinteistä pidetään kiinni, ni in,
että pysymme tulevaisuudessakin Deltana.

Mutta. Kehitettävääkin on, ja pitääkin ol la. Emme olisikaan tänään tässä
pisteessä, jos tyytyisimme siihen, mitä meil lä kyseisel lä hetkel lä on, ja
junnaisimme paikal lamme. Viimeisen muutaman vuodenkin aikana on huomattu,
että osa tämänhetkisistä tavoista toimia, eivät toimi. Maailma kehittyy koko ajan
eteenpäin, ni in kehittyy myös Delta. Uusia ideoita, uusia toimintatapoja, uusia
perinteitä, näitä me saamme vain Teidän avulla, hyvä jäsenistö. Te olette ne
voimanlähteet, jotka uskaltavat keskustel la, kuunnella ja kyseenalaistaa meidän
yhteisömme tämänhetkiset ongelmakohdat. On siis tärkeää aina katsoa
eteenpäin ja miettiä sitä, kuinka haluamme kehittää yhdistyksemme toimintaa
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parempaan suuntaan tulevaisuudessa.

Haluankin lopettaa puheeni näihin sanoihin. Kiitoksia juhlavierai l le, kun pääsitte
tänne tänään, ja toivotankin kaiki l le antoisaa iltajuhlaa. ​

Vi l le Hiltunen
Puheenjohtaja

Delta ry
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Puhe miehelle, Deltan vuosijuhla 5.11.2016, Eevi-Inkeri Laakso

Arvoisat juhlavieraat, rakkaat deltalaiset ja erityisesti te miehet.

Mä haluaisin näin alkuun kiittää vuosijuhlatoimikuntaa siitä, että olette suoneet
minul le täl laisen suuren kunnian tul la avautumaan – siis puhumaan teil le
tänään. Tämän takia olen jo keväästä asti voinut pahoin jännityksestä. Kiitti si itä.
Olen kyllä otettu, että pyysitte juuri minua.

El ina kysyi tosiaan jo keväällä, että tul isinko pitämään puheen miehelle
vuosijuhl i in. Mietin sitten, että mitä ihmettä hän haluaa täl laisen katkeroituneen
vanhan piian sanovan. Miehistä. Tässä on kuitenkin sen jälkeen ehtinyt
tapahtua kaikenlaista, ja minäkin saavuin tänne avecin kanssa. Mikään
itsestään selvyys se ei todellakaan ollut. Esimerkkinä voin kertoa, että kun
vapun aikaan kerroin hyvälle ystävälleni, istuval le puheenjohtajal le, Vil le
Hiltusel le, että minul lakin on nykyään mies, Vil le kysyi ensimmäiseksi että
paljonko sä maksat si l le. Ei, helppoa ei ole ol lut. Joka tapauksessa
suhtautumiseni koko miehiseen sukupuoleen on täl lä hetkel lä vähän suopeampi,
ki itos si itä Mikol le. Mikko on teekkari, joten ei puhuta hänestä sen enempää.

Puhutaan nyt teistä, deltalaiset miehet. Mä en olis tässä nyt i lman teitä. Mä en
ehkä olisi edes jatkanut matemati ikan opiskelua ilman tätä hienoa yhteisöä,
i lman teitä huikeita ihmisiä.

Ensimmäinen kontaktini deltalaiseen mieheen oli tietenkin rakas tuutorini Sami
Siipola. Sami tiesi kaikesta kaiken ja tunsi ihan kaikki ihmiset. Sami ol i si istein
tyyppi ikinä. Hän mua kierrätti bi leissä tapaamassa toinen toistaan
mielenkiintoisempia ihmisiä, ja mulle tul i sel lainen olo, että nyt oon löytänyt
oman paikkani.

Erinäisten sattumusten kautta musta tul i Deltan hall ituksen puheenjohtaja 201 3.
Mä en olis ikinä selvinnyt si itä kunnial la, el lei mun hall itus ol isi ol lut ni in
erinomainen. Meil lä ol i aivan mahtava vuosi. Erityiski itos täytyy antaa sil loisel le
varapuheenjohtajal le Tuomas Vahlroosil le, joka no-can-do-hanskoistaan
huolimatta ol i aina valmis auttamaan tarvittaessa, ja se oli usein.

Mun gradun valmistumisesta pitää muistaa kiittää myös Karri Palmroosia. Sun
kanssa yhdessä aherretti in Deltan toimistol la monta kertaa, ja sä olit aina valmis
keskeyttämään oman työsi neuvoaksesi ja auttaaksesi mua, kun LateX
käyttäytyi huonosti.
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Paavo Esko Valtteri Palanterä. Sä olit si inä kun mulla ol i elämässä erityisen
vaikea hetki. Mä en oikein tiennyt si l loin et kenelle puhua, tai edes mitä puhua,
ja sit sä olit si inä. Kuuntel it, ymmärsit ja lohdutit. Iso kiitos si itä.

Kaiki l la Deltan miehil lä, joihin oon saanu tutustua, on ollut juurikin positi ivinen
vaikutus mun elämään, mun itsevarmuuteen, mun minuuteen. On hirveän
vaikea kuvail la stereotyyppistä deltalaista miestä. Nyt kun heidät tuntee.
Kaikissa teissä on kuitenkin jotain poikkeuksell ista. Jotain poikkeuksell isen
hienoa.

Te ootte tietenkin kaikki poikkeuksell isen älykkäitä. Vaati i aivan erityistä
loogisuutta ja hahmotuskykyä ymmärtää matemati ikkaa ja fysi ikkaa. Ja aivan
erityistä kummall isuutta nauttia ni istä. Tää älykkyys näkyy myös muil la tavoin
kun vaan päättelykykynä ja nopeudessa oppia. Se näkyy siinä, että te
ymmärrätte myös ihmisten moninaisuutta ja eri laisuutta.

Ootte varmaan kaikki samaa mieltä mun kanssa siitä, että Deltassa on
melkoisen erikoisia persoonia, jopa hahmoja. Kuulemma joku muumihahmokin
löytyy. Nää kaikki persoonat saa kuitenkin vapaasti ol la sel laisia kun he on,
i lman että heitä tuomittais sen enempää. Se on aivan poikkeuksell isen hienoa.

Mulle on itel le tul lu vasta yl iopistol la sel lanen olo et mä oon hyvä just näin.
Kelpaan täl laisena. Mä en oo myöskään koskaan kokenut minkäänlaista
vähättelyä siksi, että mä olen nainen. Kuvittel in sen jo olevan normi, mutta
poistuttuani Delta-kuplasta oon huomannut, että näin ei todel lakaan ole. Te
olette si is myös poikkeuksell isen edistyksell isiä miehiä.

Nää kaikki l i i ttyy varmasti si ihen kykyyn ja haluun ymmärtää asioita. Ehkä sen
verran voin yleistää, että deltalainen mies on avulias, sydämell inen,
omalaatuinen ja rohkeasti oma itsensä. Poikkeuksell isen hieno mies.
Olkaa vastedeskin ylpeitä deltalaisuu-
destanne ja muistakaa olla sel laisia
miehiä, joista kannattaa kirjoittaa puheita.

1 4



Puhe Naiselle

05.11.2016

Frans Sjöblom

Ennen puhettani haluan sanoa kaksi asiaa. Ensimmäiseksi on suuri kunnia
päästä puhumaan teil le tänään, koska harvoin on koolla yhtä aikaa niin pal jon
arvostamiani henkilöitä. Toiseksi, koska olen fyysikko, haluan etukäteen pyytää
anteeksi kaiki lta matemaatikoilta ettei puheeni sisäl lä yhtäkään todistusta.

Hyvät kutsuvieraat, muu juhlaväki ja erityisesti rakkaat naiset!

Monesti sanotaan, että nainen on universumimme suurin mysteeri. . . varsinkin
kun heihin yrittää tutustua ensimmäistä kertaa. Naisi l la tuntuu olevan lukematon
määrä sanottuja ja sanomattomia sääntöjä. Ja mikä pahinta, juuri kun olet
oppimassa miten edes yksi toimii , naisi l la on oikeus muuttaa yhtä tai kaikkia
sääntöjä.

Oma tutkimusmatkani naisten ymmärtämiseen alkoi jo ala-asteel la. Koulun
pihal la, kun tuntui, että tytöt ol ivat saaneet valita ensin paremmat leikit ja poji l le
ol i jäänyt vain pallo, jota sai potkia. Kun sitä sitten jossain vaiheessa uskalsi
mennä kysymään, saisinko minäkin hyppiä hyppynarul la, kyl lä minut mukaan
otetti in, mutta piti kuitenkin ol la kokoajan varuil laan. . . ol in kuul lut huhua
vaaral l isesta tyttöbakteerista, josta varmasti saisi kaikkein vaaral l isimmat taudit.

Kuudennen luokan päättyessä olin jo oppinut vaikeimmat temput hyppynarul la
ja tiesin missä oli koulupihan parhaimmat pii lot. . . val itettavasti kesällä tytöt ol ivat
ymmärtääkseni yhdessä päättäneet, ettei kukaan nyt enää mitään leikkejä leiki.
Taas alkoi tutustuminen sääntöihin alusta, ja nyt ni istä ol ikin tul lut todella
pelottavat. Jos halusi tyttöjen suosioon, piti polttaa tupakkaa ja juoda jotain
aivan hirveän makuista l itkua. . . kal jaa. Tämä oli tietysti pienel le Fransil le l i ikaa
ja päätinkin kuluttaa yläasteaikani paremmin. . . pelaten Magic the Gatheringiä ja
World of Warcraftiä.

Lukion alkaessa heräsi minul lakin aivan uudenlainen kiinnostus tyttöjä. . . tai nyt
jo nuoria naisia kohtaan. Jotkut naiset jopa osoittivat ki innostusta minua
kohtaan ja ehdottivat, että haluaisivat minulta jotain muutakin. En kuitenkaan
ymmärtänyt mitä tein väärin, kun tarjosin heil le sitten Magic-kortteja. Ystäväni
onneksi kertoivat minul le, mitkä säännöt täl läkertaa pätivät, ja kuul in myös
huhua, että suihkussa kannattaisi käydä.

Lukion lopul la ol i minul lakin, uskokaa tai älkää, ensimmäinen tyttöystävä. Suhde
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taisi kuitenkin ol la naisparal le l i ikaa, koska hän asuu nykyään Kiotossa. Tästä
minäkin päätin, että naisista on opittava lisää ennen kuin heihin tutustuu
enemmän. Tietysti paras paikka opiskella universumin salaisuuksia on Turun
yliopiston Fysiikan ja tähtitieteen laitos, ja ni in minäkin löysin itseni täältä.

Mitä sitten olen oppinut vi iden vuoden aikana? Matemaatikko voisi todeta, että
nainen on funktio. Nainen voi ol la hyvin käyttäytyvä, huonosti käyttäytyvä tai
jopa kompleksinen. Usein nainen on myös periodinen. . . mutta sitä ei kannata
sanoa ääneen. Mutta nainen paljon muutakin: monimutkaisempi kokonaisuus;
miel ivaltainen funktio, jota ei määrittele muut, vaan jonka nainen määrittelee
itse. Varmaa on vain, että nainen on kuin induktiotodistus: jos hän on kerran
oikeassa, on hän aina oikeassa ja pätee siitä ikuisuuteen.

Fyysikkona voin kuitenkin sanoa, että luonto ei tee mitään turhan päiten. Naisen
kaikkein vähiten. Fyysikol le nainen on monen tunnetun ja vielä tuntemattoman
vetovoiman lähde. Naisessa yhdistyvät taivaall isen suloinen viehätysvoima ja
kauneus, johon verrattuna kirkkaimmatkin supernovat himmenevät. Nainen on
tul isi ja, jonka ääressä me miehet saatamme hajota demoihimme ja lämmittää
sydämmemme.

Haluaisin lainata ajatuksen kahdelta aikamme suurelta ajattel i jalta: Albert
Einsteini lta ja Emmet Brownilta. Molemmat herrat suorittivat uskomattomia
asioita ja saavuttivat suuria. Einstein mull isti tavan, jol la koko ihmiskunta
tarkkailee ja ymmärtää maailmaa, ja Emmet Brown auttoi yhtä teiniä
matkustamaan ajassa. Molemmat näistä neroista kuitenkin totesivat vanhoil la
päivi l lään, että nainen on se mysteeri, jota viisaimmankin miehen on vaikea
ymmärtää. He ymmärsivät oman pienuu-
tensa naisten loputtoman kauneuden
edessä, mutta hekin vasta, kun kaikki
muu oli jo saavutettu.

Seuraavaksi, kun miehet laulavat
naisi l le ja ojentavat ruusunsa, toivon,
että kaikki muistavat Richard
Feynmanin kuuluisat sanat: "Fysiikka ei
ole kaikkein tärkeintä maailmassa.
Rakkaus on."

Kiitos.
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Supremumin ensimmäinen ekskursio

Luettuani 35-vuotisjuhla-Potenssin yhdistyksen historiaa käsitel leen jutun tul i
mieleeni ihan ensimmäinen reissu, jota ol in hiukan itsekin järjestämässä.

Tämä tapahtui todennäköisesti keväällä 1 977. Päätimme tehdä
tutustumismatkan minnekäs muualle kuin rakkaaseen vihol l iseen Tampereelle.
En enää läheskään kaikkia yksityiskohtia muista, mutta tutustumiskohteinamme
olivat mm. Tampereen teknil l inen korkeakoulu ja TV2:n studio Tohlopissa.

Yhdistyksellä ei juuri rahaa ollut sen paremmin kuin yhdistyksen jäsenil läkään,
joten kaikesta piti tinkiä. Ensimmäinen ongelma oli bussin ti laaminen. Suurin
osa tarjouksista ol i aivan l i ian kall i i ta budjetti imme nähden, mutta lopulta
l i ikennöitsi jä Kaino Laine heitti hinnan johon oli varaa.

Lähdimme siis aamuvarhain matkaan taatusti Turun sil loin vanhimmalla
joukkoli ikenteen bussil la, josta kuva ohessa. Heti matkan alussa minä ja pari
muuta hall ituksen jäsentä aiheutimme pahennusta kunnon opiskeli joiden
joukossa narauttamalla kossupullon auki lentokentän kohdalla.

1 7



Matka sujui hyvin, ja huolimatta matkaeväistä edustimme Turkua kunnial la sekä
Tohlopissa että Hervannassa.

I l laksi ol i sovittuna ruokailu ja vähän ajankulua ravintola Punapaulassa. Niin kuin
ajan henkeen kuului, jotkut matkalaisistamme olivat sonnustautuneet kunnon
luonnonystävän asuun, el i vi l lapaitaan ja kumisaappaisi in. Tämä aiheutti hiukan
ongelmaa ravintolan ovella, ja nämä kumisaapasihmiset meinasivat jäädä ilman
iltapalaa. Onneksi bussikuskimme Kaino oli nähnyt maailmaa jo sen verran
enemmän, että kokemuksen syvällä rintaäänellä puhui kaikki sisään. Jotkut
tosin joutuivat olemaan sukkasil laan.

Ja i l lan kruunasi sitten se, kun istuimme bussikuskin kanssa samassa pöydässä
ja tarjoi l i jan kysyessä juomia, kuski ti lasi kossun puolukkamehulla.

Jari Alppiranta, Hirvikosken yhtenäiskoulun rehtori
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PJ:n palsta 2/1 985

No niin, tässä tulee vihdoinkin vihoviimeinen allekirjoittaneen raapima sepustus.
Jo on aikakin, tuumaavat monet ja itsekin olen samaa mieltä. Viisi (5) lukuvuotta
hall ituksessa, joista kaksi varapuheenjohtajana ja puolitoista sinä ittenään ri ittää
hul lummallekin tyypil le, joksi minut kuitenkin eittämättä lasketaan. Pienoinen
väsymys alkaa painaa päälle näitä hommia ajatel len. Hannulan poika on
sentään nuori ja virkeä, joten keksiköön hän sitten kaikkea uutta ja mukavaa
toiminnan aktivoimiseksi. Si ihen on nimittäin rei lusti varaa Delta ry:nkin kohdalla,
vaikka olemmekin tätä nykyä yksi akti ivisimmista ainejärjestöistä. Yhä vaan on
suuri osa matikan ja fysi ikan opiskeli joista sel laisia, joita paskat ki innostaa, mitä
Delta tekee - heidänkin eteensä. Edes se, että painamme ison osan
luentomonisteista, ei saa monia korvaansa lotkauttamaan. Ongelmana on sekin,
että lukuisat akti iviset ja käyttökelpoiset tyypit käyvät kääntymässä
laitoksil lamme ja sitten jatkavat lukemaan suosikkiaineita, joiden avulla on
mahdoll ista päästä niin kutsuttuihin "parempiin hommiin". Jäl jel lejääneiden
itsetunto näitä opiskelemiamme aineita kohtaan on sitä mitä se on. Olisihan se
toki mukavaa, kun kertoessamme naapurin vanhalle tädil le lukevamme
matikkaa ja fysi ikkaa, hän nyökyttel isi hyväksyen päätään eikä: "Jaa, vai ni in.
Mutta minun tyttärenpojastani tulee sentään opiston käynyt insinööri. " Ei si l lä,
etta se arvostuksen saaminen mikään itseisarvo olisi , ainakaan minul le, mutta
palkkatasoon se ainakin vaikuttaa. Opettajan ammatti tulee todennäköisesti
kuitenkin tulevaisuudessa menettämään yhä suosiotaan. Järjettömän vapaan
kasvatuksen jäl jet ja ni iden korjaaminen eivät ainakaan minua kiinnosta.

Ehkä kuitenkin on aiheell ista puhua myös positi ivisista asioista. Onhan sitä toki
pal jon hyvääkin näissä hommissa ollut. Sentään tosi hyviäkin tyyppejä on jäänyt
lukemaan näitä meil le ni in tärkeitä aineita. Kuka tahansa voi sanoa, ettei
matikan ja fysi ikan voittanutta ole. On toki muitakin tärkeitä aineita, mutta
sittenkin. Monesti on ol lut oikein mieleenpainuvia hetkiä bileissä ja peleissä ja
muuallakin. Sitä kun on tunnetusti tul lut pal loteltua ja joskus pulloteltuakin. Mutta
kuitenkin kokonaissaldo on positi ivinen ja hyviä hetkiä on muistissa
huomattavasti enemmän kuin huonoja. Täten loppujen lopuksi ki ittelen kovasti
teitä kaikkia, joita Supremum/Deltan olemassaolo on kiinnostanut edes
vähäsen. Hall itus osoittakoon, että minä olen ollut pelkästään kehityksen tiel lä.

Karri
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Delta vuosien saatossa

Tähän kirjoitukseen olen pyrkinyt laatimaan jonkinlaisen yhteenvedon Turun
yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskeli joiden yhdistys
Delta ry:n (Delta) tähänastisista vaiheista. Luonnoll isestikaan se ei ole
täydell inen ja esitys on monin paikoin jäänyt luettelomaiseksi eikä
tietenkään virheiltäkään liene vältytty. Mukaan olen ottanut myös joitain
sel laisia anekdootinluonteisia sattumuksia vuosien varsi lta, joi l la ei ole
varsinaista historial l ista merkitystä, mutta joita mukana olleiden on hauska
muistel la; ja saavatpa nuoremmatkin tietää, mistä vanhemmat deltagarit oikein
puhuvat. Yhdistyksen perustamiseen johtaneita syitä on Matti O. Jokinen
käsitel lyt mm. ansiokkaissa kirjoituksissaan Potenssissa 4/1 986 sekä
yhdistyksen 20-vuotisjuhlajulkaisussa vuodelta 1 996, joten ne olen jättänyt
tämän esityksen ulkopuolel le.

1 976

Marraskuun yhdeksäntenä päivänä 1 976 klo 20 Turun yliopiston luentosali in
XIV kokoontui yhdeksäntoista innokasta matemati ikan ja sovelletun
matemati ikan opiskeli jaa perustamaan omaa yhdistystänsä. Kokouksen
koollekutsuja ja avaaja Matti O. Jokinen valitti in sekä kokouksen
puheenjohtajaksi että perustettavan yhdistyksen hall ituksen puheenjohtajaksi.
Yhdistyksen li ittymismaksuksi päätetti in 5 mk ja vuotuiseksi jäsenmaksuksi
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nolla markkaa. Ensimmäisiksi ti l intarkastaj iksi val itti in Leo Hietaoja ja Hannu
Kemppinen. Kokous oli nopeasti ohi, Matti pamautti klo 21 .35 kokouksen
päättyneeksi, ja yhdistyksemme, joka sai nimen ''Supremum'', ol i syntynyt.

1 977

Yhdistyksen lehden S-kertoman ensimmäinen pääkirjoitus on päivätty
20.4.1 977. Vaikka Supremum oli vasta al le puolivuotias, S-kertoman mukaan oli
jo ehditty tehdä vaikka mitä: Yhdistys on mm. järjestänyt ekskursioita, tuottanut

luentomonisteita, välittänyt harjoittelupaikkoja ja viransijaisuuksia, järjestänyt

matematiikan ja sovelletun matematiikan opiskelijoiden ja [matemaattisten

tieteiden] laitoksen henkilökunnan välisen keskustelutilaisuuden, osallistunut

Sammonmaljan urheilukilpailuihin ja hankkinut jäsenilleen mahdollisuuden ostaa

kirjallisuutta alle normaalihintojen. Supremum päivysti keskivi ikkoisin ja
torstaisin klo 1 4.00–1 5.00 Luonnontieteiden talo I :n kel larissa
tietojenkäsittelyopin opiskeli joiden työhuoneessa yhdessä Asteriski ry:n kanssa.
Päivystyksessä oli nähtävil lä tenttikysymyksiä vastauksineen kopiointia varten.
Supremum sai i lmoitustaulunsa Luonnontieteiden talo I I :n ensimmäiseen
kerrokseen luentosali XXI I : ta vastapäiseen kulmaan, jossa se pysyikin aina
vuoden 1 999 Luonnontieteiden talo I I :n remontti in saakka.

Supremumin epäpoli ittisuus ei ol lut ulkopuolisi l le, varsin poli ittisi l le järjestöi l le
mieleen, ja ni inpä Supremumia panetelti inkin näiden järjestölehdissä. Tästä
huolimatta jo täl löin Supremum ja Nabla kävivät neuvotteluja yhdistysten
asemien määrittelystä. Nablan sil loinen ehdotus oli , että perustettaisi in toinen,
fysi ikan opiskeli joi l le suunnattu järjestö ja Nabla toimisi Supremumin ja tämän
uuden järjestön kattojärjestönä. Loppuvuonna aletti in Supremumin piirissä myös
pohtia tulevaisuudessa häämöttävän tutkinnonuudistuksen vaikutuksia
opiskeluun.

S-kertoma 1 /1 977: Päätoimittaja Tom Meurman, 1 0 sivua yksipuolisina A4: ina.
Kansikuvana oli pi irros Albert Einsteinista. Lehteen oli hankittu 5 mainosta.

S-kertoma 2/1 977: Päätoimittaja Tom Meurman, 1 2 sivua yksipuolisina A4: ina, 6
mainosta.
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1 978

Supremum hyväksytti in rekisteröidyksi yhdistykseksi 28.3.1 978 ja näin Turun
yliopiston yl ioppilaskunnan (TYY) oli Nablan vastustuksesta huolimatta otettava
Supremum alayhdistyksekseen vihdoin marraskuussa. Nablaa ärsytti edel leen
Supremumin epäpoli ittisuus sekä pelotti arvovaltansa uhkaava rapistuminen
erinäisten ainejärjestötehtävien siirtyessä Supremumil le. Jatkuvassa
tutkinnonuudistuskeskustelussa pohditti in opintojen mitoittamisesta
opintoviikoi l la.

Merkittävä saavutus oli matemaattisten tieteiden laitoksen kirjaston aukioloajan
pidentäminen klo 1 6:sta 20:een käyttämällä vapaaehtoisia supremumlaisia
päivystyksessä. Ekskursioista merkittävin ol i vierai lu Loviisan ydinvoimalaan.
Yhdistyksen ensimmäinen vaateti laus käsitti T-paitoja, col legepaitoja sekä
jakun.

S-kertoma 1 /1 978: Päätoimittaja Matti Jokinen, 8 sivua yksipuolisina A4: ina.

1 979

Alkuvuodesta Supremum sai TYYn alayhdistyksenä toimistoti lan yhdessä
Asteriskin ja Nablan kanssa Yo-talo B 94:stä. Yhdistyksen jäsenkorti l la sai
alennusta Kuva-Paijulasta ja Nummenmäen kirjakaupasta. Ekskursioita
järjestetti in ja syksyllä käyti in yhteisel lä sieniretkel lä. Supremumin 3-
vuotissyntymäpäiviä vietetti in toimistol la 9.1 1 . , ja tarjol la ol i kakkua ja kahvia.
Yksi suuria projekteja ol i Suptex: supremumlaisten kehittelemä matemaattisen
tekstin tuottamiseen soveltuva tekstinkäsittelyjärjestelmä yliopiston
keskustietokoneelle DEC-1 0: l le. Päämääränä oli saattaa tutkinnonuudistuksen
myötä kaikki tärkeimmät Supremumin tuottamat monisteet Suptexil lä
kirjoitetuiksi. Myös ensimmäinen luentokysely järjestetti in. Nablan kanssa
keskustelti in yhdistymismahdoll isuuksista. Olikin vähällä, ettei Supremumin
hall ituksen vuoden 1 980 puheenjohtajaksi val ittua Hannu Pajusta valittu myös
Nablan hall ituksen puheenjohtajaksi samaksi vuodeksi. Äänestyksessä valinta
jäi vain kahden äänen päähän eikä Hannua sitten nähty Nablan hall ituksessa
lainkaan.

S-kertoma 1 /1 979: Päätoimittaja Pekka Poutiainen, 1 1 sivua yksipuolisina
A4: ina.

S-kertoma 2/1 979: Päätoimittaja Pekka Poutiainen, 1 2 sivua kaksipuolisina
A4: ina.
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1 980

Rivi jäsenistön alkuhuumavaihe alkoi ol la pikkuhil jaa takana päin, ja ensimmäistä
kertaa saati in ihmetel lä, mikä on, kun jäseniä ei jaksa yhdistyksen toiminta
kiinnostaa. Tutkinnonuudistuksesta ri itti kuitenkin keskusteltavaa niin S-
kertomassa kuin jäsenistön keskuudessa muutenkin. Suhteissa Nablan kanssa
ei tapahtunut merkittäviä muutoksia, mutta monistetuotanto l isääntyi ja alkoi
keskittyä Supremumil le yhä enemmän. Pikkujoulut vietetti in perinteikkäässä
Montanassa, nykyisen Svenska Klubbenin paikal la. Näissä pikkujouluissa sattui
se kuuluisa ''tuuba-episodi'': Kandiseuralta tul i juhl ien jälkeen 1 500 mk:n lasku
rikotusta tuubasta, vaikka paikal la ei tainnut tuubaa edes olla, saati että se olisi
rikottu. No, joka tapauksessa 500 mk siitä maksetti in.

S-kertoma 1 /1 980: Päätoimittaja Hannu Pajunen: Formaatti muuttui vuoteen
1 992 säilyneeksi A5-kokoiseksi vihoksi. Muutenkin muoto säilyi hyvin
samanlaisena: suurin osa palstoista vakiintui, jutut ol ivat suurimmaksi osaksi
kirjoitettu koneella, otsikoihin aletti in käyttää siirtokirjaimia ja hankalammat
kohdat tehti in käsin. Tässä vuoden 1 980 ainoaksi jääneessä numerossa oli 1 6
sivua.

1 981

Rivi jäsenten akti ivisuuden puute herätti Supremumin akti iveissa edelleen
ikiaikaista huolta. Supremumin toimisto si irtyi kaikkine järjestöineen Yo-talo B:n
remontin alta Yo-talo C 21 6:een, jossa päivystyksiä pidetti in ti istaista torstaihin
klo 1 3.05–1 4.05. Pikkujoulut pidetti in Turun Yliopiston Kemistit TYK ry:n kanssa
Aurorassa.

S-kertoma 1 –4/1 981 : Päätoimittaja Timo Leino, 1 6 sivua.
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1 982

Yo-talo C meni keväällä vuorostaan remontti in ja kaikki TYYn ti lojen
vuokrasopimukset talosta irtisanotti in, ni in myös Supremumin toimisto. Uusien
ti lojen löytäminen näytti pitkään huonolta ja hal l ituksen puheenjohtaja Timo
Leino joutuikin pitämään kesän ajan yhdistyksen koko omaisuuden omassa
asunnossaan. Syksyllä TYY kuitenkin järjesti ti lat Yo-talo B 208:sta. Yhdistys
päivysti tuttuina aikoina ti istaista torstaihin klo 1 3.05–1 4.05 uudessa
toimistossaan, joka oli Nablan ja Asteriskin kanssa edelleen yhteinen.

Tukholmaan tehti in ekskursio 1 3 supremumlaisen voimin, samoin vierai lti in
Otaniemessä sekä tehti in teatterimatka Helsinki in. Pikkujoulut ol ivat Aurorassa
ja Rantasipisal issa yhdessä Kemistien kanssa. Monisteiden myynti saati in
suureksi osaksi pois toimistolta Leila Männistön Luonnontieteiden talo I I :n ala-
aulassa pitämään Kirja- ja paperisoppeen. Yhteistyö jatkuikin Leilan kanssa
lämpimänä aina hänen toimintansa loppumiseen asti. Urheilu alkoi nousta
yhdistyksessä suureen rooli in, jossa se pysyi vajaan kymmenen vuotta.

Supremumin ja Nablan yhdistyminen oli jäl leen vahvasti esi l lä loppuvuodesta,
jol loin päästi in mall i in, jonka mukaan Supremumin säännöt muutettaisi in
jonkinlaiseksi kompromissiksi vanhoista säännöistä ja Nablan säännöistä ja
Nabla lakkautettaisi in. Samalla Supremum nimettäisi in uudestaan.
Nimiehdotuksia ol ivat mm. Yhtälö, Ynnä ja Jakojäännös, joka oli nablalaisten
vinoilumielessä ajama ehdotus. Ensimmäisessä Supremumin kokouksessa idea
menikin läpi, ja nimeksi ol i tulossa Yhtälö. Yhdistymishankkeessa päästi in ni in
pitkäl le, että Nablan akti iveista Timo Heinonen, Mika Teräs ja Pekka Tuori
val itti in uudistettavan Supremumin hall itukseen. Nabla pitikin ensimmäisen
lopettavan kokouksensa, mutta toista, vaadittavaa kokousta ei ole pidetty tähän
päivään mennessä. Toisaalta nyt loppuvuonna 201 6 Nablan kohtalo on jäl leen
vaakalaudalla, si l lä yhdessä noin 40000 muun yhdistyksen (mm. Suomen
sosial istisen opiskeli jal i i ton Turun yliopiston matemati ikan, fysi ikan ja
tietojenkäsittelyopin osasto – TUMO matemati ikka fysiikka ja
tietojenkäsittelyoppi r.y.) kanssa yhdistyslain muutoksen myötä patentti- ja
rekisterihal l itus on asettanut sen lakkautettavien yhdistysten l istal le. Nablan taru
on lopussa, el lei se i lmoita toiminnastaan 1 2.1 .201 7 mennessä patentti- ja
rekisterihal l itukseen.

S-kertoma 1 /1 982: Päätoimittaja Hannu Pajunen, 24 sivua.

S-kertoma 2/1 982: Päätoimittaja Timo Leino, 20 sivua. Ensimmäinen
kirjoituskilpai lu jul istetti in avatuksi.
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S-kertoma 3/1 982: Päätoimittaja Timo Leino, 28 sivua. Tässä lehdessä oli se
kuuluisaksi tul lut kansi, josta tietojenkäsittelyopin (TKO) osastol la vedetti in herne
nenään. Lehdessä nimittäin kevyesti irvai lti in, että TKO:n sivuaineopintoihin
val itaan vanhan tutkintojärjestelmän mukaiset opiskeli jat rintavarustuksen
perusteel la. Tämä tietysti ki istetti in osastol la jyrkästi , mutta keskustelua
valintaperusteista käyti in pitkään.

S-kertoma 4/1 982: Päätoimittaja Timo Leino, 20 sivua.

1 983

Sääntömuutoskokouksia pidetti in vielä tämän vuoden puolel la nel jä kappaletta,
joista viimeinen 5.5. Suurinta vääntöä aiheutti yl lättäen yhdistyksen nimi. Vaikka
vuoden 1 982 puolel la nimeksi ol ikin val ittu Yhtälö, nimeen tyytymättömiä oli ni in
pal jon, että asia otetti in uudestaan esil le ja päätetti in järjestää yliopistol la
äänestys nimestä. Ehdokkaita ol ivat Delta, El l ipsi, Hi la, Kvanttori, Origo,
Potenssi ja Sykli . Äänestyksessä Delta voitti Potenssin äärimmäisen niukasti
33–32, muut ehdotukset saivat selvästi vähemmän kannatusta. Lopull isessa
äänestyksessä yhdistyksen kokouksessa vastakkain ol i kaksi ehdotusta ''Delta
ry'' ja "Turun yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden opiskeli joiden
yhdistys Delta ry''. Kuten tunnettua, jälkimmäinen nimi voitti . Delta-nimitystä
aletti in käyttää epäviral l isissa yhteyksissä jo 7.3. alkaen, vaikka viral l iseen
uusien sääntöjen hyväksymiseen menikin parisen vuotta.

Urheilun ohella kal joittelu- ja bi letyskulttuuri rantautui yhdistykseen
monimuotoisena. Ekskursioita tehti in Hyvinkäälle sekä Helsinki in, ja
joensuulaiset ol ivat vierainamme. Pehtoorissa juhl ituissa pikkujouluissa oli noin
1 50 yhdistyksen jäsentä.

Keskustelu jatkui TKO:n valintapoliti ikasta; samoin ihmetelti in, vieläkö uuden
tutkintojärjestelmän aikana arvosanalla 1 - pääsee tenteistä läpi.

S-kertoma 1 /1 983: Päätoimittaja Timo Leino, 20 sivua.

Potenssi 2/1 983: Päätoimittaja Timo Leino, 20 sivua. Koska Potenssi ol i
hävinnyt niukasti ki lvan yhdistyksen nimestä, Hannu Pajunen ja Timo Leino
päättivät muuttaa S-kertoman Potenssiksi.
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Potenssi 3/1 983: Päätoimittaja Timo Leino, 24 sivua.

Potenssi 4/1 983: Päätoimittaja Timo Leino, 24 sivua.

Potenssi 5/1 983: Päätoimittaja Timo Leino, 24 sivua. Potenssissa julkaisti in
ensimmäiset pi lttikronikat, vaikka nii l lä ei vielä sitä nimeä ollutkaan. Tämä on
tähän mennessä ollut ainoa vuosi, jol loin varsinaisesti on julkaistu vi isi lehteä.

1 984

Jo aiemmin aloitetut yhdistyksen organisoimat luentokyselyt antoivat
luennoitsi joi l le hyvää palautetta niin luennoista ja demonstraatioista itsestäänkin
kuin opettaj ien opetustaidoista. Jäsenistössä ihmetystä herätti matemaattisten
tieteiden laitoksen päätös pudottaa eräistä kursseista pois mahdoll isuus
suorittaa kurssi väl ikokeil la. Tässä vaiheessa näytti si ltä, että tutkinnonuudistus
vähensi fysi ikan opiskeli joita ja että erityisesti fysi ikan opettaj ia ei tule
valmistumaan käytännöll isesti katsoen lainkaan. Kaikkiin näihin asioihin otetti in
tietysti Potenssin sivui l la kantaa.

Vuosi jatkoi edell isenä vuonna kehittynyttä urheilua ja röpötystä -l injaa.
Joensuuhun tehti in ekskursio ja teatterimatka suuntautui Helsinki in.
Jälkimmäinen tosin taisi eräiden akti ivien mukaan olla l i ian kultturel l i .
Jäsenmaksu korotetti in 1 0 mk:aan. Urheilussa aletti in myös menestyä, ol imme
Sammonmaljan kokonaispisteissä kolmas. Ensimmäinen Pro-peli-palkinto el i ns.
propell ipipo myönnetti in ansioista urheilun saral la Vesa ''Mustapartainen
ratkaisi ja'' Lahtoselle.

Potenssi 1 /1 984: Päätoimittaja Karri Mutanen, 24 sivua.

Potenssi 2/1 984: Päätoimittaja Karri Mutanen, 24 sivua. Tämän ''Orwell in
vuoden suuren voitonmaksimointinumeron'' kannessa ollut mainos ärsytti ni in
pal jon, että tehti in periaatepäätös, jonka mukaan Potenssissa ei enää ikinä tule
olemaan mainosta etukannessa. Sisäl lä lehdessä oli ensimmäinen Sami
Niemen piirros.

Potenssi 3/1 984: Päätoimittaja Juha-Pekka Halmeenmäki, 24 sivua.
Ensimmäinen Sami Niemen kansikuva.

Potenssi 4/1 984: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 36 sivua.
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1 985

Sääntömuutokset astuivat voimaan 5.2.1 985, jol loin Supremumin nimi viral l isesti
vaihtui nykyiseksi. Bi leissä juoti in Amiraalia ja pidetti in vaikka väkival loin huolta
si itä, että muiden ainejärjestöjen väellä ei ol lut mitään asiaa sisäl le. Bi leistä
lähtiessä muistetti in huutaa, että ''Kanta ry lähtee! '', ettei jäisi epäselväksi, ketkä
ovat l i ikkeellä. Urheilu-oluenjuonti-naisteniskemisyritys-l inja saavutti tänä
vuonna huippunsa, joten ei ole ihme, että vastareaktio purkautui nimimerkin
''tyttö nimeltä Lauri '' runsaasti jatkokeskustelua saaneena kirjoituksena
Potenssissa. Urheilun saral la ol i kuitenkin oikea tekemisen maku, koska
Sammonmaljan kokonaisvoitto tul i ensimmäistä kertaa Deltal le. Tästä iso osa oli
Tapio ''Tappi'' Mäkelän ansiota, joten hänelle myönnetti in propell ipipo. Urheilun
vastapainoksi tehti in teatteriekskursio Helsinki in. Osa porukasta jätti kuitenkin
kulttuuriannoksen väli in ja si irtyi suoraan baareihin. Yhdistys ti lasi col legepaitoja
jäsenistöl le.

Potenssi 1 /1 985: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 24 sivua.

Potenssi 2/1 985: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 28 sivua. Kirjoitus, josta alkoi
suunnanmuutos Deltan toiminnassa. Muutos oli tosin aluksi hidasta.

Potenssi 3/1 985: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 24 sivua.

Potenssi 4/1 985: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 28 sivua.
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1 986

Supremumin ja Nablan yhdistymisnäytelmä sai vielä yhden lisänäytöksen, kun
toimistoon, joka siis ol i edel leen yhteinen Asteriskin ja jo täysin toimimattoman
Nablan kanssa, saapui Deltan päivystysaikana nablalainen, joka kysyi Nablan
tavaroita, penkoi ni itä hetken ja häipyi Nablan ensimmäisen lopetuskokouksen
pöytäkirjan kanssa. Päivystänyt deltalaistyttö jäi katsomaan tapausta suu
hämmästyksestä pyöreänä.

Propell ipipo myönnetti in Urpo ''Upi'' Marjasel le ja Sammonmaljan kokonaisvoitto
tul i Deltal le. Paljon huomiota keränneet Transpoosi-bi leet tarjosivat
mahdoll isuuden tul la vaatekaapista ulos. Sami Niemi suunnittel i Deltan logon,
jonka Jens Mach sittemmin jonkin verran muokaten kirjoitti PostScript-tiedostoksi
nykyiseen muotoon. Asiapuolel la kannetti in huolta tutkinnonuudistuksen
vaikutuksesta aineenopettaj i in, si l lä käytännössä vaadittavien kolmen ja jopa
neljän aineen virkoihin pätevöitymiseen tarvittavia opintoja pidetti in l i ian laajoina.
Yhdistyksen kymmenvuotisjuhlat pidetti in 1 5.1 1 . Ruissalon Rantasipissä, jatkot
ol ivat Parkil la. Jäsenmaksu nostetti in 1 5 mk:aan.

Potenssi 1 /1 986: Päätoimittaja Virpi Kumpu, 24 sivua. Sami Niemi kuvasi
osuvasti vuoden kolmen ensimmäisen numeron kansikuvassa Potenssin
palstoi l la käytävää enemmän tai vähemmän leikkimiel istä sukupuolten välistä
sotaa.

Potenssi 2/1 986: Päätoimittaja Virpi Kumpu, 36 sivua.

Potenssi 3/1 986: Päätoimittaja Virpi Kumpu, 44 sivua. Hall ituksen
puheenjohtajan ja päätoimittajan väli l lä käyti in ki istaa siitä, kumpi oikein päättää
lehden linjasta. Potenssissa ilmestyi ensimmäinen Punk eilen tänään -palsta.

Potenssi 4/1 986: Päätoimittaja Virpi Kumpu, 36 sivua.
Kymmenvuotisjuhlanumero, jossa muistelti in menneitä. Uutta aikaa kuitenkin
entei l i jo Timo Leinon Potenssin historiaa käsittelevä kirjoitus, joka oli
ensimmäinen tietokoneella kirjoitettu juttu Potenssissa.
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1 987

Murroksen merkit ol ivat i lmassa, mutta niitä ei vielä osattu tulkita. Tuntui, kuin
yhdistyksen suunta olisi ol lut hieman hukassa. Vanhaa edusti kunniakas
menestys urheilussa: Sammonmaljan voitto tul i jäl leen Deltal le. Murrosta edusti
i l lanviettojen vähäisyys ja niidenkin yleisökato. I l lanvietot pidetti in edelleen
yksin. Yhdistys sai kriti ikkiä si itä, että ensimmäistä kertaa sitten aivan
yhdistyksen alun ei järjestetty luentokyselyä. Myöskään yhtään yritysekskursiota
ei järjestetty. Uutta sen sijaan edusti melkoista mainetta kerännyt Leningradin
ekskursio. Samoin osall istuj ia keräsi hyvin Joensuun tehty ekskursio. Kesällä
Limes Helsingistä teki ensimmäisen matkansa tšekkoslovakialaisten
työleiri läisvierai l i joidensa kanssa Deltaa tapaamaan. Myös Hannover-toimikunta
perustetti in. Deltalainen Vesa Lahtonen oli tiedekunnan opinto-ohjaajana, ja
matemaattisten tieteiden laitoksen eräs edustaja kutsui häntä mm. ''epäkelvoksi
hylkiöksi ''. Deltan piirissä tätä tietenkin paheksutti in. Deltal la ol i myös pientä
kahinaa Turun yliopiston yl ioppilaslehden kanssa. Jäl jet tästäkin l ienevät
osoittaneet aina vanhaan Nabla–Supremum -kiistaan saakka. Ritva ''Pirtu-Ritu''
Vielma ansaitsi propell ipipon.

Jäsenistöl le päätetti in ti lata edustusasuksi anorakki ja housut tai haalarit.
Ti lauksen yhteydessä järjestetti in kysely, mikä tul isi asujen väriksi. Kyselyn voitti
musta, ja ni inpä Deltan hall itus päätti ti lata mustan asun. Väri kuitenkin vaihtui
nykyiseen kretl i ini in ti lausl istan kulkiessa hall ituksen puheenjohtajan kautta.
Vielä tässä ensimmäisessä ti lauksessa ei ol lut montakaan haalareiden
haluajaa, joten ti laus sisälsi ainoastaan anorakkeja, el i deltalaisten puhekielessä
huppareita, ja housuja.

Potenssi 1 /1 987: Päätoimittajasta ei oikein ol lut selvyyttä, joten toimitusvastuun
jakoivat Vesa Lahtonen, Virpi Kumpu ja Karri Mutanen, 32 sivua.

Potenssi 2/1 987: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 36 sivua.

Potenssi 3/1 987: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 36 sivua. Huomatti in, että
jäsenistö on aika heterogeenistä eikä aina pidä samoista asioista kuin hal l itus.
Niinpä tässä numerossa järjestetti in miel ipidekysely yhdistyksen toiminnasta ja
si itä, mil laista toiminnan pitäisi ol la. Lehden kansi vaihtui toimituksen tietämättä
hall ituksen kautta kul jettuaan.

Potenssi 4/1 987: Päätoimittaja Tapio Mäkelä, 24 sivua.

30



1 988

Kamppailu yhdistyksen ''suuresta l injasta'' jatkui: pitäisikö sen kärj istetysti
sanoen olla ''urheilemista, oluen juomista ja naimisen yritystä'' vai ''kulttuuria ja
maailman ti lasta huolehtimista''. Loppuvuotta kohti mentäessä näkemykset
kuitenkin lähestyivät toisiaan ja asiat kehittyivät muutenkin nopeasti ja
suotuisasti . Erityisesti hal l ituksen puheenjohtajan suuri visio ol i , että
laajentamalla jäsenistöä ja panostamalla yhteistyöhön sekä matemaattisten että
ja fysikaalisten tieteiden laitoksen kanssa Deltan kiinnostavuus ja sitä myötä
vaikutusvalta kasvaisi. Tämä onnistuikin mainiosti , si l lä syksyn TYYn
edustaj istovaaleissa useita deltalaisia pääsi läpi.

Toiminta ol i muutenkin selvästi aiempaa vilkkaampaa: Vaateti laus sisälsi nyt
myös haalareita. Keväällä käyti in katsomassa Cats-musikaalia Helsingissä sekä
tanssitti in kevättanssiaisia. Hannoverlaiset kävivät ensimmäistä kertaa Deltan
vieraina. Luentokysely pidetti in taas vuoden tauon jälkeen, Nokia kaapeli-, VTT-,
Salora- ja Wallac-ekskursiot järjestetti in ja joensuulaisten vierai lu otetti in
vastaan. Vielä urheilukin sujui, si l lä Sammonmaljassa tul i toinen sija ja
propell ipipo meni Tarja ''Tomppa'' Riihisaarel le. Deltan ensimmäinen suuri
syksyinen kaljaviesti järjestetti in ja se sai heti valtaisan suosion. Joulujuhla
Alabamassa kuului myös ohjelmaan. Kauneuttakaan ei unohdettu, si l lä miss
Delta 1 988:ksi val itti in Mari Koskinen.

Suhteita TYYhyn pyritti in lähentämään mm. Potenssissa ollei l la kirjoituksi l la
TYYn toiminnasta. Tutkintoa muutetti in jäl leen, nyt ni in, että opinnoista poistetti in
tiedekunnan yhteiset yleisopinnot. Tämä oli i lmeisesti jäsenistön mieleen, koska
muutos ei herättänyt lainkaan vastarintaa. Sen sijaan enemmän keskustelti in
kemian saamisesta sivuaineeksi. Ajat ol ivat kuitenkin muuttuneet sen verran,
että vastaavia intohimoja ei opintojen suhteen tuntunut olevan kuin
vuosikymmen aiemmin. Kevätkokouksessa yhdistys päätti l i i ttyä jäseneksi
Suomen matemaattis-luonnontieteel l isten opiskeli joiden l i itto ry:hyn (SMLOL ry).
Tätä tul imme vielä katumaan. . .

Yl iopiston ensimmäisenä ainejärjestönä Delta sai oman sähköpostiosoitteen U-
DELTA@FIRIEN.BITNET ja newsseissä oman ryhmän FINTUVM.
ILMOITUSTAULU.DELTA (Tällöin ei Interneti l lä ol lut vielä monopoliasemaa,
vaan myös BITNET ja DECNET olivat sen rinnal la tärkeitä.)

Yhdistys sai syksyl lä Fysiikan ja kemian laitosrakennuksen kolmannesta
kerroksesta toimistoti lan, jossa tarjoi lti in jouluglögiä jäsenil le ja laitosten
henkilökunnalle si ivoojat ja pajan henkilökunta mukaan lukien. Tämä perinne
onkin jatkunut tästä alkaen.
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Potenssi 1 /1 988: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 32 sivua.

Potenssi 2/1 988: Päätoimittaja Vesa Lahtonen, 48 sivua.

Potenssi 3/1 988: Päätoimittaja Jarmo Toivonen, 36 sivua. Potenssiin tul ivat
ensimmäiset laserkirjoittimella tulostetut jutut.

Potenssi 4/1 988: Päätoimittaja Jarmo Toivonen, 52 sivua

Kaikki eivät ol leet tyytyväisiä varsinkaan Potenssin l injaan, si l lä keväällä i lmestyi
Tapio Mäkelän, Karri Mutasen, Kai Heinon ja Kari Linnankedon täysin
mainoksil la rahoitettu ''Impotenzz 1 /88''. Tässä 24 sivuisessa ulkonäöltään 80-
luvun puoliväl in Potensseja muistuttavassa lehdessä he toivat julki huolensa
viihteen häviämisestä Potenssista sekä sitä kautta i lon katoamisesta Deltasta.
Asiajuttujen toteutuksistakaan ei oikein pidetty, vaan pelätti in, että Delta muuttuu
samanlaiseksi ''tansanialaisten teenvil jel i jöiden'' asioista huolehti jaksi kuin Nabla
aikoinaan.
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1 989

Kun edell isenä vuonna oli eri laisia toimintoja saatettu paljon alkuun, tämä vuosi
kului suurelta osin näiden toimintojen vakiinnuttamiseen. Joensuulaiset ol ivat
jäl leen vierainamme, samoin kesällä ryhmä tšekkoslovakialaisia teki taas
Limeksen kanssa ekskursion Turkuun. Delta puolestaan teki ensimmäisen
ekskursionsa Tarttoon ja myös oululaisia käyti in tapaamassa. Teatterista
nautitti in Helsingissä, ja Heurekaan suuntautuneelle ekskursiol le matkusti kaksi
l inja-autol l ista deltalaisia. Sammonmaljan kokonaiski lpai lussa olimme toisena ja
Anssi ''Sika-Anssi'' Herralal le myönnetti in propell ipipo. Uuden, vain Deltan
käytössä olevan, ''ylätoimiston'' myötä vastaanottoajoiksi tul ivat ti istai ja torstai
klo 1 1 .00–1 2.00. Yhdistyksen sääntöihin halutti in tehdä pieniä muutoksia, ja
asian ti imoilta järjestetti in yhdistyksen kokouksia.

Yksi vuoden merkkitapauksia ol i Vi l ledelta Productionsin el i Antti ''Ana'' Antti lan,
Juhani Mätön, Tarja Riihisaaren, Jyrki Schroderuksen sekä Mika Virkkalan
elokuvan ''Evert'' valmistuminen loppusyksystä. Tässä oikealle kaitafi lmil le
kuvatussa elokuvassa kerrotaan Jyrki Schroderuksen tulkitseman Evert
Kupiaisen muuttumisesta viattomasta uudesta opiskeli jasta täysiveriseksi
deltalaiseksi. Evert on tästä saakka ollut lähes jokaisen sääntömääräisen
syyskokouksen ääntenlaskutauon ohjelmanumero.

Deltan omalla puuhanaisel la Eli isa Löyttyniemellä ol i suuri osuus
Ainejärjestökeskuksen (AJK) syntymiseen, ja AJK:n säännöt muodostetti in
Deltan ehdotuksen pohjalta. AJK:n ensimmäiset bi leet pidetti in 1 3.4. ja si itä asti
se tarjosi erinomaisen paikan il lanviettojen pitämiseksi kaiki l le ni i l le TYYn
alayhdistyksil le, joi l la ei ol lut omia ti loja. Niin Deltakin käytännöll isesti katsoen
järjesti siel lä kaikki i l lanviettonsa lukuun ottamatta joulujuhl ia, kevättanssiaisia ja
saunailtoja. AJK: l le si irtyivät myös TYYn niiden alayhdistysten toimistoti lat, joi l la
ei ol lut omia ti loja, vaan jotka olivat ol leet TYYn vuokraamissa ti loissa.

Potenssi 1 /1 989: Päätoimittaja Matti Hollberg, 44 sivua. Tämän numeron myötä
Potenssissa siirrytti in kuvia lukuun ottamatta tietokonetaittoon. Kansikuviin
saati in pitkästä aikaa yhtenäisyyttä P. A. Mannisen ystäväll isesti suostuttua
kuvittajaksi. Lehtemme neljäs kansijupakka käyti in tämän numeron myötä. Siinä
kun joidenkuiden mielestä oli l i ikaa potenssia.

Potenssi 2/1 989: Päätoimittaja Matti Hollberg, 44 sivua.

Potenssi 3/1 989: Päätoimittaja Matti Hollberg, 52 sivua.
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Potenssi 4/1 989: Päätoimittaja Matti Hollberg, 72 sivua. Tämä on jäänyt
laaj immaksi Potenssiksi.

Potenssin toimituskunta, joka koostui Matti Hollbergista, Eija Saariosta ja Jarmo
Toivosesta, julkaisi irral laan Deltasta keväällä ennen varsinaisen Potenssin
ykkösnumeron ilmestymistä 1 0-sivuisen A4-kokoisen Potenssi 89-extra-lehden,
jossa kerrotti in tulevien Potenssien sisäl löstä sekä yhdistyksen sääntöjen
muuttamisesta. Kulut katetti in mainoksil la ja yl imäärä lahjoitetti in Deltal le.

1 990

Yhdistyksen toiminta ol i kasvanut kahtena edell isenä vuonna merkittävästi ja ol i
pieni vaara, että kasvu ri istäytyisi hal l itsemattomaksi. Niinpä aletti in ki innittää
yhä enemmän toiminnan laajuuden ja monipuolisuuden lisäksi huomiota
työskentelytapojen tarkkuuteen ja erityisesti tarkkaan mutta ei kuitenkaan
erityisen tiukkaan taloudenpitoon; esimerkiksi hal l ituksen ohjesääntö otetti in
käyttöön. Asioista teki erityisen mielenkiintoista se, että jäsenistössä ja varsinkin
hal l ituksessa oli kahdenlaisia näkemyksiä, miten asioita ja eritoten taloutta tul isi
hoitaa. Pari vuotta aiemmin alkanut suhteiden lähentyminen laitoksiin jatkui, kun
yksi hal l ituslainen oli töissä fysikaalisten tieteiden laitoksella ja toinen
matemaattisten tieteiden laitoksella. Uutena palveluna vuoden aikana 25
prosenti l la kasvaneen jäsenistön käyttöön hankitti in kaksi kausikorttia Turun
elokuvakerhon näytäntöihin. Kuuden Suomessa tapahtuneen ekskursion l isäksi
tehti in matka Tarttoon, jonka ti imoilta Jyrki Alamaunu ja Satu Aaltonen laativat
TYYlle luovutetun ja muil le alajärjestöi l le edelleen luovutettavaksi tarkoitetun
muistion ulkomaanekskursioiden järjestämisestä. Meidän vierainamme
puolestaan kävivät mm. vastavuoroisesti tarttolaiset, kolmen hengen
tiedustelujoukko Leningradista sekä tamperelainen edell isenä syksynä syntynyt
pikkusisaremme Fysiikan ammattiainekerho Hi(u)kkanen. Sammonmaljassa
sijoitutti in hopealle ja luentokyselyihin saati in ennätysmäiset osanotot. I l lanvietot
jatkuivat AJK: l la. Kevät tanssitti in alkaneeksi Toimiupseerikerholla ja joulujuhla
pidetti in S-Osakunnalla.

Potenssi järjesti kirjoituskilpai lun, jonka jaettu voittaja Eli isa Mikkolan
''Kaksoistähtien tuol la puolel la el i elämää tutkimuksen'' varjossa julkaisti in
myöhemmin Tiede 2000:ssa sekä Tieteentekijässä. El i isan kanssa voiton jakoi
nimimerkki ''Helena Lippa''. Uusien opiskeli joiden tutustumisi lta järjestyi
Tammivalkamassa yhdessä fysikaalisten tieteiden laitoksen kanssa.
Opintopuolel la jäsenistössä närää herätti se, että matemati ikan puolel la kurssien
opintoviikkomääriä l isätti in, vaikka kurssien sisältö useassa tapauksessa
ennemminkin helpottui kuin laajeni, ja se, että fysi ikan puolel la tenttien
vaatimustasoja alennetti in.
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Potenssi 1 /1 990: Päätoimittaja Eija Saario, 48 sivua. Numerossa julkaistua
yl iopiston rehtorin haastattelua lainatti in Turun yliopiston yl ioppilaslehdessä.

Potenssi 2/1 990: Päätoimittaja Eija Saario, 48 sivua.

Potenssi 3/1 990: Päätoimittaja Eija Saario, 52 sivua. Eeva Jaegerin laaja
artikkel i cyberpunk-kirjal l isuussuuntauksesta. Toistaiseksi vi imeinen Punk eilen
tänään -palsta.

Potenssi 4/1 990: Päätoimittaja Eija Saario, 36 sivua. Viimeiset P. A. Mannisen
kuvitukset.

1 991

Suuri lta l injoi ltaan Deltan toiminta jatkoi entisenlaisenaan. I l lanviettoja ol i
runsaasti , kun kerran AJK:n olemassaolo antoi si ihen erinomaiset
mahdoll isuudet. Ekskursioita järjestetti in kumpaankin suuntaan reippaasti:
Keväällä hannoverlaiset vierai l ivat luonamme, ja täl löin syntyneistä
ystävyyssuhteista moni on vieläkin voimassa. Myöhemmin Delta teki
vastavierai lun Saksaan henkilöautoi l la. Limes vierai l i jäl leen luonamme kesällä
tšekkoslovakialaisten ja nyt myös muutaman unkari laisen kanssa. Näil le ja
jäsenistöl le Naantal issa järjestetty saunailta ol i ni in mukava, että se on varmasti
jäänyt kaikkien paikal la ol leiden, tai ainakin ni iden yhtaikaa lavolla ol leiden
kuutta kansall isuutta edustaneiden, mieleen. Ainakaan makkarat eivät
loppuneet kesken: sitä ol i varattu ni in pal jon, että luultavasti vanhempien
deltalaisten pakastimien pohjal la on vieläkin pino ''tsekkimakkaroita''. Syksyl lä
tarttolaisten ekskursio Turkuun supistui vi isumivaikeuksien vuoksi vain
koural l iseen osanottajaan, mutta loput saapuivat seuraavana vuonna. Kotimaan
ekskursiot tehti in mm. VTT: l le ja Hi(u)kkasen vieraaksi Tampereelle.

Laajenemisen huuma alkoi mennä ohi ja hal l ituksen akti iveissa heräsi huoli
jäsenistön passiivisuudesta. Sammonmaljan kokonaispisteissä ei enää ylletty
voittokamppailuun, mutta yksittäisi in tapahtumiin osall istutti in kuitenkin
kohtuul l isen innokkaasti. Propell ipipo myönnetti in Elina ''Lätsä'' Karvoselle.
Merkittävä oli päätös erota SMLOLista. Li ittyminen SMLOLiin ol i osoittautunut
täydell iseksi virhel i ikkeeksi. Yhdistyksen käsikirjasto perustetti in.

Fysikaalisten tieteiden laitos jaetti in vuoden alussa fysiikan ja sovelletun fysiikan
laitoksiksi, ja Deltan toimisto jäi fysi ikan laitoksen puolel le. Laitosjaol la ei ol lut
suurta vaikutusta yhdistyksen jokapäiväiseen elämään, vaan yhteistyö jatkui nyt
kolmen eri laitoksen kanssa.
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Niinkään opintojen sisältö ei ol lut tänä vuonna opiskeli joiden mielenkiinnon
kohteena kuin opintotuki. Opintotukiuudistusta valmistelti in ja deltalaisia ol i
TYYn asettamassa työryhmässä akti ivisesti mukana. Pieni skandaali saati in
aikaiseksi val ittaessa fysiikan koulutusohjelmatyöryhmää: Fysiikan laitoksen
laitosneuvoston opiskeli jajäsentä oli evästetty ennen työryhmästä päättävää
kokousta, että Delta haluaa työryhmään kaksi nimeltä mainittua opiskeli jajäsentä
neljän opettaj ien edustajan l isäksi. Laitosneuvosto olisikin antanut työryhmään
kaksi opiskeli japaikkaa, mutta opiskeli jajäsen saikin päätökseksi aikaan, että
hänet val itti in ainoana opiskeli joiden edustajana työryhmään. Lienee turha
mainitakaan, että hän ei ol lut kumpikaan Deltan ehdottama henkilö.

Ykköskurssi laisia tutustutetti in toisi insa ja muihin deltalaisi in fysi ikan ja
sovelletun fysiikan laitosten kanssa TuUL:n saunalla. Pienimuotoiset Deltan 1 5-
vuotisjuhlat pidetti in Turun upseerikerholla ja joulujuhlaa juhl itti in S-Osakunnalla.

Potenssi 1 /1 991 : Päätoimittaja Rami Rekola, 40 sivua. Nyt myös valokuvia
aletti in digitoida.

Potenssi 2/1 991 : Päätoimittaja Rami Rekola, 40 sivua. Järjestetyn
kirjoituskilpai lun voiton sai Timo Laine novell i l laan ''Ensimmäinen kauppias''.

Potenssi 3/1 991 : Päätoimittaja Rami Rekola, 36 sivua.

Potenssi 4/1 991 : Päätoimittaja Rami Rekola, 52 sivua.
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1 992

Delta ojensi auttavan kätensä humanistiystävil lemme tarjoamalla kerran
viikossa toimistonsa Kuvatuksen hall itusten kokousten pitopaikaksi näiden
oman toimiston jäätyä remontin al le.

Heti alkuvuodesta sekä edell isenä vuonna ilman viisumia jääneet tarttolaiset
sekä iso joukko hannoverlaisia ol ivat Deltan vieraina. Delta itse teki ekskursioita
mm. Tarttoon, Ouluun ja Olki luodon ydinvoimalaan. AJK:n toiminta
si ihenastisessa muodossaan päättyi keväällä, mutta Delta onnistui syksyl lä
vuokraamaan sen suoraan kiinteistöä hall innoivalta pankilta, ja pidettyihin
Ylösnousemisbileisi in saapui n. 800 juhl i jaa. Bileiden voitol la perustetti in 20-
vuotisjuhlarahasto, joka aikoinaan tul i vaihtumaan 30-vuotisjuhlarahastoksi ja
edelleen juhlavuosirahastoksi.

Loppuvuonna Delta toimi väl ikätenä AJK:n omistaman pankin ja muiden AJK:ta
vuokraavien järjestöjen väli l lä. Yhteistyötä muiden ainejärjestöjen kanssa
herätelti in myös järjestämällä tiedekunnan yhteinen ristei ly. Kevättanssiaisia
edelsi Deltan järjestämä tanssikurssi ja uusiin opiskeli joihin tutustutti in
Rikospoli isien majal la syyslukukauden alussa. Ennen Weikkojen talol la juhl ittua
joulujuhlaa painetti in Deltan omia joulukortteja. Myös Deltan omia tarroja ja
haalarimerkkejä otetti in myynti in. Uutena urheilutapahtumana olleet
Akateemiset neppiksen MM-kilpai lut tul ivat myöhemmin korvaamaan perinteiset
vapunaatonaaton bileet. Uutena ilmoituskanavana puolestaan otetti in käyttöön
Gopher. (Nuoremmat luki jat eivät taida tietääkään, mistä on kysymys.)

Yhteistyö laitosten kanssa oli jäänyt heikommalle hoidol le ja alkuvuonna olikin
kiperä paikka, kun toimiston säilyminen fysiikan laitoksella ol i vaarassa hieman
holtittoman elämän takia. Hall itus pyrki puuttumaan kuitenkin asiaan aloittamalla
keskusteluti laisuuksien pidon laitosten kanssa. Opintoja olti in jäl leen
muuttamassa: koska aineenopettaj ia valmistui matemati ikasta ja erityisesti
fysi ikasta vähän, ajetti in muutosta, jossa heidän tutkintovaatimuksensa laskisi
1 80 ov:sta 1 60 ov:oon.

Potenssi 1 /1 992: Päätoimittaja Rami Rekola, 20 sivua. Potenssin koko
muutetti in A4:ksi ja taittoa yhdenmukaistetti in.

Potenssi 2/1 992: Päätoimittaja Rami Rekola, 1 6 sivua. Painon virheen vuoksi
tämä numero painetti in A5:na, joten teksti on poikkeuksell isen pientä.
Ensimmäinen keksintökilpai lu jul istetti in avatuksi. Kilpai lun voitti Petri ina ''Peetu''
Paturi NuRHAllaan.
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Potenssi 3/1 992: Päätoimittaja Rami Rekola, 20 sivua. Tämä oli ensimmäinen
kokonaan tietokoneella taitettu numero. Lehden koko palautui A4:ksi. Antti
Antti lan ''Riensimme rakennukseen'' voitti kirjoituskilpai lun.

Potenssi 4/1 992: Päätoimittaja Rami Rekola, 24 sivua.

1 993

Sääntömääräisessä kevätkokouksessa pohditti in hartaasti menneen vuoden
tapahtumia ja uutta koskevia suunnitelmia. Kokous kesti 4 h 44 min, joka on
ennätys alal laan. Yhdistyksen toinen sääntömuutos astui voimaan 1 7.1 1 .1 993.
Sen oleel l isimmat muutokset ol ivat ainais- ja kunniajäsenten mahdoll istus sekä
jäsenmaksukauden muutos kalenterivuodesta lukuvuodeksi. Suuri muutos
Deltan jokapäiväiseen toimintaan aiheutui, kun Leila Männistön Kirja- ja
paperisoppi joutui lopettamaan toimintansa keväällä Luonnontieteiden talo I I :n
ala-aulasta rakennushall ituksen Turun piirin ki inteistöhoidon työntekijöiden
ti lojen tieltä. Vuonna 1 995 rakennushall itus lakkautetti in ja yl iopistojen ti lojen
hall innointi si irtyi valtion kiinteistölaitokselle, josta vuonna 1 999 tul i
tulosvastuul l inen l i ikelaitos ja jonka nimi vaihtui vuonna 2001 Senaatti-
ki inteistöiksi. Huoltotoimi puolestaan siirtyi Engel-Yhtymälle, jonka koko
osakekannan ISS Suomi Oy osti vuonna 2004. Luonnontieteiden talo I I meni
vuonna 1 999 remontti in ja Kirja- ja paperisopen paikal la toimi matemaattis-
luonnontieteel l isen tiedekunnan kanslia. Uuden remontin 201 5–201 6 myötä
koko Luonnontieteiden talo I I sai uuden (l isä)nimen Agora ja Sopen paikal la on
nyt opetusti la 1 1 0A. Deltaan Leilan toiminnan loppuminen vaikutti sen, että tästä
lähtien kaikki tuotetut monisteet joudutti in myymään ja varastoimaan itse, kun
siihen asti Leila ol i hoitanut myynnin ainoana palkkionaan jokaisessa
Potenssissa julkaistu mainos. Enää ei yl iopiston väellä ol lut paikkaa, jossa sai
jättää opintotuen pikahakemuskaavakkeen lottokupongin muodossa tai ostaa
luennoil le makeisia tai vaikkapa temppulevyjä.

Suhteet fysi ikan laitoksiin ol ivat alkuvuodesta vielä hieman tulehtuneet, mutta
edell isenä vuonna aloitettujen tapaamisten jatkaminen paransi asiaa
loppuvuotta kohti. Yhteistoimintamuotona fysiikan laitokset osall istuivat Deltan
perinteisen luentokyselyn järjestämiseen. Matemati ikan puolel la laitos ei
katsonut vastaavan olevan tarvetta, ja siel lä Delta hoiti kyselyn itse.

Vuoden aikana Deltan vieraina kävivät mm. oululaiset, Hervannan
sähkökiltalaiset ja tarttolaiset, deltalaiset puolestaan vierai l ivat Hannoverissa ja
tekivät runsaasti yritysvierai luja. Osaa otetti in myös NextStep-
koulutusmessuil le, Turussa järjestettyjen Fysiikan päivien järjestelyihin sekä
osall istutti in TEK:n koululaisi l le suunnattuun projekti in. Fysiikan päivien
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järjestelyissä kunnostautuminen viimeistään vaikutti suhteiden palautumiseen
lämpimiksi.

I l lanviettoja kyetti in jäl leen pitämään AJK: l la, vaikka se ei enää viral l isesti AJK
ollutkaan. Siel lä sopi käyttää keksintökilpai lun voittanutta Jens Machin ''Bi lepipo
I I '':sta. Sekä kevätsauna että tiedekunnan ainejärjestöjen yhteiset
Ruumiinkulttuuripäivät vietetti in Rikospoli isien majal la. Joulujuhla pidetti in
Weikkojen talol la. Yhdistyksen vakiosaunavuoro vakiintui ni in ajan kuin
paikankin suhteen. Ensimmäiset yhdistyksen pöytäviirit hankitti in.

Potenssi 1 /1 993: Päätoimittaja Rami Rekola, 1 2 sivua.

Potenssi 2/1 993: Päätoimittaja Rami Rekola, 20 sivua. Potenssien mainokset
vähenivät merkittävästi . Vuosikerroissa 1 993–1 996 oli vain joitain mainoksia.

Potenssi 3/1 993: Päätoimittaja Rami Rekola, 1 2 sivua. Viimeinen värikantinen
Potenssi lukuun ottamatta 25-vuotisjuhlanumeroa.

Potenssi 4/1 993: Päätoimittaja Rami Rekola, 28 sivua. Potenssin
kirjoituskilpai lun voittivat Antero Lehtonen ja Tiina Hakala novell i l laan
''Tähteiden sota''.
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1 994

Kun suhteet fysi ikan laitoksiin ol i saatu kuntoon edell isenä vuonna, ni itä vaalitti in
huolel la. Hyvänä apuna tässä oli yhteinen taistelu yl iopiston keskustyöpajan
pitämiseksi fysi ikan alaisuudessa. Hyvien suhteiden ansiosta Delta pääsi alusta
alkaen nykyisen Quantumin suunnitteluun mukaan ja varmisti näin
ainejärjestöti lojen si jainnin rakennuksessa. Samoin yhteyttä matemaattisten
tieteiden laitokselle pidetti in varsin hyvin. Opintoasioissa oli esi l lä jäl leen
tapahtuvat tutkinnon muutokset. Lähinnä olti in sitä mieltä, että nyt muutokset
ovat pelkkää typerää nimien vaihtelua. Uusien sääntöjen myötä käyttöön otetti in
uudet (nykyiset) jäsenkortit. Jäsenmaksuna säilyi 1 5 mk ja ainaisjäsenmaksuksi
tul i 1 00 mk. Toiminnasta tiedotetti in ensimmäistä kertaa myös WWW-sivui l la.
Tähän asti laitokset ol ivat valmistaneet edelleen osan monisteista, mutta nyt
tuotanto siirtyi lähes täysin Deltal le. Tiedekunta huomasi vihdoin, että lähes koko
yhdistyksemme tähänastisen olemassaoloajan tehdyt luentokyselyt ovat tärkeä
asia, ja omi syksystä alkaen tämän toimintamuodon itsel leen.

Ekskursiokohteena oli vuorossa Tartto. Kulttuurimatkat tehti in Tampereelle sekä
Turun kaupunginteatteri in. Keksintökilpai lun voitti Perttu Keinänen
''Turvaesineellään''.Kulttuurin sarkaan kuuluivat teatterimatkojen l isäksi uutena
toimintamuotona Turun kaupunginorkesterin konserttikausil ippujen hankkiminen
jäsenistön käyttöön.

Urheilupuolel la painopiste ol i hyvää vauhtia si irtymässä oikeasta urheilusta ns.
hauskaan harrastamiseen, mistä kertoi MegaZonessa saatu menestys. Toki
oikeastikin urheilti in mm. Sammonmaljan lajeissa, katukoriksessa ja TYYn
Aurakisoissa, joiden järjestelyihin Deltakin otti osaa. Entisel lä AJK: l la pidettyjen
bileiden ja kevättanssiaisten l isäksi pidetti in kevätsauna ja pilttien
tutustumissauna Rikospoli isien majal la. Joulujuhlan pitopaikkana oli Rantasipi
Ikituuri. Delta ol i tietenkin myös mukana yhteisel lä tiedekuntaristei lyl lä.
Hauskana anekdoottina voidaan mainita, että eräänä iltana muuan deltalainen
herrasmies yl lätetti in harrastamasta anatomian harjoitustöitä ei-deltalaisen
neitokaisen kanssa luentosalista IX.

Potenssi 1 /1 994: Päätoimittaja Ari Havu, 1 6 sivua.

Potenssi 2/1 994: Päätoimittaja Ari Havu, 1 6 sivua.

Potenssi 3/1 994: Päätoimittaja Ari Havu, 1 2 sivua.

Potenssi 4/1 994: Päätoimittaja Ari Havu, 28 sivua. Kirjoituskilpai lun molemmat
sarjat voitti Jarmo Toivonen.
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1 995

Fysiikan ja kemian laitosrakennuksen fysiikan päädyn mentyä remontti in kesän
kynnyksellä vanha toimisto hyvästelti in ja Delta muutti suorastaan valtavan
suuri in väl iaikaisi in ti loihin Luonnontieteiden talo I I :n kolmanteen kerrokseen.
Mukaan otetti in kaikki, mikä hyvin lähti irti räl läkäl lä tai poravasaral la. Opinnoista
kannetti in huolta pitämällä ensimmäiset Gradupäivät, joissa pro gradu
-vaiheessa olevat opiskeli jat kertoi l ivat tekemisistään. Näitä on pidetty tästä
alkaen, järjestelyvastuu on vaihdellut Deltan ja laitosten väli l lä.

Ekskursiot suuntautuivat pelkästään kotimaahan: ni istä merkittävin ol i
tutustuminen Olki luodon ydinvoimalaan ja Meri-Porin hi i l ivoimalaan. I lman
ulkomaankontakteja ei kuitenkaan jouduttu olemaan, si l lä Hannoverista tul i
jäl leen vieraita. Samoin Utrechtin yl iopiston opiskeli jat kävivät meitä
katsomassa. Suomalaisia ekskursiolaisia saati in Tampereelta sähkökiltalaisista.
Urheilussa palatti in hieman li ikunnall isempaan suuntaan, Sammonmaljan
kokonaiski lpai lussa ylletti in nel jänsiksi. Uutena kokeiluna oli Deltan
yleisurheiluki lpai lut. Pääosin deltalaisista opiskeli joista koostunut joukko perusti
Akateemisen Aurajokilaivuriyhdistyksen keväisen jokilaivoi l la tapahtuvan
olutkierroksen Aatun järjestämiseksi.

Kun entisen AJK:n viimeiset bi leet ol ivat ol leet uudenvuodenyönä, alkoi uuden
paikan kuumeinen etsintä. Ensimmäiset i l lanvietot joudutti in pitämään ilman
OPM:ää S-Osakunnalla ja ni inpä sinne ei saapunutkaan kuin noin 1 50 henkeä,
mikä edell isi in vuosiin verrattuna oli tosi vähän. Keväällä löytyi sitten ti lat
Hämeenkatu 24:stä (paikka ei koskaan oikein saanut vakiintunutta nimeä), jossa
järjestetyt i l lanvietot takasivat yhdistykselle sääll iset tulot; vapunaatonaaton
bileisi in paikal le saati in noin 700 juhl i jaa. Kahdet bi leet pidetti in Kårenil la,
kevättanssiaiset Toimiupseerikerholla ja joulujuhla Rantasipi Ikituurissa.
Pilttisauna siirtyi parempaan paikkaan Teboil in saunalle Airistonkulmaan.
Keksintökilpai lun voitti Matti Murtomaa ''Lötkötyspöydällään'' ja ARSE '95
-piirustuskilpai lun Mikko Järvinen. Kirjoituskilpai lujen voittajat Rami Rekola ja
Jarno Laivola saivat palkintonsa vasta seuraavana vuonna.

Potenssi 1 /1 995: Päätoimittaja Ari Havu, 28 sivua.

Potenssi 2/1 995: Päätoimittaja Ari Havu, 20 sivua.

Potenssi 3/1 995: Päätoimittaja Ari Havu, 1 6 sivua.

Potenssi 4/1 995: Päätoimittaja Ari Havu, 24 sivua.
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1 996

Yhdistyksessä käyti in vuoden aikana ajoittain kovaakin
sananvapauskeskustelua. Asia käynnistyi, kun hall ituksessa päätetti in
osall istua Internetin vapautta puolustavaan Blue Ribbon -kampanjaan
sijoittamalla sananvapautta symbolisoiva sininen nauha ja l inkki kampanjan
sivui l le yhdistyksen WWW-sivui l le. Kampanjaa vastustavat väittivät, että tämä
vaarantaisi heidän mahdoll isuutensa työskennellä tulevaisuudessa
Yhdysvalloissa (sic). Vastustaj ien ankarasta lobbauksesta huolimatta nauha
pysyi sivui l la seuraavaan vuoteen saakka.

Fysiikan ja kemian laitosrakennuksen remontti valmistui ja talo sai nimekseen
Quantum. Delta muutti väl iaikaisista ti loistaan uudelle si jal leen Quantumin
toiseen kerrokseen. Täällä päivystysajoiksi vakiintuivat nykyiset: ti istaista
torstaihin klo 1 2.00–1 3.1 5.

Ekskursioita järjestetti in kotimaassa ja ne painottuivat kulttuurin puolel le,
vieraiksemme saapuivat Luuppi ry sekä Otaniemen Sähköinsinööriki lta, joten
pitkästä aikaa olimme vail la ulkomaista seuraa. Vuoden aikana Deltan piirissä
perustetti in kaksi kerhoa: Shakkikerho sekä Fyysikkokerho, joiden tarkoituksena
oli kerätä asiasta kiinnostuneita harrastamaan yhdessä.

Urheilutoiminnassa painopiste asettui vähemmän li ikunnall isten laj ien puolel le.
Toki vielä lähdetti in Akateemiseen Wartti in ja Sammonmaljan lajeihinkin ri itti
osal l istuj ia. Hämeenkatu 24 poistui val itettavasti jo tässä vaiheessa käytöstä, ja
tästä saakka il lanviettoihin on ollut mahdotonta saada samanlaista tunnelmaa
kuin siel lä tai AJK: l la ol i . Tavall iset i l lanvietot, joihin yleensä li ittyi
jokin teema, kuten Reeperbahn-bileet, pidetti in Kårenil la, kevättanssiaiset
Toimiupseerikerholla, kevät- ja pi lttisauna Teboil in saunalla.
Ruumiinkulttuuripäivätkin heräsivät henkiin Rikospoli isien majal la parin vuoden
tauon jälkeen. Tavall isten i l lanviettojen l isäksi kokeilti in myös laului ltojen
järjestämistä, ja tästä muodostuikin muutaman vuoden kestänyt perinne.

Tärkein tapahtuma uuden, viral l isen aseman hankkineen yhdistyksen toimiston
ohella ol i yhdistyksen hienot 20-vuotisjuhlat. Päiväjuhla vietetti in täysin
uudistetun Quantumin 0-kerroksessa, i ltajuhla Turun l innassa ja seuraavaan
puoleen päivään kestäneet jatkot Quantumissa. Turun l innassa Carita Siponen
oli emäntänä ja Hannu Pajunen isäntänä. I tseoikeutettuna kunniapuheen
pitäjänä loisti Matti O. Jokinen. Paikal le ol i onnittelemaan saapunut runsaasti
myös muiden opiskeli jajärjestöjen edustaj ia.
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Potenssi 1 /1 996: Päätoimittaja Jani Väisänen, 20 sivua. Potenssin koko pieneni
nykyiseen B5-kokoon. Jani aloitti pääkirjoitussivui l laan säälimättömän
taistelunsa yliopiston hall intoviraston ja ATK-keskuksen byrokratiaa vastaan.

Potenssi 2/1 996: Päätoimittaja Jani Väisänen, 1 6 sivua.

Potenssi 3/1 996: Päätoimittaja Jani Väisänen, 32 sivua.

Potenssi 4/1 996: Päätoimittaja Jani Väisänen, 24 sivua.

Potenssien l isäksi julkaisti in Matti Hollbergin päätoimittama 52 sivuinen
l i imasidottu juhlakirja ''Turun yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden
opiskeli joiden yhdistys Delta ry 20 vuotta''. Si ihen kerätti in muistelumateriaal ia
yhdistyksen siihenastisen taipaleen varrelta mm. 1 6 hall ituksen puheenjohtajan
kirjoituksen muodossa.
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1 997

Edell isen vuoden 20-vuotisjuhl ien jälkeen heräsi ajatus, että yhdistys saattaisi
ol la piakkoin valmis hankkimaan oman lippunsa. Keskustelua käyti in,
hankittaisi inko se jo 25- vai vasta 50-vuotisjuhl i in. Hätäisempi kanta voitti ja
täten jul istetti in l ippuideakilpai lu avatuksi.

Ulkomaanekskursiot jäivät tänäkin vuonna väli in, mutta kotimaassa tehti in
vierai lu Gradientin tehtaal le sekä Heurekaan. Tampereen Hämeenkadun appro
tul i monil le tutuksi ja jäsenistön matemaattisemmin suuntautunu siipi osal l istui
myös Otaniemessä järjestettyyn Mathematical Pub -tapahtumaan.
Kulttuurimatkoja teimme yksin ja Asteriskin sekä Kemistien kanssa. Pietarista
tul i noin 50 ekskursiolaista Deltan ja Kemistien yhteiseksi vieraaksi. Samoin
Joensuun epsilonlaiset sekä Otaniemen fyysikkokiltalaiset saapuivat
seuraksemme.

Yliopistol la päätetti in aloittaa diplomi-insinöörien koulutus tiedekunnassamme, ja
tämä aiheutti pohdintaa siitä, mitä tämä tulee vaikuttamaan Deltaan: l i i ttyvätkö
teekkarit meihin vai Asteriski in vai perustavatko oman järjestönsä? Siinä sitten
kävi ni in, että he perustivat oman järjestönsä Digitin. Laitossuhteita kehitetti in
val itsemalla paras matemati ikan ja paras fysiikan opettaja, pelaamalla kyykkää
laitosten kanssa sekä osall istumalla fysi ikan laitosten uusil le opiskeli joi l le
suunnatun Iki l i ikkujai ltapäivän järjestelyihin. Quantumiin fysi ikan mikroluokkaan
saati in Linux, ettei opiskeli joiden tarvinnut pel lei l lä Windowsin kanssa. Jonkin
verran keskustelua käyti in fysi ikan opettaj ien koulutuksen muuttamisesta.

Urheilu jatkoi eroaan li ikunnasta ja uusia kevyitä lajeja vakiintui harrastettavien
joukkoon, kuten Delta-regatta, ristinol la ja petankki. Deltan kerhot vaihtoivat
nimensä: Shakkikerho vaihtui Shakkikerho CC Torpedoksi ja Fyysikkokerho
Fyysikkokerho F-Klubiksi.

Varsinainen biletoiminta jäi vähiin paikan puuttuessa. Sentään jonkinlaiset
i l lanvietot tul ivat pidettyä Assarin Ullakol la ja toiset Kårenil la. Perinteisten
satojen ihmisten bileitten ti lal le tul ivat korkeintaan muutamalle kymmenelle
ihmisel le tarkoitetut sitsit, joista ensimmäisiä istutti in kevättalvel la. Pilttisaunaksi
päätetti in kokeil la juuri valmistunutta TYYn saunaa, jonka rakentamista
deltalaisten piirissä oli jonkin verran vastustettukin. Joulujuhl ia vietetti in lainei l la,
tosin laiturissa, Höyrylaiva S/S Ukkopekalla.

Potenssi 1 /1 997: Päätoimittaja Jani Väisänen 24 sivua. Byrokratian vastustus
laajeni koskemaan TYYtä. Mainokset tyrehtyivät Potenssista kokonaan. Tästä
numerosta alkaen numeroon 4/2001 ei ol lut yhtään mainosta.
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Potenssi 2/1 997: Päätoimittaja Jari Kalinainen 24 sivua.

Potenssi 3/1 997: Päätoimittaja Jari Kalinainen 20 sivua.

Potenssi 4/1 997: Päätoimittaja Jari Kalinainen 32 sivua.

1 998

Yliopistojen laadunarvioinnit ol ivat vuoden kiihkeä puheenaihe myös
opiskeli joiden keskuudessa, eritoten kun syksyllä aletti in puhua myös
opetuksen arvioinnista. Suhteita laitoksiin hoidetti in edell isvuotisin konstein ja
TYYtäkin pyritti in jäl leen lähentymään sen ti laisuuksiin osall istumalla, ol ihan
TYYn edustaj istossa runsaasti Deltan jäseniä. Opiskelu- ja vapaa-ajan
harrastusmahdoll isuuksia paransi lahjoituksena saadut 1 6 Pentium-tietokonetta.

Ulkomaan ekskursion teimme samaan paikkaan kuin yksitoista vuotta
aiemminkin, mutta vaikka paikka oli sama, ol i maa muuttunut Neuvostol i itosta
Venäjäksi ja kaupunki Leningradista Pietariksi. Täl lä keväällä Kemistien kanssa
tekemällämme matkalla opimme, että viiden minuutin odotus voi ol la aika
pitkäkin aika. Kuitenkin vihdoin paikan päälle löytäneinä saamamme
vastaanotto ol i erittäin ystäväll inen. Muita ekskursioita tehti in kotimaassa
Olki luotoon, Meri-Pori in, Porin panimoon, Ericsonil le, Vaisalaan, Wallaci l le ja
CSC: l le, joten yritykset tul ivat tutuiksi, myös pari kulttuurimatkaa tehti in. Vieraita
saimme Oulun sigmakiltalaisista.

Urheilupuolel la yhdistys järjesti runsaasti omia vähemmän li ikunnall isia
urheilutapahtumiaan, mutta Sammonmaljan lajeihinkinri itti osal l istuja. Matkat
tehti in Akateemiseen Wartti in sekä Akateemisen kyykän MM-kisoihin.
Rikospoli isien majal la urheilti in ja saunotti in Ruumiinkulttuuripäivien merkeissä.
Uutena kilpai lumuotona yhdistys järjesti videokilpai lun, jonka voitti Mikko
Järvinen. Keksintökilpai lun voitti Rami Koivusen, Jarno Laivolan, Kalle Lehtosen
ja Marko Mäenpään keksintö ja kirjoituskilpai lun Marika Rimpelä novell i l laan
''Valitettavasti matikistit osaavat laskeakin''. Edell isenä vuonna jul istetun
l ippuideakilpai lun voittajaksi saati in Marko Mäenpään ehdotus.

I l lanviettojen järjestäminen oli vaikeutunut lopul l isesti , yhdistyksellä ol i yhteensä
neljät bi leet Kårenil la ja Assarin ul lakol la. Kevättanssiaiset muuttuivat loppua
entei l len kevätjuhlaksi ja paikaksi vaihtui Upseerikerho. Kevätsauna oli kuitenkin
tutusti Teboil in saunalla ja pilttisauna edell isenä vuotena alkaneen perinteen
mukaisesti TYYn saunalla. Syksyn alussa järjestetti in Kårenil la yhdessä muiden
tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa syyskauden avajaiset. Laului ltoja
järjestetti in ja joulujuhla pidetti in edell isvuotiseen tapaan Ukkopekka-laival la.
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Potenssi 1 /1 998: Päätoimittaja Jari Kalinainen, 20 sivua. On todettava, että lehti
joutui pikkuhil jaa alamäkeen: Juttujen määrä väheni ni in, että vaikka taitto
harvenikin ja tyhj iäkin sivuja mahtui mukaan, sivumäärät jäivät hyvin alhaisiksi.
Koska mainoksia ei ol lut, lehdestä oli tul lut menoerä entisen tulolähteen sijaan.

Potenssi 2/1 998: Päätoimittaja Jari Kalinainen, 20 sivua.

Potenssi 3/1 998: Päätoimittaja Jari Kalinainen, 32 sivua.

Potenssi 4/1 998: Päätoimittaja Jari Kalinainen, 1 2 sivua.
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1 999

Vuoden aikana sattui yhdistyksen tähänastisen olemassaolon ikävin käänne.
Loppuvuodesta huomatti in yhdistyksemme taloudell isen ti lanteen olevan
merkittävästi heikompi, kuin sen olisi hal l ituksen päätösten mukaan pitänyt ol la.
Taloudenhoitaja osoittautui täysin yhteistyöhaluttomaksi ja jätti tehtävänsä
kokonaan hoitamatta. Asetetti in työryhmä laatimaan ti l inpäätös sekä tekemään
selvitys tapahtuneesta. Kävi i lmi, että yhdistykseltä ol i kavallettu rahaa 32000
markkaa ja sekä kuitteja että nimikirjoituksia ol i väärennetty. Asiasta jätetti in
rikosilmoitus. Huolimatta näytöstä taloudenhoidosta vastanneen syyll istymisestä
muuhunkin kuin tuottamuksell iseen vahingontekoon yhdistystä kohtaan syyttäjän
syyttämiskynnys ei yl ittynyt. Vaikka menetetty omaisuus olikin huomattava ja
tapahtumat kumuloivat vieläkin vaikuttavan viipeen seuraavien vuosien
ti l inpäätösten valmistumiseen, pahinta ol i kuitenkin luottamuksen heikentyminen
jäsenistön keskuudessa sekä se suunnaton miel ipaha ja ahdistus, joita syytön
osa hall ituksesta, erityisesti sen puheenjohtaja, joutuivat kokemaan.

Muuten vuoden toiminta ol i tavanomaista: Laitoksiin suhteita hoidetti in
kahvitteluti laisuuksil la, kyykänpeluul la, parhaan matemati ikan opettajan
valinnal la sekä osall istumalla Fysiikan päivien järjestelyihin. Kun
Luonnontieteiden talo I I joutui vuorostaan remontti in, yhdistyksen ilmoitustaulu
joutui ti lapäisesti muuttamaan Quantumin toiseen kerrokseen. Ennen remonttia
yhdistykselle luvatti in, että i lmoitustaulun voi palauttaa entiseen paikkaan
remontin jälkeen. Palauttaminen on kuitenkin vi ivästynyt, eikä palautusta ole
tehty vieläkään, mikä on ollut omiaan vähentämään matemati ikan opiskeli joiden
osuutta yhdistyksen toiminnassa.

Ulkomaan ekskursion kohteena rikkinäisel lä l inja-autol la ol i Lundin yl iopisto.
Kotimaassa käyti in Sammossa, Turun kaupunginteatterissa sekä Turun
ylioppilasteatterissa. Tavall isten, suurimmaksi osaksi toisten ainejärjestöjen
kanssa pidettyjen i l lanviettojen l isäksi pidetti in sitsit ja laului ltoja. Kevätjuhla
järjestetti in yhdessä fysiikan laitosten kanssa Quantumissa, kevätsaunan
paikaksi vaihtui Airistonkulman sauna, pi lttisauna oli tutusti TYYn saunalla ja
joulujuhla ol i täl lä kertaa Yömyssyssä.

Sammonmaljan urheilusarjoihin osall istutti in melko akti ivisesti ja Akateemisen
kyykän MM-kisoihin ja Akateemiseen Wartti in menti in porukalla. Yhdistys järjesti
itse mm. pubtikkakisan, Akateemisen neppiksen MM-kisat, petankkiturnauksen,
bi l jardikisan, risti-nol laturnauksen, Delta-regatan ja Deltan urheilupäivänä
krokettiturnauksen. Osasta itse järjestetyistä urheilutapahtumisista päätetti in
muodostaa Ewert Kup -ki lpai lusarja, josta tul i lukuvuosittainen perinne.
Vaateti lauksissa pitäydytti in ensimmäistä kertaa pelkissä haalareissa, enää ei
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ollut mahdoll ista ti lata ennen niin suosittua anorakkia el i hupparia.

Yhdistys järjesti keksintökilpai lun, kirjoituskilpai lun ja videokilpai lun.
Videokilpai luun ei osal l istunut yhtään työtä, keksintökilpai lun voitti Marko
Mäenpään, Jarno Laivolan ja Kalle Lehtosen keksintö ja kirjoituskilpai lun voitti
Matti Hollberg novell i l laan ''Harmaan talon joulu''.

Elektroniikan ja tietotekniikan puolel le otetti in syksyl lä diplomi-
insinööriopiskeli joita. Sovelletun matemati ikan opiskeli jat nostivat profi i l iaan
perustamalla oman postitusl istansa. Delta jätti IAPS Finlandil le (International
Association of Physics Students) jäsenanomuksen, ja jäsenanomus hyväksytti in
jo keväällä.

Potenssi 1 /1 999: Päätoimittaja Jari Kalinainen 1 6 sivua. Tässä vuosikerrassa oli
melkoisen vähän juttuja.

Potenssi 2/1 999: Päätoimittaja Jari Kalinainen 20 sivua.

Potenssi 3/1 999: Päätoimittaja Jari Kalinainen 20 sivua.

Potenssi 4/1 999: Päätoimittaja Jari Kalinainen 8 sivua.
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2000

Edell isen vuoden tapahtumien takia yhdistyksellä ol i koko alkuvuoden
kassakri isi , joten kaikkiin tapahtumiin pyritti in keräämään maksut etukäteen ja
muutenkin toimitti in mahdoll isimman pienellä budjeti l la. Rahanansaitsemiseksi
i l lanviettoja järjestetti in kokonaista 1 4 kappaletta: sitsit, kaksi laului ltaa,
ystävänpäiväjuhlat, laskiaisi l lanvietto yhdessä Indexin kanssa, kaksi kal javiestiä
jatkobileineen Night Club Marilynissä, Synergiabileet Emigrantissa, tiedekunnan
ainejärjestöjen yhteinen vappustartti Kårenil la, kevätsauna Aurinkolahdessa,
pi lttisauna TYYn saunalla, syysstartti muiden tiedekuntamme ainejärjestöjen
kanssa, pi lttien kiitosbileet sekä joulujuhla Yömyssyssä. Näihin ja kaikkiin
muihinkin tapahtumiin väkeä houkutelti in vanhojen kanavien l isäksi myös
yhdistyksen päätehuoneen päätteiden mainoksil la.

Rahojen vähyydestä huolimatta ulkomail lekin päästi in, nimittäin ekskursiol le
Tukholman yliopistoon samalla tutustuen myös paikal l iseen Tekniseen
korkeakouluun. Tutustumiskäynnit tehti in myös Telestel le, Heurekaan sekä
Olki luodon ydinvoimalaan ja täl lä matkalla tavatti in myös OKL:n opiskeli joita
Raumalla.

Sammonmaljan urheilusarjat ki innostivat edelleen, samoin Akateemisen kyykän
MM-kisat sekä Ewert Kupin osakilpai lut. Jari Kalinainen voitti ensimmäisen
Ewert Kupin ja Mikko Kemppainen puolestaan sekä keksintö- että
valokuvauskilpai lun. Haalareiden l isäksi ti latti in Deltan logolla varustettuja T-
paitoja.

Potenssi 1 /2000: Päätoimittaja Jari Kalinainen 1 6 sivua. Tämä numero oli
pahasti myöhässä, mikä näkyi koko loppuvuoden numeroiden aikataulussa.

Potenssi 2/2000: Päätoimittaja Jari Kalinainen 20 sivua.

Potenssi 3/2000: Päätoimittaja Jari Kalinainen 1 6 sivua.
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2001

Yhdistyksemme vietti 25-vuotisjuhl iaan 9.1 1 . Päiväjuhla ol i yl iopiston
hall intohuoneessa, jossa myös yhdistyksen lippu naulatti in juhlal l isin
menoin. I ltajuhla vietetti in Anu Tuomisen emännöimänä ja Hannu Pajusen
isännöimänä ravintola Suomalaisessa Pohjassa ja jatkot Quantumissa.
Yhdistyksen lipuksi tul i vuonna 1 997 jul istetun l ippuideakilpai lun voittotyö.
Tämän Marko Mäenpään suunnitteleman lipun l ippuselitys kuuluu: Lipun nimi

on Summa ja se on Turun yliopiston matemaattisten ja fysikaalisten tieteiden

opiskelijoiden yhdistys Delta ry:n lippu.

Neliönmuotoisen (1 m x 1 m) purppuranvärisen lipun kentässä on tasaisena

kylvönä viidessä rivissä 21 pientä kultaista kolmiota. Lipun toisessa kentässä

ylhäällä tangon vieressä on kultainen Turun yliopiston siipisoihtu.

Lipun väri purppura kytketään viisauteen ja kohtuullisuuteen, mutta se on myös

majesteetillinen väri. Värillä suunnittelija on halunnut symboloida

matematiikkaa"'Tieteiden kuningatart"'. Matematiikka on myös ainoa kieli, joka

mahdollistaa fysikaalisten luonnonilmiöiden kuvaamisen ja niiden käsittelemisen

eksaktisti. Näin lipun pohjavärinä on näiden kahden opiskelijaryhmän yhteinen

kieli, joka on ainutlaatuinen tieteiden joukossa.

Lipun muu symboliikka avautuu myös tuon yhteisen kielen avulla. Pieni kolmio

Delta on kreikan kielen kirjan, joka matematiikassa ja fysiikassa symboloi pientä

osaa tai muutosta. Kokonaisuus saadaan summaamalla näitä pieniä osatekijöitä

yhteen. Samalla tavoin jäsenet ovat ne, jotka muodostavat yhdistyksen ja

toiminnallaan tuovat siihen sisällön. Yhdistys on siis yhteenlasku entisten ja

nykyisten jäsentensä työstä, ystävyydestä ja niistä muutoksista, joita jokainen

sukupolvi on jättänyt jälkeensä ja tulee jättämään. Yhdistys on ajassa muuttuva

ja kehittyvä, mutta samalla se on aina myös oman menneisyytensä summa.

Jättämällä lipun tärkeimmän paikan eli keskikohdan tyhjäksi ja kylvämällä pieniä

yhdistyksen jäseniä symboloivia kolmioita koko lipun pinnalle suunnittelija on

halunnut korostaa yhdistyksen jäsenten arvoa ja sitä arvokasta työtä, jota sen

jäsenet tekevät viedessään oppimaansa eteenpäin eri puolille maailmaa.

Tutkimalla ja opettamalla matematiikkaa ja fysiikkaa he auttavat muodostamaan

yhteistä havaitsijasta riippumatonta maailmankuvaa, joka on osa

monimutkaisempaa kokonaisuutta – elämää ja sen sellaista.

Turkua yhdistyksen kotikaupunkina, yliopistoa yhdistyksen jäsenten opinahjona

sekä yhdistyksen asemaa ylioppilaskunnan alayhdistyksenä symboloi Turun

yliopiston siipisoihtu.
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Muuten toiminta jatkui edell isen vuoden viitoittamaa tietä, si l lä käteisvarat ol ivat
edelleen niukahkot edell isen vuoden reilusta tuloksesta huolimatta. Mieltä piristi
yhdistyksen saamat kaksi merkittävää kirjalahjoitusta; Arto Höynälä lahjoitti 1 0
ja Heli Koskela 28 matemati ikan sekä fysiikan kirjaa. Yhdistyksen shakkikerho
CC Torpedosta tul i TYYn alayhdistys, mutta vuonna 2006 se palasi jäl leen
Deltan huomaan. Uusien opiskeli joiden tutustuttamiseksi yl iopistoon järjestetti in
tapahtuma d.O.O.m, ''diagnostinen orientoituminen opiskeli jan maailmaan'' sekä
kokeilti in Lasse Suvannon ja Timo Kulmalan suunnittelemaa pilttipassia.
Molemmat kokeilut ovat jääneet pysyviksi. Kolme matkaa mahtui ohjelmaan:
teatterivierai lu Helsinki in Svenska Teaterni in, IAPSin tapahtumaan Fysikerfesti in
osall istuminen Otaniemessä sekä ekskursio Jyväskylään. Urheilutoiminnassa ei
tapahtunut merkittäviä muutoksia, mitä Akateeminen Wartti jäi pois. Ewert
Kupissa eniten pisteitä keräsi Reko Määttä. Ainoana kilpai luna oli Pauli ina
Niemen voittama haalarimerkkiki lpai lu.

Entisestä Kupittaan rautatieasemasta tul i uusi OPM-paikka ''Asema'', mutta
paikan pienuus ja ri ittävän suuren yhtenäisen ti lan puute esti si itä tulemasta
AJK:n tai Hämeentie 24:n kaltaista yl ivertaista bilepaikkaa. Alkuvuoden
il lanvietot järjestetti in lähinnä ravintola Mari lynissä. Muiden tiedekunnan
ainejärjestöjen kanssa pidetti in pari yhteisi l lanviettoa Kårenil la. Sitsit ol ivat
Myssyssä ja kevätjuhla yhdessä laitosten kanssa Quantumissa. Kevät
saunotti in tervetul leeksi Aurinkolahdessa ja piltit kylvetetti in TYYn saunassa.
Kiitosbileet ol ivat Asemalla ja joulujuhla S-Osakunnalla.

Potenssi 1 /2001 : Päätoimittaja Joni Virtanen, 1 2 sivua. Potenssin i lmettä ol i
tarkoitus kirkastaa sekä lisätä juttujen määrää. Tämä ei vielä alkuvuonna täysin
onnistunut.

Potenssi 4/2000, 2/2001 : Päätoimittaja Joni Virtanen, 24 sivua. Tämä lehti on
numeroitu näin, koska vuoden 2000 puolel la ei nel jättä numeroa meinannut
syntyä ja neljän numeron vuosivauhdista päätetti in pitää kiinni mm. painon
arvonlisäverottomuuden vuoksi.

Potenssi 3/2001 : Päätoimittaja Joni Virtanen, 28 sivua.

Potenssi 4/2001 : Päätoimittaja Joni Virtanen, 60 sivua. Tässä 25-
vuotisjuhlanumerossa oli merkkivuoteen li ittyvien kirjoitusten l isäksi myös
tavanomaista Potenssi-materiaal ia. Vihdoin saati in myös mainoksia tasaamaan
painokuluja.
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2002

Laitosjaoissa tapahtui vuoden vaihteessa muutoksia, ja fysi ikan ja sovelletun
fysiikan laitokset yhdistyivät yhdeksi fysi ikan laitokseksi, mutta sovelletun
fysiikan laitoksen elektroniikan ja tietotekniikan laboratorio si irtyi uuteen
informaatioteknologian laitokseen yhdessä matemaattisten tieteiden laitoksesta
lohkaistun tietojenkäsittelyopin osaston kanssa. Lopusta matemaattisten
tieteiden laitoksesta tehti in matemati ikan laitos.

Kahden edell isen tiukan taloudenpidon vuoden jälkeen yhdistys hell itti
talouspoliti ikkaa niin pal jon, että sen ja eräiden väärinkäsitysten vuoksi talous
notkahti aika paljon. Toisaalta pitkästä aikaa Delta vierai l i Hannoverissa. Toisena
ekskursiokohteena oli Fysikerfest Kuopiossa. Urheilussa ei tul lut pöytäjääkiekon
lisäksi oikein mitään uutta, mutta toisaalta mitään perinteistä ei jäänyt poiskaan.
Kahden vuoden tauon jälkeen järjestetyn kirjoituskilpai lun voitto jaetti in kaikkien
osall istuj ien kesken kirjoitusten tasaväkisyyden vuoksi. Joulukorttiki lpai lun voitti
Eero Louhenperä, ja tämän voittotyöstä tehti in joulukortteja myynti in samoin
kuin edell isen vuoden haalarimerkkiki lpai lun voittotyöstä tehti in juhlamerkkejä
myynti in.

I l lanvietot pidetti in pääosin ravintoloissa, joten on ymmärrettävää, että niihin ei
mitenkään ollut mahdoll ista saada entisaikojen bileiden tunnelmaa. Näiden
suurimmaksi osaksi toisten yhdistysten kanssa yhteistyössä järjestettyjen
i l lanviettojen l isäksi kevät- ja pi lttisauna olivat entisissä paikoissaan, d.O.O.m.
pidetti in ja vietetti in joulujuhla Buddhassa. Kevättanssiaisista muutama vuosi
aiemmin kevätjuhlaksi surkastunut tapahtuma sulautui kevätsaunaan. Tutor-
toiminnan innostamiseksi järjestetti in Supertutortapahtuma.

Potenssi 1 /2002: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 32 sivua. Nyt edell isenä
vuonna luvattu Potenssin kohottaminen oli totta ja tästä numerosta alkaen
lehdessä oli jäl leen mainoksia ja taiton ylenmääräisestä harvuudesta päästi in
hieman eroon.

Potenssi 2/2002: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 28 sivua.

Potenssi 3/2002: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 56 sivua.

Potenssi 4/2002: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 32 sivua.
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2003

Ensimmäistä kertaa Deltan historiassa yhdistyksen kokous joutui erottamaan
yhdistyksen jäsenen. Syynä olivat vuoden 1 999 tapahtumat. IAPS Finland ry:n
jäsenjärjestönä Delta otti järjestääkseen Fysikerfestin Turussa. Paikal le
saapuikin runsaasti toisten kaupunkien opiskeli joita.

I l lanvietot joudutti in edelleen järjestämään pääsääntöisesti ravintoloissa, ja usein
järjestelyissä oli mukana jokin toinen ainejärjestö. Vuoden ensimmäiseen Börs
Night Clubissa järjestettyyn il lanviettoon esiintyjä Kwan houkuttel i paikal le
tuhatpäisen yleisön. Muutaman vuoden tauon jälkeen pidetti in Quantumissa
kevättanssiaiset, joita edelsi tanssikurssi. Sitsit ol ivat Asemalla, kevätsauna
Aurinkolahdessa, pi lttisauna TYYn saunalla ja joulujuhla kahvila Myssy ja
Sil interissä.

Ulkomaan ekskursiotoiminta vilkastui, kun teimme vierailun Tarttoon ja
hannoverlaiset puolestaan kävivät meitä katsomassa. Kotimaan ekskursio tehti in
Ouluun ja kulttuurimatkat Helsinki in Joonas Hytönen -showhun sekä Turun
kaupunginteatteri in katsomaan Viiviä ja Wagneria. Yhdistyksen järjestämän
viinietiketin suunnitteluki lpai lun voitti Eero Louhenperä ja T-paidan
selkämyskuvan suunnitteluki lpai lun Ari Heino.

Urheilupuoli jatkoi edell isen vuoden viitoittamalla tiel lä. Ewert Kupin voitti Jarmo
Toivonen. Yhdistyksen kerhona toiminut F-klubi lakkautetti in toiminnan hiivuttua.

Potenssi 1 /2003: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 32 sivua. Tässä numerossa
alkoivat sarjakuvasankari Ioni-Jonin Potenssissa pitkään jatkuneet seikkailut.
Ioni-Joni palkitti in TYYn jäsenjärjestölehtiki lpai lun parhaana sarjakuvana.

Potenssi 2/2003: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 20 sivua.

Potenssi 3/2003: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 28 sivua.

Potenssi 4/2003: Päätoimittaja Eero Louhenperä, 24 sivua.
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2004

Toiminta jatkui muutaman edell isen vuoden viitoittamaa tietä. Laitosyhteistyötä
harrastetti in kahvitapaamisel la yhdistyksen toimistossa ja kutsul la vappuboolin
tarjoamisti laisuuteen. Muiden korkeakoulujen opiskeli jajärjestöihin olti in
yhteydessä IAPS Finlandin kautta. Yhdistys oli myös mukana perustamassa
Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteel l isten opiskeli jajärjestöjen etu- ja
yhteistyöjärjestö Hybridi ry: tä, jonka jäseneksi Delta myös li ittyi . Yhdistys järjesti
haalarimerkin suunnitteluki lpai lun, jonka voitti Ari Heino. Ulkomaanekskursio
suuntautui Hannoverin. Matka sinne tehti in l inja-autol la Viron, Latvian, Liettuan
ja Puolan kautta ja paluu Tanskan ja Ruotsin kautta. Vaikka linja-autosta ja
myöhemmin sen omistajasta olikin harmia, matka oli juuri sen takia
seikkailul l inen ja näin ol len mieleenpainuva. Kotimaassa matkustetti in
Tampereelle Akateemisen kyykän MM-kisoihin sekä Jyväskylään kahdesti , joista
toinen kerta ol i Fysikerfesti in. Myös Rovaniemellä pidettävään Poronkusema-
tapahtumaan osall istutti in ensimmäistä kertaa. Kulttuuriannos nautitti in Turun
kaupunginteatterissa.

Urheilun puolel la entisten toimintamuotojen l isäksi uutuuksina olivat uusil le
opiskeli joi l le tarkoitetut Pilt Games -turnaus sekä Pilt Bowling
-keilaustapahtuma. Ewert Kupin voittajaksi ylsi Esko Gardner. Vaatteissa
haalareiden l isäksi myyti in edell isen vuoden voittoteoksella kuvitettua
yhdistyksen mustaa T-paitaa. Ensimmäinen seurapeli-i l ta järjestetti in.

I l lanvietot ol ivat lähinnä yhteisbi leitä ravintoloissa. Kaveri järjestöinä olivat
tiedekuntamme ainejärjestöjen l isäksi mm. Forum Romanum ry, Turun
Kasvatustieteiden Klubi Katko ry ja Turun yliopiston Kääntöpiiri ry. Vuoden
isompi projekti ol i syksyl lä järjestetty muutaman ainejärjestön yhteinen mutta
Deltan johtama Loska-Rock, jonka vetonaulana oli PMMP. Taloudell isesti tämä
ei sujunut edell isen vuoden Kwan-konsertin tasoisesti . Vuoden tauon jälkeen
kesällä pidetti in d.O.O.m. Kevättanssiaisia sen sijaan ei pidetty. Kevätsauna oli
Aurinkolahdessa ja pilttien kylvetys tapahtui TYYn saunalla. Joulujuhla ol i
edel l isen vuoden tapaan kahvila Myssy ja Sil interissä.

Potenssi 1 /2004: Päätoimittaja Maria Uotinen, 32 sivua. Potenssi jatkoi pitkälti
edel l isen päätoimittajan l injoi l la.

Potenssi 2/2004: Päätoimittaja Maria Uotinen, 24 sivua.

Potenssi 3/2004: Päätoimittaja Maria Uotinen, 48 sivua.

Potenssi 4/2004: Päätoimittaja Maria Uotinen, 36 sivua.

54



2005

Edell isenä vuonna yhdistyksen sääntöjä päätetti in muuttaa sen verran, että
yhdistyksen kokous valitsee suoraan hall ituksen puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan l isäksi myös sihteerin ja taloudenhoitajan eli kaikki ne
hall ituksen jäsenet, joi l la on yhdistyksen nimenkirjoitusoikeus. Nämä uudistetut
säännöt astuivat voimaan 6.1 0. , joten vuoden 2006 hall itus valitti in jo näiden
sääntöjen mukaisesti .

Jäl leen oli tutkinnon uudistus tulossa, ns. Bolognan prosessin myötä. Jäsenistön
keskuudessa asioita pohditti in jonkin verran, mutta keskustelu ei ol lut läheskään
yhtä vilkasta kuin edell isen, 25 vuotta aiemmin olleen uudistuksen edellä.
Merkittävimmät muutokset ol ivat opintoviikkojen korvautuminen opintopistei l lä,
arvosteluasteikon muuttuminen yhdeksänportaisesta 1 –3:sta viisiportaiseksi
1 –5, lukukausien pilkkominen kahdeksi periodiksi sekä fi losofian kandidaatin
tulemisen pakoll iseksi väl itutkinnoksi ennen maisterintutkintoa.

Yhteyksiä laitoksiin pidetti in edell isvuotisin keinoin. Samoin yhteyksiä pidetti in
Hybridi in ja Suomen Fysiikanopiskeli jat ry:hyn, joka on nimenvaihdoksen tehnyt
entinen IAPS Finland ry. Ensimmäistä kertaa varsinaisena ulkomaanekskursion
kohteena oli Latvian Riika, matkalle ei tosin uskaltauduttu i lman Kemistejä.
Hannoverlaiset ol ivat puolestaan meidän vierainamme. Pitkästä aikaa meitä
katsomassa kävi pikkusiskomme Hiukkanen Hervannasta (kasvettuaan isoksi el i
muututtuaan fysiikan ammattiainekerhosta teknis-luonnontieteel l iseksi ki l laksi
Hiukkanen on pudottanut sulkeet nimensä u-kirjaimen ympäri ltä). Deltan
kotimaan ekskursio Joensuuhun peruuntui jäsenistön laimean
osanottohalukkuuden takia. Korvikkeina tehti in matka Fysikerfesti l le Helsinki in
sekä urheilumatka Akateemisen kyykän MM-kisoihin Tampereelle. Edell isestä
vuodesta samankaltaisena jatkuneen urheilutoiminnan uutuus oli uusi l le
opiskeli joi l le järjestetty Pilt Cl imbing Turun kiipei lypalatsissa. Ewert Kupin
voittajaksi saati in Sami Niemi (eri Sami kuin aiemmin piirtäjänä mainittu).
Vaatteiden kohdalla ympyrä sulkeutui, kun Delta järjesti yhdistyksen
collegepaidan suunnitteluki lpai lun. Kilpai lun voitti Esko Gardner. I l lanvietot
menivät edell isvuotiseen tapaan ravintoloissa yhteisi l lanviettoja pitäen, sitsejä ja
seurapeli-i l toja järjestäen, kevätsaunassa Aurinkolahdessa, d.O.O.m. issa,
pi lttisaunassa TYYn saunalla ja joulua juhl ien Turun upseerikerholla.
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Potenssi 1 /2005: Päätoimittaja Maria Uotinen, 36 sivua. Potenssi jatkoi
edell isen vuoden linjoi l la.

Potenssi 2/2005: Päätoimittaja Maria Uotinen, 24 sivua.

Potenssi 3/2005: Päätoimittaja Maria Uotinen, 36 sivua.

Potenssi 4/2005: Päätoimittaja Maria Uotinen, 24 sivua.

2006

Näin 2000-luvun ensimmäisen vuosikymmenen puoliväl issä 30-vuotiaan
yhdistyksentoiminta ol i saavuttanut tasaisen ja tasapuolisesti jäsenistöä
palvelevanvaiheen: Tammikuussa hall itus esittäytyi laitoksil le kahvituksen
merkeissä jayl iopistol la Abipäivi l lä vierai levi l le abiturientei l le pitämällä
esittelypöytääja jakamalla karamell ia. Jäsenistöl le hal l itus esittäytyi
perinteisestihal l ituksenvaihtosaunassa TYYn edustussaunalla. Helmikuussa
kahvitelti infysi ikan l injaval intainfoti laisuuden merkeissä, maaliskuussa
kahvitetti inContinuous and Discrete Painlevé Equations konferenssin
osall istujat,kesäkuussa matemati ikan ja fysi ikan pääsykokeiden, elokuun lopul la
fysi ikanjohdantopäivän sekä lokakuussa Fysiikan Päivä 2006:n osall istujat.
Uusil le opiskeli joi l le esittäydytti in ni in d.O.O.m. issa kuin hall itusesittelyssäkin.

Urheilutoiminta jatkui tuttujen laj ien parissa Ewert Kupissa, jossa kauden
2005–2006 voittajaksi saati in Joni Hiltunen. Muina urheilutapahtumina olivat
Forum Romanumin kanssa yhteinen Hohtokeilaus, osal l istuminen Akateemisen
kyykän MM-kilpai luihin Tampereelle sekä Polkuauto Grand Prix'hin Varvintori l le.
Uusil le opiskeli joi l le tarkoitettu Pilttiki ipei ly vakiinnutti paikkansa syksyn
ohjelmassa. Uutena menoeränä yhdistyksen niskoil le tul i jo yhdistyksen aivan
alkuajoista saakka olleen Iskerin urheiluhal l in l i ikuntavuoron maksull isuus
lukuvuodelle 2006–2007. Kuten arvata saattaa, vuoro on pysynyt maksull isen
siitä asti . Kulttuurin alal la jatketti in edelleen Kinokopla-elokuvakerhon
kausikorttien tarjoamista jäsenistöl le lainaksi. Sen sijaan Turun elokuvakerhon
ja Kaupungin sinfoniaorkesterin perjantaisarjan kausikorttien hankkiminen oli
päättynyt jo parisen vuotta aiemmin.

Ulkomaan ekskursion kohteena oli Tukholma, kotimaahan ei järjestetty
varsinaista ekskursiota, ainoastaan osall istutti in Tampereella järjestettyyn
Fysikerfest 2006 -tapahtumaan, mutta vieraanamme kävi sentään Hyeena ry
Kuopiosta. Tavanomaisten haalarien l isäksi myynti in otetti in myös jonkin verran
yhdistyksen huppareita ja T-paitoja. Omien haalarimerkkien l isäksi myynnissä oli
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Hybridi ry:n ja Suomen lukiolaisten l i iton merkkejä.

Vuoden suurin tapahtuma oli yhdistyksen Turun VPK:n talol la 1 0.1 1 . vietetty 30-
vuotisjuhla, jonka jatkot ol ivat Sirkkalan kasarmin vanhassa
soti laskotirakennuksessa Sotkussa ja aamiaissauna TYYn edustussaunalla.
Muita i l lanviettoja järjestetti in kymmenkunta, joiden joukossa kaksi kal javiestiä,
joulujuhla Turun Upseerikerholla sekä Supertutortapahtuma. Totuttuun tapaan
il lanvietoista osa järjestetti in yhdessä toisten järjestöjen kanssa. Sitsejä
järjestetti in vuoden aikana kolmet ja seurapeli-i l toja yhden keväisen l isäksi
syksyl lä säännöll isesti . Kevätsauna oli tutusti Aurinkolahdessa ja uusien
opiskeli joiden tutustuttamissauna TYYn edustussaunalla. Edellä mainittu ''Sotku''
ol i AJK:n ja Kupittaan Vanhan Aseman perinteen jatkajana opiskeli jajärjestöi l le
vuokrattava OPM-il lanviettopaikka.

Yhdistyksemme kerhona aloittanut shakkiyhdistys Torpedo ry lakkautti itsensä ja
testamenttasi omaisuutensa meil le. Jotta shakkitoiminta ei ol isi lakannut
kokonaan, perustetti in uudelleen yhdistyksemme alaisuuteen shakkikerho.

Potenssi 1 /2006: Päätoimittaja Joonas Saario, 40 sivua. Lehden aihevalikoima
monipuolistui, tul i l isää juttuja yhdistyksen tapahtumista, pel iarvosteluja sekä
eri laisia raportteja luki jakuntaa kiinnostavista aiheista.

Potenssi 2/2006: Päätoimittaja Joonas Saario, 32 sivua.

Potenssi 3/2006: Päätoimittaja Maria Uotinen, 72 sivua. 30-vuotisjuhlanumero,
jossa oli mm. pitkähkö yhdistyksen histori ikki, yhteenveto Hannoverin ja Tarton
vastavuoroisista ekskursioista ja näytteitä vanhoista lehdistä.

Potenssi 4/2006: Päätoimittaja Joonas Saario, 44 sivua. Pilttikronikkanumero.
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2007

Vuosi kului edel l isen vuoden 30-vuotisjuhl ista toipumisessa. I l lanviettoja ol i
Myssy ja Sil interissä pidetyn joulujuhlan l isäksi kahdeksan kappaletta, joista
kahden yhteydessä oli kal javiesti , sitsejä pidetti in kolmet, jäsenistöä ja laitosten
henkilökuntaa tutustutetti in toisi insa tutuin kahvituksin. Yhteishenkeä kohotelti in
vapun ajan boolitarjoi luin ja gri l lai luin. Seurapeli-i l toja pidetti in nyt säännöll isesti
molempien lukukausien ajan. Ewert Kupin 2006–2007 voitti Markus Battarbee ja
Ewert Kupin l isäksi muukin urheilutoiminta ol i lähes edell isen vuoden kopio.
Vuonna 2006 tul lut Iskerin urheiluhal l in vuokra jäi pysyväksi ja sen lisäksi
osal l istumisesta Sammonmaljan turnauksiin aletti in ni in ikään periä maksua.
Haalarit ti latti in jäl leen Sivas Oy:stä. Kotimainen ekskursio jäi tänäkin vuonna
tekemättä, Saksassa sentään kävimme yhdessä Kemistien kanssa.
Vieraiksemme vastaanotimme Hiukkasen ja Maanmittariki lta ry:n. Omien ja
Hybridin haalarimerkkien l isäksi otimme myynti in myös Tuorlan Observatorion ja
Suomen Fysiikanopiskeli joiden haalarimerkkejä.

Uutena kokeiluna yhdistys järjesti oman tutorkoulutuksensa huhtikuussa.
Eri laiset perinteiset saunail lat, gri l lai lut ja kahvitukset säilyttivät asemansa.
Uutena, sittemmin vakiintuneena, ki lpai luna järjestetti in
piparkakkurakennelmakilpai lu, jonka voittaja ratkaisti in yleisöäänestyksellä
Glögipäivystyksen yhteydessä. Night Club Marilyn antoi yhdistyksellemme
tunnustuksen, Opiskeli ja-Oskarin, si itä hyvästä, että ol imme suosineet heitä
i l lanviettojemme paikkana jo vuosien ajan. Näitä tunnustuksia on tul lut
myöhemminkin lähes vuosittain.

Vuoden suurin voimainponnistus oli Fysikerfest 2007:n järjestäminen
marraskuussa. Tapahtumaan osall istui maksaneita osall istuj ia yl i 1 00, joista
ulkomailta – Virosta ja Ruotsista – parisenkymmentä. Tapahtuman yhteydessä
järjestetti in myös il lanvietto ja sitsit sekä teetetti in aiheeseen li ittyviä T-paitoja ja
haalarimerkkejä.

Potenssi 1 /2007: Päätoimittaja Joonas Saario, 24 sivua. Saario säilytti lehden
linjan samana edell isvuonna hyväksi koettuna.

Potenssi 2–3/2007: Päätoimittaja Joonas Saario, 44 sivua. Tässä numerossa oli
mukana 1 6-sivuinen Fysikerfest 2007 -l i ite.

Potenssi 4/2007: Päätoimittaja Joonas Saario, 48 sivua. Pilttikronikkanumero.
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2008

Ties kuinka monennen kerran oli laitosmuutosten aika. Entiseen fysiikan
laitokseen li itetti in eri l l islaitoksena lakkautettu Tuorlan observatorion eri l l islaitos,
ja näin syntyneestä uudesta laitoksesta tul i fysi ikan ja tähtitieteen laitos. Tällä
muutoksella ei ol lut kuitenkaan merkittävää vaikutusta yhdistyksemme
jokapäiväiseen toimintaan, jossa vakiintuneista perinteistä pidetti in ki inni:
i l lanviettoja, sitsejä, saunailtoja, kahvituksia, gri l lai luja, seurapeli-i l toja yms.
pidetti in edell isvuotiseen tapaan. Jo aiempina vuosina kokeiltu
yhteisi l lanviettojen järjestäminen Asteriski ry:n, Digit ry:n ja Turun Yliopiston
Kemistit TYK ry:n kanssa vakiintui Palapelibi le-formaatti in, jossa Delta ja
Kemistit järjestävät i l lanvieton syksyisin ja Digit ja Asteriski keväisin.
Kaljaviestejä järjestetti in vakiintuneesti kaksi, Kevättanssiaisia juhl itti in
Toimiupseerikerhollapienen tauon jälkeen, joulujuhla pidetti in Kahvila Myssy ja
Sil interissä, sitsejä istutti in kolmesti ja muita i l lanviettoja pidetti in
vi idesti . Supertutortapahtumia vuoteen sisältyi poikkeuksell isesti kaksi, kun sekä
kausien 2007–2008 että 2008–2009 tapahtumat pidetti in vuonna 2008.
Vakiosaunavuoron edellä kokeilti in yhteistä kävely- tai juoksulenkkiä
''nörtti juoksua'', ja kaikki edell isenä vuonna mukana olleet urheilutapahtumat
säilyivät. Peter Sundell aloitti pitkän Ewert Kupin kokonaiski lpai lun
voittoputkensa. Kulttuurin puolel la normaalien hankintojen l isäksi teimme
teatteriekskursion. Se suuntautui Helsinki in katsomaan ''Tuntematon soti las''
-näytelmää.

Potenssin kirjoituskilpai lu järjestetti in pitkästä aikaa. Muina kilpai luina olivat
uuden haalarimerkin suunnittelu, haalarin muokkaus sekä
piparkakkurakennelman teko. Edell isenä vuonna aloitettu tutorkoulutus
muutetti in kevyemmäksi tutoreiden il lanvietoksi. Ulkomaanekskursio tehti in
jäl leen yhdessä Kemistien kanssa, ja täl lä kertaa matka suuntautui Krakovaan
Via Balticaa pitkin tunnuksella ''I tämeri-ekskursio''. Varsinaista kotimaan
ekskursiota ei tehty nytkään. Toki Helsinki in tehdyn teatterimatkan lisäksi käyti in
Akateemisen kyykän MM-kilpai luissa Tampereella ja osall istutti in Fysikerfest
2008:aan Jyväskylässä sekä näiden ohella suoritetti in pitkän tauon jälkeen
Hämeenkadun appro Tampereella. Seuraavan vuoden budjettia piristi Suomen
Fyysikkoseuralta saatu apuraha yhdistyksen käsikirjastoon. Vaatteiden
hankinnassa pitäydytti in Sivas Oy:n haalareissa.

Potenssi 1 /2008: Päätoimittaja Aleksi Laine, 56 sivua. Lehdessä aletti in kokeil la
kahden päätoimittajan mall ia. (Tässä päätoimittajaksi on merkitty vastaava
päätoimittaja.) Heti vuoden alusta lehteen tul i värikannet ja l isääntyneen
sivumäärän myötä lehden sisältö monipuolistui edel leen, mukaan tul i mm.
entisten ja nykyisten deltalaisten kertomuksia kokemuksistaan työelämässä.
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Laura Piispasen huikea ura Potenssin kansikuvataitei l i jana alkoi.

Potenssi 2/2008: Päätoimittaja Markus Battarbee, 60 sivua.

Potenssi 3/2008: Päätoimittaja Markus Battarbee, 84 sivua. Tähän asti
suurimman Potenssin sivuista 24 muodosti oman pilttikronikkaosion. Muun
lehden sisältö ol i monipuolinen.

Potenssi 4/2008: Päätoimittaja Aleksi Laine, 36 sivua.
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2009

Suuria muutoksia ei tänäkään vuonna tapahtunut toiminnassa. Laitossuhteita
hoidetti in entisten kahvitusti laisuuksien l isäksi fysi ikan ja tähtitieteen laitoksen
kanssa lukukausien aikana kuukausittain pidetyi l lä ''teehetki l lä'', joissa
kahvittelun lomassa kuunnelti in laitoksen eri laboratorioiden tai tutki joiden ja
opettaj ien kuulumisia. Oman alamme tutoreita ohjatti in kesällä tutorleiri l lä.

Kaljaviestejä pidetti in kaksi, yhdet Palapelibi leet järjestetti in ja kolmiin
osall istutti in, Kevättanssiaiset vietetti in Toimiupseerikerholla, Joulujuhlaan
hil jennytti in Kahvila Myssy ja Sil interissä, sitsien määrä väheni kolmesta
kahteen. Uutena perinteenä aloitetti in elokuussa pidettävät rapukekkerit. Näiden
l isäksi muitakin i l lanviettoja järjestetti in vielä vi isi kappaletta. Perinteisen
Glögipäivystyksen rinnal le pyritti in vakiinnuttamaan kolme muuta
erikoispäivystystä: laskiaisen aikoihin pidettävä Minttukaakaopäivystys, vappua
edeltävä Vappuboolipäivystys ja yhdistyksen syntymäpäivän aikoihin tarjottava
kakkukahvitarjoi lu. Minttukaakaota ja Vappuboolia ol i jo toki jaeltu edell isinä
vuosinakin, mutta nyt käytäntö pyritti in yhtenäistämään.

Sauna- ja seurapeli-i l lat, d.O.O.m. , pi lttisuunnistus, sekä abien, pääsykokeisi in
osall istuj ien ja uusien opiskeli joiden kahvitukset ja karamell itykset hoidetti in
entiseen tapaan. Myös urheiluasiat hoidetti in vanhaan mall i in, tosin edell isenä
vuonna aloitettu nörtti juoksu jäi vain sen vuoden mittaiseksi kokeiluksi. Vuosi jäi
kokonaan ilman tehtyjä ekskursioita, ainoat vierai lut vierai l le paikkakunnil le
ol ivat Akateemisen kyykän MM-kilpai lut Tampereella ja Fysikerfest 2009
Espoossa. Fyysikkokilta kävi sentään katsomassa meitä. Varsin pitkästä aikaa
teimme vierailun Teatteri Tarmon näytäntöön. Kappaleena oli ''Dorian Grayn
muotokuva'', ja esitys sai runsaslukuisen osanottajajoukon vankkumattoman
suosion.

Edell isenä vuonna elpynyt yhdistyksen kilpai lutoiminta sai jatkoa, kun
piparkakkurakennelmakilpai lun l isäksi järjestetti in Laura Piispasen voittama
kuvataidekilpai lu. Piispaselta myös ti latti in uusia joulukortteja jäsenistöl le
myytäväksi ja yhteistyökumppaneil le lähetettäväksi.

Potenssi 1 /2009: Päätoimittaja Kennet Pynninen, 44 sivua. Edell isenä vuonna
aloitettua kahden päätoimittajan mall ia jatketti in samoin kuin värikansien
käyttöä. Tosin tässä ykkösnumerossa oli mustavalkoiset kannet. Sisäl löltään
lehti pysyi hyvin edell isen vuoden kaltaisena monipuolisena koosteena.
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Potenssi 2/2009: Päätoimittaja Juha Rajajärvi, 36 sivua. Pitkästä aikaa lehteen
saati in satunnaisten esiintyneiden ristikoiden l isäksi eri laisia puuhatehtäviä
vappuosion nimissä.

Potenssi 3/2009: Päätoimittaja Juha Rajajärvi, 56 sivua. Pilttikronikkaosion
l isäksi myös muuta sisältöä oli monipuolisesti , mustavalkoiset kannet.

Potenssi 3b/2009: Päätoimittaja Markus Battarbee, 28 sivua. Fysiikan päivä
2009 -erikoisnumero, joka vastaa sisäl löltään yhdistyksen aiemmin julkaisemia
Fysiikan pro gradu -abstraktikokoelmia.

Potenssi 4/2009: Päätoimittaja Kennet Pynninen, 40 sivua. Takakannessa oli
Potenssin ensimmäinen värimainos.
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Pitkään jatkunut vakaa toiminta säilyi edel l isvuodesta hyvin samanlaisena.
Kevättanssiaiset pidetti in Upseerikerholla, Supertutortapahtumia osui vuoteen
taas kaksi kappaletta edell isen kalenterivuoden jäätyä väli in, sitsejä sekä
kaljaviestejä pidetti in kahdet ja joulujuhlaa vietetti in kahvila Myssy ja Sil interissä.
Palapelibi letoiminta jatkui entisel lä rytmil lä ja muita i l lanviettoja pidetti in kuusi.
Urheilutoimintaa harrastetti in Ewert Kupin osakilpai lujen, Akateemisen kyykän
MM-kilpai lujen, Polkuauto Grand Prix'n, uusien opiskeli joiden seinäkiipei lyn ja
keilauksen sekä Sammonmaljan ympäri l lä. Tauon jälkeen saati inkin yhdistyksen
joukkue Delta Roosters Sammonmaljan sählypalloturnauksen voittajaksi.
Kesäksi tarjotti in jäsenistöl le vapaamuotoinen mahdoll isuus jalkapallon
peluuseen Vesilaitoksen kentäl lä. Kemistien kanssa sovimme, että he voivat
käydä meidän ja me heidän vuorol lansa Iskerin urheiluhal l issa.

Kahvituksia ja teehetkiä käytetti in laitossuhteiden ylläpitoon. Yliopistol la
vierai l leihin lukiolaisi in sekä matemati ikan ja fysi ikan pääsykokeisi in osall istuj i in
pyritti in saamaan kontaktia. Uusien opiskeli joiden integroimista yhdistykseen
hoidetti in tutusti tutorleiri l lä, d.O.O.m. issa, syksyn gri l lai lul la,
pi lttisuunnistuksessa ja erityisesti uusi l le opiskeli joi l le suunnatui l la
urheilutapahtumil la. Uutuutena kokeilti in kahden tutustuttamissaunan pitämistä.
Näistä ensimmäinen oli tarkoitettu tutustuttamaan uudet opiskeli jat tutoreineen
hall itukseen ja jälkimmäinen muuhun jäsenistöön. Molemmat pidetti in TYYn
edustussaunalla. Vuoden alussa hall itus teki itseään tutusti jäsenistöl le tykö
hall ituksenvaihtosaunalla. Jäsenistö kokoontui tapaamaan toisiaan
säännöll isesti paitsi seurapeli-i l loissa ja saunavuorol la ni in tietenkin myös
hall ituksen päivystyksissä ja 34-vuotiskahvituksessa. Keväisen
vappuboolipäivystyksen yhteydessä pidetti in jäsenkysely yhdistyksen
edunvalvonnasta.

Ulkomaanekskursio tehti in tutusti yhteistyössä Kemistien kanssa ja ''2 in 1
-ekskursion'' kohteena oli Antwerpen ja Groningen. Oikeaa kotimaan ekskursiota
ei tehty nytkään, sentään Tampereella käyti in kolmesti: Akateemisen kyykän
MM-kilpai luissa, Hämeenkadun approssa ja Fysikerfest 201 0:ssä. Näistäkin
Hämeenkadun appron matka oli Hybridin organisoima. Kulttuurimatkal le
pääsimme kuitenkin Suomen Kansall isoopperaan katsomaan ''La Traviataa''.
Pikkusisaremme Hiukkanen kävi huhtikuussa katsomassa kuulumisiamme.
Piparkakkurakennelmakilpai lun l isäksi järjestetti in T-paidan suunnitteluki lpai lu,
jonka voittajan Jussi Harmasen luonnoksen pohjalta teetetti in paitoja jäsenistöl le
myynti in; toki haalareita teetetti in entiseen mall i in Sivas Oy: l lä.
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Puuttuvat Potenssit toimitetti in Suomen vapaakappalekirjastoihin ja vi imeisetkin
väitel lei ltä entisi ltä hal l ituksen jäseniltä puuttuvat yhdistyksen
pöytäviirit saivat omistajansa.

Potenssi 1 /201 0: Päätoimittaja Laura Piispanen, 48 sivua. Kahden
päätoimittajan mall ia jatketti in kevään ajan ja lehti säi lyi edel l isen vuoden
kaltaisena.

Potenssi 2/201 0: Päätoimittaja Juha Rajajärvi, 44 sivua.

Potenssi 3/201 0: Päätoimittaja Juha Rajajärvi, 56 sivua. Pilttikronikkanumero.
Päätoimittajuus siirtyi yksin Rajajärvel le.

Potenssi 4/201 0: Päätoimittaja Juha Rajajärvi, 24 sivua.
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Hall ituksen ulkopuolisia yhdistysakti iveja nimitetti in eri laisi in tehtäviin, kuten
seurapeli-i l tavastaavaksi, webmasteriksi ja laulukirjatoimikunnan
puheenjohtajaksi. Vuoden aikana oli tarkoitus aloittaa säännöissä mahdoll istettu
ainaisjäsenten lukuvuosittaisen ilmoitusvelvol l isuuden seuranta. Seuranta
aloitetti inkin, mutta se hiipui syksyl lä pikkuhil jaa pois, eikä sitä jatkettu
myöhemmin. Samoin tutkitti in jäl leen sähköisen tenttiarkiston mahdoll isuutta.
Vielä sen toteuttamista ei nähty mahdoll iseksi. Vuosi sujui i l lanviettojen suhteen
ilman suuria muutoksia. Palapeli-i l lanviettokonsepti jatkui nel j ine bileineen,
kumpanakin lukukautena kilpai lti in kal javiestissä, tammikuussa vaihdetti in
hal l itusta saunassa, keväällä saunotti in Aurinkolahdessa, alkusyksystä sitsatti in
uusien opiskeli joiden kassa ja loppuvuonna oli Supertuutorin val inta sekä
Joulujuhla, joka nyt järjestetti in Quantumin ''toimistokäytävällä'' toisessa
kerroksessa. Muita i l lanviettoja pidetti in vi isi , joista osa yhteistyössä Turun
Yliopiston Biologian ja Maantieteen Opiskeli jain Yhdistys Synapsi ry:n ja osa
Germanica ry:n kanssa. Näiden l isäksi järjestetti in yhdistyksen 35-vuotisjuhla
5.1 1 . I l tapäivän tervehdysten vastaanotto ol i Turun yliopiston
päärakennuksessa, i ltajuhla Liedon Vanhalinnassa ja jatkot sekä aamusauna
KY:n kerhohuoneella. I l lan isäntänä oli Matti I rjala ja emäntänä Rosita
Louhenperä. Järjestelytoimikunta vei ti laisuutta ns. vuosijuhl ien suuntaan, mikä
vääjäämättä vaikutti si ihen, etteivät erityisesti jatkot nousseet aiempien
syntymäpäivien modulo 5 tasolle juhlal l isuudessaan. Osall istujat kuitenkin
vi ihtyivät erittäin hyvin.

Urheilun saral la ainoat muutokset edell iseen vuoteen olivat Ewert Kupin laj ien
pieni vaihtelu, Synapsin kanssa järjestetty sählypallon ystävyysottelu sekä
laitosten kanssa pidetty pienimuotoinen kyykkäturnaus. Harmitusta aiheutti , että
Akateemiseen kyykkään Tampereelle saati in lähtemään vain yksi yhdistyksen
joukkue. Akateemisen neppiksen MM-kisojen pitopaikka muuttui
Kurjenkaivonkentältä, jossa oli kisattu 1 9 vuotta, Yo-kylän länsi- ja itäosan
välisel le leikkikentäl le. Syynä vaihtoon oli , että jouduimme edell isenä vuonna
poli isien häiriökäyttäytymisen kohteeksi. Muut vapaa-ajan tapahtumat
noudattivat aiempina vuosina hyväksi havaittua kaavaa. Fysiikan ja tähtitieteen
laitosta autetti in syyslukukauden alussa piltti juhlan järjestelyissä.

Luentomonisteiden painopaikka vaihdetti in halvempaan. Vaihto ol i si inä
mielessä historial l inen, että aina yhdistyksen alusta saakka painopaikkana oli
ol lut enemmän tai vähemmän suoraan yliopiston omistama paino. Nyt paikaksi
vaihtui täysin yl iopistosta ri ippumaton paikka.
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Keväällä päätetti in muuttaa yhdistyksen sääntöjä niin, että hall ituksen koon
maksimiksi tul isi nimenkirjoittaj ien l isäksi kahdeksan entisen kuuden sijasta.
Samalla muutetti in yhdistyslain muutoksen vuoksi säännöissä mainitut
ti l intarkastajat toiminnantarkastaj iksi. Sääntömuutos tul i voimaan 1 6.1 .201 2.
Samassa yhteydessä luoti in ohjesääntö, johon tukeutuen voitaisi in palkita
ansioituneita yhdistyksen jäseniä, entisiä ja nykyisiä, erityisel lä ansionauhalla.
Ensimmäinen nauha myönnetti in 35-vuotisjuhlassa itseoikeutetusti Matti O.
Jokisel le. Samassa yhteydessä nauhan saivat myös Juhani Soini ja Matti
Hollberg.

Yhdistys teki pitkästä aikaa yritysvierai lun. Matka ei ol lut pitkä, si l lä se
suuntautui Ravintola Proffan Kellari in. Toinen lähiekskursio toteutetti in yl iopiston
kirjaston varastoti loihin. Oikeaa ekskursiota ei tehty, mutta edell isvuosien tapaan
osall istutti in Fysikerfesti in, joka täl lä kertaa oli Oulussa. Saimme kuitenkin
isännöidä Meridiaani ry: tä loppusyksystä. Syksyllä saimme merkittävän
apurahan käsikirjastomme täydentämistä varten Suomme Fyysikkoseura ry: ltä.

Potenssi 1 /201 1 : Päätoimittaja Essi Vuorinen, 36 sivua. Palatti in normaali in
yhden päätoimittajan mall i in. Potenssin korkea laatu säilyi koko vuoden ja si ihen
saati in ni in monipuolisia juttuja kuin mainoksiakin. Tässä ykkösnumerossa
pohditti in ni in virkamiesruotsia kuin yhdistyksen sääntömuutoksiakin.

Potenssi 2/201 1 : Päätoimittaja Essi Vuorinen, 48 sivua. Monipuolisessa
numerossa oli ni in haastatteluita ja tehtäväsivuja kuin kerrotti in perinteiseen
tyyl i in yhdistyksen vapaa-ajantoiminnoista.

Potenssi 3/201 1 : Päätoimittaja Essi Vuorinen, 56 sivua. Pilttikronikkanumero.

Potenssi 3j/201 1 : Päätoimittaja Markus Battarbee, 56 sivua. Tässä yhdistyksen
35-vuotisjuhl ia käsitel lyt numero sisälsi yhdistyksen historiakatsauksen vuosilta
2006–201 1 , sekä hall itusten puheenjohtaj ien tervehdykset ja Potenssien
valittuja artikkeleita samalta ajalta. Mukana oli myös lista yhdistyksen
hall ituksista sekä Potenssien kansikavalkadi.

Potenssi 4/201 1 : Päätoimittaja Essi Vuorinen, 36 sivua. Mukana oli mm.
röpötysraportti matkasta Ouluun Fysikerfestei l le sekä runsaasti jouluun
l i ittyviä artikkeleita
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Edell isen vuoden sääntömääräisessä syyskokouksessa oli epäonnistuttu
yhdistyksen hall ituksen muodostamisessa, koska puheenjohtajaksi ei ol lut
halukkuutta. Niinpä vuoden 201 2 hall itus saati in aikaiseksi vasta yl imääräisessä
syyskokouksessa 201 1 ; mukaan tul i mm. Laura Lattu viiden vuoden tauon
jälkeen. Kevään mittaan hall itusta täydennetti in kahteen otteeseen. Hall ituksen
pihtisynnytys ja pienuus näkyi väkisinkin alkuvuoden toiminnassa turhien toimien
karsimisena. Hall itus keskittyi olennaiseen toimintaan: monistetuotantoon,
varainhankintaan il lanvietoi l la sekä pakoll iseen pr-toimintaan.

Edell isestä laitosmuutoksesta oli nyt ehtinyt kulua vain neljä vuotta, kun täl lä
kertaa ti lastotiede l i itetti in matemati ikan laitokseen, josta nyt tul i
matemati ikan ja ti lastotieteen laitos. Tämän myötä tapailti in yhteistyötä Statistika
ry:n kanssa. Luonnontieteiden talo I I meni taas remontti in. Täl lä kertaa kyseessä
olikin peruskorjaus, joten se kesti useamman vuoden. Remontin tieltä Synapsi
joutui toimistostaan evakkoon ja laitokset päättivät si joittaa Synapsin toimiston
Deltan päätehuoneeseen. Näin jouduimme luopumaan jäsenistön käytössä
olevista tietokoneista ja ryhmätyöhuoneesta tul i Deltan ja Synapsin yhteinen
varastoti la.

Uusien opiskeli joiden tutustuttamissaunakäytännössä palatti in vanhaan mall i in,
el i järjestetti in vain yksisaunailta, joka oli tarkoitettu ni in uusil le kuin vanhoil lekin
opiskeli joi l le. Paluu otetti in tyytyväisyydellä vastaan. Järjestöyhteistyötä tehti in
i l lanviettojen osalta Skandica ry:n, Anglica ry:n, Synapsin, Kemistien ja
Germanican kanssa sekä jatketti in Palapelibi le-i l lanviettoja. Ensimmäistä kertaa
sitten vuoden 1 977 yhdistys ei järjestänyt joulujuhlaa. Syynä juhl ien viime
hetken peruuntumiseen oli ruoantoimittajan viime hetkel lä tekemä ohari.

Uusina kumppaneinamme olivat Turun yliopiston Mediatutkimuksen
opiskeli jayhdistys Hurma ry sekä PuTeX ry, joiden kanssa teimme ekskursion
Turun Flowparkiin. Muina vierai lukohteinamme olivat Fysikerfest-tapahtuma
Jyväskylässä sekä Akateemisen kyykän MM-kilpai lu Tampereella. Edell isenä
vuonna menestykseksi osoittautunut Ravintola Proffan Kellarin ekskursio
uusitti in. Urheilussa jatkuivat vakiintuneet tapahtumat, myös Vesilaitoksen
kenttää varatti in kesällä jalkapalloi l i joiden käyttöön. Glögipäivystyksen
yhteydessä järjestetti in jo uudeksi perinteeksi muodostunut
piparkakkurakennelmakilpai lu ja aiemmin syksyllä ki lpai lti in uuden haalarimerkin
suunnittelussa.

67



Potenssi 1 /201 2: Päätoimittaja Essi Vuorinen, 24 sivua. Hyvin perinteinen
numero, jossa sopiva yhdistelmä asiaa sekä viihdettä.

Potenssi 2/201 2: Päätoimittaja Essi Vuorinen, 1 2 sivua.

Potenssi 3/201 2: Päätoimittaja Essi Vuorinen, 36 sivua. Pilttikronikat ja
hal l itusesittely.

Potenssi 4/201 2: Päätoimittaja Essi Vuorinen, 1 6 sivua. Potenssi alkoi kärsiä
juttupulasta.
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Matemati ikan ja ti lastotieteen laitos ol i edel l isenä vuonna joutunut evakkoon
Publicumiin, joten matemati ikan opiskeli joihin muodostui fyysistä etäisyyttä.
Onneksi tämä ei näkynyt toiminnassa sen kummemmin. Muutama jäsen
suunnittel i yhdistyksen matemati ikkakerhon perustamista, mutta se jäi
suunnittelun asteel le. Kun vuoden 201 2 erityisesti alku oli ol lut säästöl ieki l lä
elämistä, nyt palatti in yhdistyksen järjestämässä tarjonnassa ruti ini in. Niin
i l lanvietoissa kuin urheilussakin toistetti in menestyksell iseksi jo useamman
vuoden aikana osoittautunutta kaavaa. Vuoden isona projektina oli tarkoitus ol la
syyskuussa puolitoistaviikkoinen ekskursio Hannoveri in, Müncheniin ja
Kööpenhaminaan. Valitettavasti ekskursio peruuntui. Osasyynä saattoi ol la se,
että matkaa ei ol lut tarkoitus pitää pelkästään oman yhdistyksen piirissä. Mutta
on myös myönnettävä, että jäsenistön kiinnostus pitki in ekskursioihin on 2000-
luvul la vähentynyt huomattavasti . Sen sijaan myönteisenä seikkana oli pitkästä
aikaa aikaansaatu ihan oikea kotimaan ekskursio, joka suuntautui Olki luodon
ydinvoimalaan. Ekskursioon osall istui 1 5 deltalaista ja matkakumppaninamme
oli Quantum vid Åbo Akademi rf, joiden edustaj ia ol i mukana 1 7. Vuoden muut
matkakohteet ol ivat Akateemisen kyykän MM-kisat keväällä Tampereella ja
Fysikerfest marraskuussa Helsingissä. Pikkusiskomme Hiukkanen kävi
vieraanamme juuri Fysikerfestiä.

Muutoksen kiroukset kohdistuivat 201 0-luvun alussa myös Ylioppilastaloihin,
joita remontoiti in kovalla kädellä ja ni in TVO kuin S-Osiskin häädetti in lähes
kansanli ikkeen mittoihin nousseesta vastustuksesta huolimatta. TYSsin
täydell inen haluttomuus ymmärtää esimerkiksi TVO:n merkitystä Turun
kulttuurielämälle ei tietenkään yllättänyt ketään. Deltal le näiden häätöjen
välittömät vaikutukset näkyivät i l lanviettopaikkojen tarjonnan supistumisena.
Onneksi kumpikin osakunta sai pian pystyyn väliaikaisia ti lat: Uusi-S entisen
Amadeuksen paikal le ja TVO:n paikka Ursininkadulta. Näitä molempia ti loja
Delta hyödynsikin i l lanvietoissaan. Kahden vuoden tauon jälkeen il lanviettoihin
saati in mukaan rapujuhlat, jotka pidetti in täl lä kertaa TYYn edustussaunalla.
Syyslukukauden alussa tehti in yhteistyötä niin TYYn, Hybridin kuin Synapsinkin
kanssa. Joulujuhla ol i onnistuneesti vuoden tauon jälkeen toimistokäytävällä.

Potenssi. Alkukeväästä Potenssin päätoimittajaksi val itti in Laura Lattu, mutta
yhdistys ei julkaissut vuoden aikana yhtään lehteä ensimmäistä kertaa sitten
vuoden 1 976.
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Vuosi kului epävarmuudessa tulevaisuudesta. Yliopisto ol i joutunut
muutoskiimaan ja si itä saivat ja yhä saavat kärsiä ni in laitokset, henkilökunta
kuin opiskeli jatkin. Luonnontieteiden talo I I :n remontti vi ivästyi, kun ei tiedetty,
mitkä laitokset sinne tulevat remontin jälkeen. Alun perinhän oli suunniteltu, että
mm. matemati ikan ja ti lastotieteen laitos palaisi Publicumista sinne. Vuoden
mittaan kuitenkin selvisi , että se tul isikin Quantumiin ja fysi ikan ja tähtitieteen
laitos joutuisi antamaan ison osan ti loistaan sil le. Näihin ti loihin kuuluisi mm.
Deltan toimisto, ryhmätyöhuone ja Synapsin käytössä ollut päätehuone.
Hurj immil laan huhutti in, että Delta jäisi kokonaan ilman ti loja. Onneksi turvaa
antoi se, että aikoinaan Quantumin peruskorjauksen yhteydessä Deltal le ol i
siunattu ti lat opetusministeriötasolla. Keväällä näytti si ltä, että Deltan toimiston
paikaksi tul isi Quantumin pohjakerroksesta eräs entinen materiaal itieteen
laboratorion henkilöhuone. Syksyllä kuitenkin varmistui, että ti la tul isi olemaan
Quantumin ensimmäisessä kerroksessa ns. Pieti län huone.

Tulevaisuushuolien ei annettu kuitenkaan vaikuttaa normaali in toimintaan.
I l lanviettoja järjestetti in entiseen tapaan entisten kumppaneiden kanssa.
Mukana oli jäl leen rapujuhlat ja joulujuhla vietetti in täl lä kertaa Quantumin
luentosalissa XVI I . Vuoden uutuutena olivat pikniksitsit, jotka onnistuivat ni in
sään puolesta kuin muutenkin ni in hyvin, että kokeilua päätetti in jatkaa tulevina
vuosina. Urheilussa noudatetti in hyväksi osoittautunutta konseptia eikä mitään
mull istavia uutuuksia esitelty. Haalarit ol i ti lattu vuodesta 2002 asti Sivas Oy:stä,
mutta nyt valmistuttajaksi val itti in Turun Haalarituote Oy. Haalareiden l isäksi ei
vuoden aikana ti lattu muita vaatteita.

Vuodesta 1 991 jatkunut perinne elokuvakerhon kausikorttien hankinnasta
päättyi ainakin toistaiseksi, kun Kinokoplan näytäntöihin ei enää hankittu
korttiparia. Vuoden kulttuuririento oli osal l istuminen Turun fi lharmonisen
orkesterin konsertti in ''Score! Music from video games''. Tarkoitus ol i myös
tehdä teatterivierai lu Tehdas-teatterin Einsteinin unet -näytelmään yhdessä
Hybridin kanssa, mutta tämä peruuntui. Harmil l isesti perutti in myös Hannoveri in
ja Kööpenhaminaan tarkoitettu ulkomaanekskursio. Matkustushimoa pääsi
tyydyttämään vain osall istumalla kevättalvel la Akateemisen kyykän MM-kisoihin
Tampereelle. Fysikerfestien järjestämisvuoro oli nyt Deltal la. Paikal le saapuikin
mukavasti väkeä, vaikka edell iseen järjestelykertaan verrattuna huomattavaa oli
ulkomaisen edustuksen puuttuminen. Loppuvuoden yksi kohokohta erityisesti
vanhemmil le deltalaisi l le ol i Evert-elokuvan 25-vuotisjuhlanäytös, jonne
saapuikin runsaasti juhlaväkeä. Syksyllä myönnetti in Turo Sall isel le yhdistyksen
neljäs ansionauha, mutta se päätetti in antaa hänelle vasta yhdistyksen 40-
vuotisjuhlan yhteydessä.
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Potenssi 1 /201 4. Päätoimittaja Mirka Hanhisuo, 56 sivua. Monipuolinen
numero, mukana mm. pilttikronikat 201 3, haastattelu, ristikko, bändiesittely ja
Potenssi testaa -artikkeleita. Puheenjohtajan palstal la kerrotti in matemati ikan ja
ti lastotieteen koulutusohjelmien yhdistymisestä syyslukukauden alussa.

Potenssi 2-3/201 4. Päätoimittaja Mirka Hanhisuo, 52 sivua.
Pilttikronikkanumero, i lmestyi vasta joulun al la.

Potenssi 4/201 4. Päätoimittaja Mirka Hanhisuo, 20 sivua. I lmestyi vasta
loppukeväällä 201 5. Mukana oli artikkel i Fysikerfest 201 4 -tapahtumasta.
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201 5

Yhdistyksen toimisto muutetti in ns. Pieti län huoneeseen 7.2.201 5. Jo
vuodenvaihteen inventaarion yhteydessä paljon pienempiin ti loihin muuttoon oli
varauduttu luopumalla osasta vähemmän merkittävästä irtaimistosta ja samalla
ol i melkoisen suureksi paisunutta monistevarastoa pienennetty rankoil la
poistoi l la. Lisäti laksi saati in vanha holografiahuone, joka valjastetti in
monistevarastoksi ja monistemyyntipaikaksi. Jonkin verran tähän pieneen
huoneeseen jäi vielä varastoti laa yhdistyksen sellaisi l le omaisuudelle, jota ei ole
mielekästä säilyttää toimistol la. Huhtikuussa aiemmin sovitun mukaisesti
Statistika ry muutti seuraksemme toimistohuoneeseen.

Hall ituksen toiminnassa näkyi vuoden aikana kaksi selvää painopistealuetta.
Erityisesti panostetti in ns. kouke- el i koulutuksen kehittämistoimintaan. Tällä
toiminnalla ol i selvä ti laus, koska vuoden 2009 yliopistolaki antoi mahdoll isuuden
kolmikannan tosiasial l iseen romuttamiseen ja opiskeli joiden äänen
vaimentamiseen yliopistojen hall innossa. Onneksi matemaattisten ja
fysikaalisten tieteiden osalta ti lanne ei ol lut mennyt ni in pahaksi kuin joissain
oppiaineissa eräissä yliopistoissa. Tähän on luonnoll isesti ol lut suuri ansio niin
deltalaisten henkilökohtaisi l la suhtei l la laitoksiin ja sitä kautta jatkuvan
keskusteluyhteyden ylläpitäminen kuin myös asiantuntevil la hal l innon
opiskeli jaedustaj i l lamme, jotka noudattavat hal l ituksen luomaa koulutuspoli ittista
strategiaa hall ituksen edunvalvontavastaavan opastamina. Kouke-toimintaan
li ittyen matemati ikan ja ti lastotieteen laitoksen kanssa aloitetti in vastaavanlaiset
kahvihetket kuin fysi ikan ja tähtitieteen laitoksen kanssa vuonna 2009 aloitetut
teehetket. Lisäksi nimetti in erityinen toimihenkilö fysi ikan koulutuspoliti ikkaa
hoitamaan.

Toinen selvä trendi ol i edel l isenä vuonna huomattavasti l isääntynyt muiden
ainejärjestöjen vuosipäivi l le osall istuminen. Vuoden aikana hall ituksen jäseniä
osall istui yl i kymmeneen täl laiseen ti laisuuteen. Yhteistyötä tehti in myös
runsaasti eri opiskeli jajärjestöjen kanssa: Statistikan kanssa urheilti in ja
osall istutti in Abi-päivi l le. Hybridiä autetti in sen il lanviettojen l ipunmyynnissä.
Osall istutti in TYYn avajaiskarnevaaleihin sekä sen tarjoamaan
alayhdistyskoulutukseen. Erinäisten il lanviettojen saral la enemmän tai
vähemmän yhteistyötä tehti in Kannan, In Vitro Aboensis IVA ry:n, Asteriskin,
Kemistien, Germanican ja Synapsin kanssa. I l lanviettokartta pysyi samanlaisena
kuin aiempinakin vuosina. Keväällä edell isvuosien tarjotaan lisänä olivat sitsit
ni in Kannan kuin Germanicankin kanssa. Näiden l isäksi keväällä järjestetti in
myös pikniksitsit. Syksyllä ol ivat puolestaan pilttisitsit ja vanhemmil le
opiskeli joi l le tarkoitetut seniorisitsit. Sen sijaan kesän rapujuhl ia ei järjestetty ja
myös joulujuhla jäi pitämättä.
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Pienen tauon jälkeen tehti in oikea ekskursio Ouluun ja matkakumppaninamme
oli Hiukkanen. Muita matkakohteita ol ivat Akateemisen kyykän MM-kisat ja
Fysikerfest Tampereella, Fyysikkospeksi-opiskeli janäytelmä Espoossa sekä
lähikohteina Hybridi-speksi, kaksi yritysvierai lua Ravintola Proffan Kellari in sekä
käynti Turun Flowparkissa.

Urheilussa yhdeksän Ewert Kupin osakilpai lun l isäksi osal l istutti in
Sammonmaljan lajeihin monipuolisemmin kuin vuosiin, osal l istutti in
vapunalusviikon perinteiseen Polkuauto Gran Prix'hin Varvintori l la, järjestetti in
uusil le opiskeli joi l le kyykkä- ja ki ipei lytapahtuma ja koko jäsenistöl le yhteinen
kyykkäilta. Yhdistyksen omil le urheilui lmoituksil le saati in oma postitusl ista
deltaurheilu@utu.fi .

Normaalin monistetuotannon lisäksi tehti in kurssikirjan yhteisti laus sekä palatti in
yhdistyksen alkuvuosien toimintaan hankkimalla jäsenalennus läheiseen
kirjakauppaan.

Potenssi 1 /201 5. Päätoimittaja Eetu Siitama, 32 sivua. Viihteel l inen numero.

Potenssi 2/201 5. Päätoimittaja Arttu Karppinen, 24 sivua. Hall itusesittely,
haastattelu ja pari opiskeluun l i ittyvää kri ittistä artikkel ia.

Potenssi 3-4/201 5. Päätoimittaja Arttu Karppinen, 68 sivua.
Pilttikronikkanumero, jossa muitakin uusiin opiskeli joihin l i i ttyviä artikkeleita.

Matti Hollberg
Kunniajäsen
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Vuoteni puheenjohtajana

Tässä on lyhyt katsaus Deltan vuodesta 201 2 sil loisen hall ituksen
puheenjohtajan silmin. Aloitetaan kuitenkin katsaus jo vuoden 201 1 puolelta,
Deltan syyskokouksesta. Saavuin itse sil loiseen syyskokoukseen selvät
päämäärät mielessä; korkeintaan ehdolle vuoden 201 2 hall itukseen
“rivi jäseneksi”. Kokouksessa ei kuitenkaan päästy rivi jäsen-pykälään asti , si l lä
paikal la ei ol lut yhtään ehdokkaita puheenjohtajaksi. Näin ol len ei Deltal le saatu
kokouksessa ensi vuoden hall itusta valittua.

Syyskokouksen jälkeen minuun ja tulevaan varapuheenjohtajaani otetaan
yhteyttä. Menemme keskustelemaan asioista Ylioppilaskylän keskellä
si jaitsevaan idyl l iseen kuppilaan. Meil le ehdotetaan että asettuisimme ehdolle
seuraavan vuoden PJ ja VPJ virkoihin, taval l ista enemmän jaetui l la
vastuualueil la. Pohdinnan jälkeen pääsimme asiasta yhteisymmärrykseen.
Lopulta päädyimme ratkaisuun, jossa minä otin vastuul leni pujeenjohtajan
roolin.

Seuraavana oli vuorossa yhdistyksen ylimääräinen kokous, jossa pyrittäisi in
lopulta saamaan hall itus seuraavalle vuodelle. Osa lopuista hall ituksen jäsenistä
joudutti in ni in sanotusti kaivamaan esiin haudasta. Kasaan saatu hall itus ol i
opiskeluvuosiltaan hyvinkin kokenut. Osalla val ituista löytyi jo
hal l ituskokemustakin Deltan parista esihistoriasta.

Tärkeimpiä päämääriäni vuodelle 201 2 oli Deltan jatkuvuuden varmistaminen.
Tämä tul isi tarkoittamaan akti ivista kanssakäymistä jäsenistön, ja varsinkin
uusien opiskeli joiden kanssa. Uusista opiskeli joista saati inki in syksyl lä mukaan
pari uudenkarheaa pilttiä, jotka jatkoivat Deltan parissa useita vuosia PJ-kauteni
jälkeen. Koska Deltan toiminta jatkui vuoden 201 2 jälkeen ilman ongelmia,
katsoin tämän päämäärän lopulta saavutetuksi.

Luonnoll isesti toivoin, että vuosi 201 2 ei toisi suuria haasteita tai ongelmia
mukanaan. Haluttu lopputulos oli , että ri ittävät saavutukset vuotena 201 2
olisivat Deltan toiminnan jatkuminen ja perinteisten tapahtumien järjestäminen.
Näin ei kuitenkaan ollut asioiden laita. LT2-talon remontti toi uusia ongelmia
meil le. Remontin vuoksi alkoi ol la puhetta, että Deltan toimistoti loja oltaisi in
ottamassa ”hyödyll isempään” käyttöön. Tämä tarkoittaisi muuttoa pois si l loisista
ti loista. Sil loisen Synapsi ry:n puheenjohtajan kanssa päätimme, että
synapsilaiset muuttaisivat remontin alta pois meidän toimistoti lojemme
yhteyteen. Tämän johdosta yleinen elinti la toimistol la väheni, mutta
opiskeli japaino ti loissa kasvoi. Lopputuloksena ti lat säilyivät käytössämme vielä
pari vuotta.
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Vuosi 201 2 oli antoisaa aikaa. Se koostui stressistä, haasteista, kokemuksista,
yhteisöl l isyydestä, epäonnistumisista, onnistumisista, mahtavista
yhteistyökumppaneista ja lukemattomista tuopeista Proffan Kellarin ”hyvien
ihmisten pöydässä”.

Tuomas Vahlroos
Vuoden 201 2 Puheenjohtaja
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Deltan vuosi 201 3

Vuosi 201 3 oli tapahtumarikas: Viking Grace seilasi neitsytristei lynsä, Edward
Snowden vuosi arkaluontoista tietoa ja lähti maanpakoon, Microsoft osti Nokian
matkapuhelinl i iketoiminnan, Nelson Mandela menehtyi ja Eevi-Inkeri Laakso
aloitti ensimmäisen kautensa Delta ry:n hal l ituksessa, puheenjohtajana.

Pahimmasta kri isistä ol i jo selvitty, kun edell isen vuoden ”gonahall itus” ol i pitänyt
Delta ry:n pystyssä menestyksekkäästi. Vuoden 201 3 hall ituksessa yhdistyi
sopivassa suhteessa vanhaa verta ja uutta intoa. Tämä ei jäänyt huomioimatta,
si l lä Nightclub Marilyn myönsi Delta ry: l le ”Vuoden sukupolvenvaihtajat”-
opiskeli jaoscarin.

Hall ituksen vanhoja partoja edustivat varapuheenjohtaja Tuomas Vahlroos,
sihteeri Joel Pekkarinen, taloudenhoitaja Juha Paananen ja materiaal ivastaava
Jussi Harmanen. Tuoreempia, vaikka ei ehkä nuorempia, hal l ituksen jäseniä
ol ivat edunvalvontavastaava Marjut Toivonen, kulttuurivastaava Toni Tuominen,
suhdetoimintavastaava Paavo Palanterä, hyvinvointivastaava Vil le Hiltunen,
opiskeli jaelämävastaavat Ida-Maija Vesalainen ja Oona Lehtinen, sekä
allekirjoittanut.

Tapahtumista on jäänyt mieleen ainakin ekskursio Olki luodon ydinvoimalaan,
leffai lta Quantumin auditoriossa, uusi konsepti Sirkusbileet ja vanhalla
toimistokäytävällä mall ikkaasti järjestetyt joulujuhlat. Ehditti inhän me sitsata ja
kaljaviestei l läkin, kuten tapana on ollut.

Pääll immäisenä mielessäni on kuitenkin se huikea yhteishenki, joka meidän
hall ituksella ol i . Kokouksissa oli oikeasti kivaa ja seuraavaa iltakoulua odotetti in
kuin kuuta nousevaa. Kaikki bi leet hengatti in yhdessä ja vielä loppuvuoden
hall ituksenvaihtosaunallakin koko väistyvä hall itus ol i kasaantunut samalle
sohvalle yhdeksi onnell iseksi läjäksi. Tulevi l le hal l ituksi l le antaisinkin
tärkeimmäksi ohjeeksi sen, että kun hall ituksella on kivaa, koko järjestö toimii
hyvin.

Eevi-Inkeri Laakso,
Deltan hall ituksen puheenjohtaja 201 3
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Deltan vuosi 201 4
Olin onnekkaassa asemassa aloittaessani puheenjohtajavuottani tammikuussa
201 4. Edell isenä vuonna hall itustyöskentely ol i nostettu jäl leen arvoiseensa
maineeseen, ja täl le vuodelle ol i mukaan saatu varsin sopiva sekoitus uusia ja
vanhoja jäseniä hall itukseen. Saumaton tiedon siirtyminen edell iseltä
hal l itukselta uudelle hoidetti in järjestämällä yhteinen iltakoulu vuoden 201 3 ja
201 4 hall itusten kesken.

Mitä sitten Deltan vuoteen 201 4 kuului? Pääll immäisenä mieleen tulee
onnistuneesti järjestetyt FysikerFestit. Valtava työmäärä, mutta onneksi meil lä
ol i ahkera toimikunta ja sitä johtanut bi levastaava Elina Lehmikangas. Festien
l isäksi järjestetti in kaikki perinteiset riennot, kuten kaljaviestit, palapelibi leet,
useammat sitsit sekä osall istuminen MM-kyykkään Tampereella. Poikkeuksena
totuttuihin käytäntöihin tosin Deltan joulujuhla järjestetti in toimistokäytävän
sijasta luentosalissa XVI I I .

Muutenkin vuonna 201 4 pidetti in ahkerasti yl lä suhteita muiden kaupunkien
sisarjärjestöihin osall istumalla useil le vuosijuhl i l le ja taidetti in sitä Jouluristei lyl lä
pitää yhteinen skumpanmaistelutuokio Hiukkasten kanssa. Vuosipäiviään vietti
myös lyhytelokuva Ewert Kupiaisesta. Näiden 25-vuotisjuhl ien kunniaksi
järjestetti in elokuvan juhlakatseluti laisuus sekä paitati laus. Kunnioitettavaan
viiden vuoden ikään pääsi myös alumnijärjestö Ell ipsis ry ja tietysti heitäkin
käyti in onnittelemassa.

Aloimme myös keväällä rakentaa parempia ja läheisempiä suhteita Statistika
ry:n kanssa, si l lä syksyl lä 201 4 oli ensimmäistä kertaa yhteiset aloituspaikat
matemati ikan ja ti lastotieteen koulutusohjelmissa. Tiedossa oli myös muutto
yhteisi in toimistoti loihin tulevana vuonna, ja 201 4 olikin näin ol len viimeinen
vuosi Deltan toimistol le Quantumin toisessa kerroksessa.

Vuoden aikana tietyt bi isit soivat varsin ahkerasti toimistol la, ja tätäkin
kirjoittaessa oli pakko ihan nostalgiasyistä kuunnella Retropopin Tää ilta.
Yleensä toimistolta kantautuvasta musiikista kuuli jo kauas, että kuka siel lä si l lä
hetkel lä majai l i . Muistan tul leeni toimistol le ni in, että hevi kantautui jo kauas ja
peri ltä löytyikin varapuheenjohtaja Paavo Palanterä moshaamasta.

Muita puheenjohtavavuodelta mieleen jääneitä asioita ol i legendaarisen Sotkun
kirjaimell inen katoaminen maan pinnalta, muutama koulutuspoli ittinen
kannanotto, Deltan palkitsemiskäytännön uudistamiseksi aloitetut pohdinnat
aivan vuoden loppupuolel la sekä monia nauruntäyteisiä hetkiä. Haluankin kiittää
mahtavasta hall itusvuodesta edellä mainittujen Paavon ja Elinan l isäksi Hiltsua,

77



Juhaa, Susannaa, Lottaa, Jania, Mariaa, Fransia sekä Elaa. Moni teistä jatkoi
vielä tämän vuoden jälkeen hall itusuraansa ja toivonkin, että jatkossa Porthanin
päivän l ippukulkueessa mukana on ollut oikea Deltan edustusl ippu eikä
bilel ippuU

Oona Lehtinen
Deltan hall ituksen puheenjohtaja 201 4
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Deltan vuosi 2015

Vuosi 201 5 oli mielestäni erityinen sekä henkilökohtaisesta että yhdistyksen
näkökulmasta. I tsel leni puheenjohtajuus oli odotettu ja tärkeä jatkumo
yhdistyksen hall ituksessa toimimisel le. Yhdistykselle se tarkoitti toimimista
uudenlaisessa ympäristössä, joka johtui ti lastotieteen sulautumisesta
matemati ikan maisteriohjelmaksi, sekä matemati ikan ja ti lastotieteen laitoksen
muutosta Quantum-rakennukseen. Nämä näkyivät yhdistyksen toiminnassa
erityisesti yhteistyön l isääntymisenä Statistika ry:n kanssa, sekä toimisto- ja
varastoti lojen muuttona Quantumin toisesta kerroksesta ensimmäiseen.
Yhteistyön l isääminen ja muutto kulkivat myös käsi kädessä, si l lä muuton
yhteydessä ti loja aletti in jakamaan Statistika ry:n kanssa.

Suurien muutosten keskellä yhdistyksen toimintaa kehitetti in monialaisesti .
Ydintoiminnan piirissä edunvalvontaa tehostetti in järjestämällä kaksi kappaletta
koulutuspoli ittisia i ltamia, joi l la vaikutusmahdoll isuuksia eri hal l innon elimissä
tuoti in esi l le jäsenistöl le. Lisäksi hal l itus antoi lausunnon virkamiesruotsi-kurssin
järjestelyissä ilmenneistä ongelmista, ja yhdistys aloitti järjestämään
yhteistyössä Matemati ikan ja ti lastotieteen laitoksen kanssa laitoksen
henkilökunnan ja opiskeli joiden yhteisiä kahvituokioita. Lopahtaneita
urheiluvuoroja aletti in tietoisesti elvyttämään hall ituksen voimin, ja tiedotusta
l isätti in ja täsmennetti in uudella Delta-urheilu tiedotusl istal la. Akti ivisuuden
ansiosta yhdistys saikin pitkästä aikaa joukkueita Sammonmaljan kilpai luihin
yhteistyössä Statistika ry:n kanssa joukkuenimellä Deltastika.
Kulttuuriekskursioita järjestetti in Otaniemen Fyysikkospeksiin, sekä ensimmäistä
kertaa esitettyyn Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteel l isen tiedekunnan
opiskeli joiden speksinäytelmään, Hybridispeksiin. Ekskursiokulttuuria elvytetti in
myös osall istumalla Tampereen Hiukkasten ekskursiol le Ouluun.

Tämän laaja-alaisen toiminnan kehityksen taustal la ol i hal l itus, jonka koko oli
ensimmäistä kertaa täysi 1 2 henkilöä. Kauden alla ol i noussut epäilyksiä, että
suuressa hall ituksessa osa toimijoista kokisi pystyvänsä luistamaan tehtävistään
huomaamatta, mutta 85,95 prosentin keskimääräinen osall istumisprosentti
hal l ituksen kokouksissa kertoo koko hall ituksen sitoutuneisuudesta ja
akti ivisuudesta. Etenkin tästä sitoutuneisuuden tasosta tulen henkilökohtaisesti
olemaan ikuisesti ki itol l inen muistel lessani vuotta lämmöllä.

Myös yhdistyksen jatkuvuuden ja yleisen toiminnan kehityksen eteen tehti in
töitä. Toimihenkilökäytäntöjä kehitetti in perustamalla uusia
toimihenkilönimikkeitä ja Laulukirjatoimikuntaa tuetti in ti loin ja
virkistäytymisbudjetein. Yhdistystä pitkään palvel lut palvel in vaihdetti in uuteen,
koska epäilyksiä palvel imen eliniästä ol i noussut i lmoil le. Jäsenluetteloa
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päivitetti in pitkästä aikaa erottamalla noin 400 vanhaa jäsentä, jotka eivät ol leet
suorittaneet jäsenmaksuja useampaan vuoteen, ja hal l itus valmistel i
yl imääräistä yhdistyksen kokousta varten esityksen uudesta
ansiolahjaohjesäännöstä, jotta ansiolahjoja voitaisi in jakaa 40-vuotis vuosijuhl ien
kunniaksi. Jäsenistöä oli myös saatu mukavasti aktivoitua, si l lä vuoden 201 6
Suomen Fysiikan Opiskeli jat ry:n hal l itukseen haki 5 yhdistyksen jäsentä ja
yhdistyksen vuoden 201 6 hall itukseen 5 ensimmäisen vuoden opiskeli jaa.
Onnistuneesta ja akti ivisesta vuodesta onkin kiittäminen sekä hall itusta, että
jäsenistöä, joka löysi tiensä yhdistyksen tapahtumiin aina Ewert Kupin
osakilpai luista ja seurapeli-i l loista Lynin lattial le asti .

Paavo Esko Valtteri Palanterä,
Puheenjohtaja 201 5

80



Deltan vuosi 201 6

Vuosi 201 6 alkoi osittain erikoisesti , si l lä ikuisuusprojektina ollut Deltan laulukirja
valmistui vuoden alussa vihdoin ja vi imein. Olihan tuota pientä kirjaa suunniteltu
ja valmisteltu vi ime vuosituhannelta lähtien, mutta helmikuussa laulukirja saati in
deltalaisten käsiin. Järjestetti inpä vuoden alussa vielä vi imeiset Deltan sitsit
i lman omaa laulukirjaamme, yl lätyssitsit. Näistä sitseistä ei käteen jäänyt kuin
koristeltu pul lonavaajadildo (löytynee toivottavasti tulevaisuudessakin
toimistolta).

Kevät hi ihdetti inkin perinteisten tapahtumien ja bileiden kanssa, palapelibi leitä,
bierfestiä, heilabi leet, kevään kaljaviesti , vappu ja mitä näitä nyt on. Vappuna
saati in myös lukuvuoden Ewert Kup päätökseen. Valitettavasti uusia voittaj ia ei
vuonna 201 6 saatu, si l lä herra Viitala voitti jo toista vuotta putkeen arvostetun
Ewert Kupin. Vapun jälkeen olikin jäl jel lä enää kevätsauna, joka vietetti in Turun
Rikospoli isien huvilal la Turi lassa Ruissalossa. Olikin mahtavaa nähdä niin suuri
määrä deltalaisia osall istumassa kevätsaunaan, onhan tuo koko kevään
odotetuin tapahtuma. Kaiken sen makkaranpaiston, suunnistuksen, kroketin,
saunomisen ja uimisen jälkeen olo saattoikin ol la hieman heikko ja väsynyt
seuraavana päivänä.

Syksy, uudet pi ltit, TYYn saunan remontti , sekavaa aikaaU Ensimmäinen
kosketus uusil la opiskeli joi l la Deltaan oli jäl leen d.O.O.m, jossa suurin osa
uusista tuutoreistakin ol i katsastamassa järjestömme tulevia lupauksia. Noh,
taisi ni itäkin löytyä jäl leen. Kuitenkin, edell isistä vuosista poiketen, TYYn saunan
remontin takia, pi lttisaunaa ei pystytty järjestämään. Päätimme siis heittää piltit
ja vanhemmat opiskeli jat pihal le nauttimaan syksyn tuul ista ennen syksyn
ensimmäisiä lynin bileitä. Syksyllä järjestettävä Deltan legendaarinen kaljaviesti
ol i yhtä legendaarinen kuin aina ennenkin. Paljon joukkueita, omituisia
asusteita, l i ikaa baareja, hermottoman hauskaa menoa ja fitnessiä.

Kuitenkin vuoden kohokohta tul i vasta loppusyksystä marraskuussa, kun Delta
täytti 40 vuotta. Vuosijuhlat järjestetti in Logomossa 5.1 1 . , ja ennen vuosijuhl ia
pidetti in vuosijuhlavi ikko, johon mahtui monenmoista tapahtumaa. Tärkeimpänä
kuitenkin ansiolahjojen jakoti laisuus, jossa jaetti in ansionauhoja, kultaisia ja
hopeisia pinssejä sekä kunnianauhoja ansioituneil le deltalaisi l le. Vuosijuhl ien
cocktai lti laisuus järjestetti in täl lä kertaa Agoral la, mistä juhlakansa kyyditetti in
pääjuhlaan Logomolle. Juhl i in osal l istui 200 henkilöä, joten menoa ja meininkiä
ri itti koko il laksi ja yöksi. Toivottavasti osa juhlan puheista löytääkin tiensä tähän
Potenssin painokseen.

Vil le Hiltunen, puheenjohtaja 201 6
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Puuhasivut

Yhdistä pisteet ni in saat tietää, kuka oli vuosijuhl ien i loisin kaveri!
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Krypto

Susanna Salonen
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Kymmenen kysymystä
1 . Kuinka paljon maksoi toimistol la hetken aikaa myynnissä olleet kolatölkit?

a. 0,50 € b. 0.70 € c. 0,90 € d. 1 ,1 0 €

2. Minä vuonna toimiston matto on hankittu?
a. 2003 b. 2005 c. 2007 d. 2009

3. Kuinka monta tuol ia on matikkapajal la?
a. 27 b. 29 c. 31 d. 33

4. Mitä Quantumin rappusien keskellä roikkuva heiluri todistaa?
a. Maa pyöri i b. Maa kiertää Aurinkoa c. Maanpyörimisakseli on vinossa
d. Maalla on magneettikenttä

5. Mitä kello on, jos toimiston uuden kellon mukaan on ”Lonkeroa vail le Karhu"?
a. 1 1 .00 b. 1 1 .30 c. 1 1 .45 d. 1 1 .55

6. Mitä Delta täytti tänä vuonna?
a. 30 b. 35 c. 40 d. 45

7. Kuka on ollut Deltan ensimmäinen vuoden urheil i ja?
a. Mikko Kemppainen b. Jari Kalinainen c. Jarmo Toivonen d. Reko Määttä

8. Kuinka monta hakijaa oli Deltan vuoden 201 7 hall ituksen puheenjohtajaksi?
a. 1 b. 2 c. 3 d. 4

9. Kuinka monta kävijää oli Deltan teenmaistelussa syksyllä 201 6?
a. 25 b. 30 c. 35 d. 40

1 0. Kuka antoi Deltal le lahjaksi kuparista tehdyn Hauen?
a. Ell ipsis ry b. AALY ry c. Synapsi ry d. TYY

bbcadcbcba
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AJK JA MUUTA OPISKELIJABILEIDEN HISTORIAA

Keväällä, kun yksi lehti opiskeli joiden vapaa-ajan vieton historiasssa kääntyi
(toki Proffa on taas auki, mutta Toivasen Tepon vaikutusta opiskeli jakulttuuri in ei
voi väheksyä), minua pyydetti in kirjoittamaan AJK:n historia Deltan 40-
vuotisjulkaisuun. Ongelmana on ollut runsaudenpula, ja siksi kirjoittamisen
aloittaminen venyi syksyyn. Päätin, etten ryhdy kirjoittamaan mitään
pikkutarkkaa historiaa, vaan kuvailen yleisesti bi lekulttuuria noina aikoina
sil loisen Delta- ja TYY-akti ivin näkökulmasta. Loppujen lopuksi bi lekulttuurissa ei
kovin suurta muutosta ole tapahtunut.

Tuon ajan alkoholipolitiikasta ja ravintolakulttuurista

Aloitin opinnot fysikaalisten tieteiden laitoksella 1 987. Sil loin alkoholipol iti ikka ja
ravintolakulttuuri ol i murroksessa siirtyen pikkuhil jaa tiukasta kontrol l ista
vapaampaan suuntaan - tosin keskieurooppalaista alkoholipol iti ikka Suomessa
ei ainakaan minun elinaikanani tul la näkemään. Alko määräsi hinnat, ni in
kaupoissa kuin ravintoloissakin. Mahdoll isuus myydä ravintolassa alle Alkon
määrämän hinnan tul i 1 988 alusta, ravintoloiden hinnoittelu vapautui kokonaan
muistaakseni 1 993 ja kauppojen 1 995, jol loin myös siideri ja lonkero tul ivat
ruokakauppihin (sitä ennen myyti in vain keskiolutta). Ravintolat ol i jaettu neljään
kategoriaan: Paikat, joista sai vain keskiolutta (hinta ol i noin kaksinkertainen
kaupan hintaan verrattuna), saivat ol la auki klo 22 asti. I tsepalveluravintolat
(hinta n. 2,5xkauppaan verrattuna) ol ivat auki klo 1 :een - näistä Kåren oli 80-
luvul la opiskeli joiden suosiossa. Ravintolat, joissa oli pöyti in tarjoi lu (hinta n.
3,5xkaupan hinta), ol ivat auki 2:een ja jotkut hotel l ien yökerhot (hinta n.
4xkaupan hinta) 3:een. Ravintoloissa oli pal jon jäänteitä vanhoista kontrol loivista
laeista, sekä käytäntöjä, joita kaikki noudattivat, vaikkeivät ne koskaan olleet
lakeja ol leetkaan. Kaikissa anniskelupaikoissa oli portsari. Monissa oli vielä
pukeutumissäädöksiä ainakin siten, että miehil lä piti ol la kauluspaita, eikä
lenkkitossuissa saanut tul la ravintolaan. Joihinkin paikkoihin ei päässyt
farkuissa, kravattia ei enää missään taidettu vaatia. Täl laiselta pohjalta
opiskeli jat sitten miettivät, miten järjestää bileet siten, että vähiä rahoja ei
tarvitsisi kuluttaa ihan loppuun. On myös muistettava, että alkoholin tuonnissa
ulkomailta rajat ol ivat 1 l väkeviä, 2 l vi iniä ja 2 l olutta. Hiukan määriä nostetti in
Suomen li ittyessä EU: i in, mutta nykyisen kaltainen kalja- ja vi inaral l i Eestistä
(joka AJK:n alkuaikoina oli vielä neuvostotasavalta) alkoi vasta 2004 Eestin EU-
jäsenyyden myötä.

OPM(omat pul lot mukaan)-bi lepaikkoja ol ivat tuol loin vieläkin olemassa olevat
Lex ja Parkki, sekä Opexin Monteperi, joka sijaitsi ni i l lä nurki l la, missä nykyään
on Kupittaan asema. Lisäksi vähän suljetumpia bilepaikkoja ol i Åbo Akademiel la
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ja lääkiksel lä. Monteperi puretti in vuonna 1 989 - vi imeiset Bileet järjesti P-klubi
27.1 . Bi leet pidetti in si itä huolimatta, että viimeistä edell isten bileiden aikaan
rakennuksen toisessa päädyssä syttyi tul ipalo, paikka joudutti in evakuoimaan, ja
kärsi savuvahinkoja. Tämä ehkä kuvastaa hiukan sen ajan bilemental iteettiä -
paikan ei tarvinnut ol la mitään glamouria. Se ri itti , että musiikki soi, tunnelma oli
sopivan hämyisä ja sai juoda halval la. Jos halusi juomansa kylmäsäilytykseen,
OPM-paikkoihin saattoi ostaa etukäteen olut-, si ideri- tai lonkerokortteja Alkon
hintoihin (tuol loin nelosoluen käyttö ol i yleisempää - ravintoloissa oli hanassa
vain nelosta. Muutos tapahtui muutamassa vuodessa, osin ihmisten omien
valintojen ja osin A-oluen veron noston myötä. AJK:nkin kaljakortit muuttuivat
keskiolueksi vasta kun paikka siirtyi TYY: lta yksittäisi l le toimijoi l le. Tuolloin
ravintolahanatkin ol ivat jo lähes täysin vaihtaneet keskikal jaan. Suomalaisen
alkoholipol iti ikan kaksinaismoraalia kuvaa se, että kun kansa oli vaihtanut
miedompiin, keskarin vero nostetti in A-oluen tasolle, jotta valtio saisi l isää
rahaa). Kortit ol ivat voimassa periaatteessa ikuisesti , joten kannatti si is hankkia
varmuuden vuoksi kortti , jos kuitenkin sattui eksymään jatkoil le, tai jos tapasi
kaverin, jol la ei korttia ol lut. Poli isin kanssa neuvoteltu käytäntö siitä, että
bilepaikkoja ei juuri ratsata, edellytti , ettei kortteja myydä bileissä. Lex tosin
harrasti sitäkin, koska olivat löytäneet laista porsaanreiän, jonka mukaan
eri l l isessä huoneessa, joka ei kuulu bileti laan, kortteja saa myydä.
Yksityishenkilöt (minä mukaanlukien) harrastivat toki kauppaa, mutta en tiedä
kenenkään sitä varsinaisessa bisnesmielessä tehneen - yleensä toki ostaja
pyöristi summan seuravaan täyteen markkaan. Toinen lainsäädännöll inen asia,
joka täytyi ottaa huomioon oli se, että tuol loin kaikkiin ti laisuuksiin, joissa peritti in
pääsymaksu täytyi hankkia huvilupa. Se ensinnäkin maksoi, mutta suurimpana
ongelmana oli se, että ti laisuuden olisi pitänyt loppua jo kahdelta. Tämä
kierretti in siten, ettei bi leisi in ol lut pääsymaksua, vaan vapaaehtoinen
narikkamaksu (yleensä 20 markkaa ja järjestävän yhdistyksen jäseniltä 1 5).
Tietysti bi leiden järjestäjä saa itse päättää kenet haluaa bileisi insä, joten jos ei
maksanut narikkamaksua, ei päässyt sisäänkään. Tämän en tiedä koskaan
aiheuttaneen mitään ongelmia. Ihmiset ymmärsivät, mistä ol i kyse, ja maksoivat
mielel lään.

AJK TYY:n paikkana

Vall inneessa ti lanteessa oli kuitenkin ongelma. Isot ainejärjestöt (kuten Delta)
eivät mil lään mahtuneet ni in pieni in bi lepaikkoihin. Deltan bileet järjestetti inkin
siten, että olti in yhteen asti jossakin ravintolassa (yleensä Toimiupseerikerholla,
joka oli itsepalvelupaikka ja si is edul l inen), ja sitten menti in johonkin OPM-
paikkaan jatkoil le. Kun samaan aikaan YO-talo B:n toisessa kerroksessa
sijanneiden ainejärjestötoimistojen (Deltankin toimisto ol i siel lä, kunnes 1 988
saimme toimiston fysiikan laitokselta - se sijaitsi tuol loin kolmannen kerroksen
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kaakkoiskulmassa) vuokrasopimuksia irtisanotti in, tarttui TYY asiaan, ja päätti
hoitaa kaksi kärpästä yhdellä iskul la. Potenssissa 1 /89 Timo (l ienee Vil janen)
kirjoittaa: ”TYY on vuoden vaihteessa solminut vi iden vuoden
vuokrasopimuksen. . .Noin 600 neliön ti lasta varataan puolet ainejärjestöjen
toimistoiksi lopputi lan jäädessä bilekäyttöön. . .Keskuksen vuokra on yli 9000 FIM
kuussa, jonka suorittaminen edellyttää ainejärjestöjen keskittävän bileensä
sinne”.

Ainejärjestökeskus AJK sijaitsi Kirkkotie 1 0:ssä YTHS:tä vastapäätä (paikassa,
jossa viimeisenä sijaitsi Ekotori ennen kuin rakennus puretti in). Kalusteet
hankitti in vanhasta Hämeenportista, joka meni remontti in. TYY ei perinyt
ainejärjestötoimistoi lta vuokraa kesäkuukausilta, vaan tuo summa katetti in
osittain siten, että AJK:n hall itus järjesti laskiais- ja vappubileet, joiden tuotot
luonnoll isesti ol ivat parhaat. AJK:n toimintaa siis johti hal l itus, jonka
ensimmäinen puheenjohtaja ol i Aksentin Minna Pylkkänen. Valtuusto kokontui
nel jä kertaa vuodessa, ja sen tehtävä oli aika muodoll inen. TYY toimi
väl ivuokraajana, ja si l lä ol i veto-oikeus tehtyihin päätöksiin. Alkujaan kaikissa
bileissä toimi valvojana joku AJK:n hall ituksen jäsenistä. Jossain vaiheessa
käytännöstä luovutti in, mutta kun joissain bileissä (kaiken kaikkiaan aika
harvoissa) holtittomuuksia esiintyi, si ihen palatti in. Bi letyöntekijöinä toimivat
järjestävän ainejärjestön hall itus ja vapaaehtoiset (yleensä kahden tunnin
työvuorol la sai i lmaisen sisäänpääsyn). Joskus tämä tuotti ongelmia, kun
mukaan tunki ihmisiä, jotka halusivat i lmaiseksi sisään, mutta laistoivat
hommista. Bileissä, joissa kukaan ei kontrol loinut edes työntekijöiden
alkoholinkäyttöä, aiheutti joskus haittaa myös se, että jotkut ihmiset
yksinkertaisesti menettävät kaiken toimintakykynsä jo muutaman oluen jälkeen.
Näitä ongelmia, ei juurikaan ollut Deltan (eikä muidenkaan järjestöjen, joiden
bileitä olen ollut järkkäämässä) bileissä, ja yleensäkin ihmiset hoitivat
hommansa moitteettomasti (saihan laistaja omassa porukassaan negati ivisen
maineen, josta ol i vaikea päästä eroon). Enemmän ongelmaa tuotti se, että
joistain järjestöistä ei vain tuntunut löytyvän organisaatiokykyisiä ja loogisesti
ajattelevia ihmisiä. Joskus maksavana asiakkaana ollessani ol i pakko neuvoa ja
avustaa järjestäj iä. Kaikki eivät pitäneet ulkopuolisista neuvoista, ja ehkä näil le
ihmisi l le ol i parempi oppia kantapään kautta, että jos et jaksa plokata tyhj iä
pul loja pöydiltä, teet kohta moninkertaisen työn siivoamalla lasinsirpaleita
lattialta (ja pahimmassa tapauksessa joku loukkaa itsensä). Juomat nimittäin
ol ivat tuol loin lasipul loissa. Alumiinitölkkien kierrätys aloitetti in vasta 90-luvun
loppupuolel la, muovipul lojen sitäkin myöhemmin (lasipul loja ol i kierrätetty jo
ennen minun syntymääni). Verotuksen takia juomat ol ivat puolta halvempia
lasipul loissa, eivätkä opiskeli jat tietenkään muita pakkauksia ostaneet. Lisäksi
kränää aiheutti joidenkin järjestöjen tapa lopettaa bileet, vaikka porukkaa oli
vielä runsaasti paikal la. Ne näkivät seuraukset kuitenkin pian omien bileidensä
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vähenevänä kävijämääränä ja siten pienempinä tuloina. Yleensä bileet kuitenkin
lopetetti in vasta si l loin, kun asiakasmäärä tippui pari inkymmeneen. Joitakin
tyyppejä toki ol i , jotka eivät koskaan suostuneet lähtemään pois. Legendaarisin
ol i muuan P-klubilainen. Minä sain hänet aina puhumalla ulos, koska olimme
tuttuja Krööpilänkadun opiskeli ja-asuntojen naapuruusajoi lta. Hän on kiltti mies,
eikä missään nimessä vastustel lut fyysisesti , vaan heittäytyi veltoksi, jol loin
hänet ol i kuulemma joskus pitänyt kantaa ulos. Kaveri tienasi opiskelu (ja vapaa-
ajanvietto-) rahojaan raksatöi l lä, meni bi leiden jälkeen työmaakoppiin pariksi
tunniksi nukkumaan, ja ryhtyi hommiin. Naureskelimme usein, että mitähän
niistäkin töistä tulee. Vuosia myöhemmin kuulin eräältä maalari lta, joka oli
samoil la työmail la, että kyl lähän hekin ensin nauroivat, kun kaveri ol i tuhannen
kännissä vielä töiden alkaessa. Äijä kuitenkin alkoi rappaamaan seinää, ja teki
kuulemma ihan viimesen päälle si istiä jälkeä (pitäisiköhän ehdottaa OPM-bileitä
ammattikoulun OPS:aan?).

AJK:sta suunnitelti in myös päiväaikaista oleskeluti laa, jossa olisi voinut viettää
aikaa luentojen väli l lä. Lainaan Eli isa ”Ell i” Löyttyniemeä, joka oli Deltan
edustajana AJK:n ensimmäisessä hall ituksessa (Potenssi 2/89). ”Juomaliput voi
hankkia AJK:n hall ituksen päivystyksestä ti istaisin tai torstaisin klo 1 1 -1 4
välisenä aikana. . .Ja huomaa, että syksyllä AJK:hon tulevat bi l jardi, fl ipperit ja
kaikki! ” Täl laisista suunnitelmista kuitenkin luovutti in, koska paikasta ei koskaan
tul lut mitään opiskeli joiden olohuonetta. Kolkko betonihal l i ei valoisaan aikaan
ollut kovin vi ihtyisä, ja si jaitsi kuitenkin l i ian kaukana yliopistosta, vaikka radan
pystyi yl ittämään laittomasti Parkinkadun päästä, ja Tottisalmi ol i tuohon aikaan
paljon suositumpi lounaspaikka kuin nykyään. Paikka oli bi leiden l isäksi avoinna
arkisin klo 1 1 -1 7, mutta aikaa siel lä vietti vain koural l inen niiden järjestöjen,
joiden toimisto siel lä si jaitsi , akti iveja. Darts-taulu siel lä ol i , mutta muistaakseni
joku varasti sen jossain bileissä (haalareiden alle on helppo pii lottaa
kaikenlaista). Ainakin kerran siel lä järjestetti in ainejärjestöjen esittelypäivä, missä
esitelti in myös oman alan tutkimusta. Lähderannan Erkki lainasi suprajohteen ja
magneetin, jota lei jutetti in suprajohteen päällä Mäkisen Arin ja minun toimesta.
Suurta ihmetystä herätti myös tähän tarvittava nestetyppi. Jotkut järjestöt
käyttivät paikkaa muutaman kerran myös ekskursiovieraiden majoittamiseen.
Koivusen Mika muisti tapauksen, jossa majoituspatjat ol ivat vielä seuraavan il lan
bileiden aikaan ainejärjestötoimistossa. Joku juhl i ja alkoi ol la aika
tasapainottomassa kunnossa, ja ol isi saattanut jäädä ryysiksen alle. Mika meni
taluttamaan häntä, kaveri luul i , että AJK: l la heitetään känniset ulos niin kuin
ravintolassa, ja alkoi hokea: ”En mä vielä haluu lähtee.” No, Mikahan talutti
hänet kyseiseen toimistoon, ja pisti patjal le maaten todeten, että ”elvy nyt, jatka
bailaamista, kun jaksat. ” Tähän tul i hämmästynyt vastaus: ”Mitä, saako täällä
nukkuakin? Nää on parhaat bi leet, missä oon ikinä ollut. ” Ainoa henkilö, jonka
tiedän heitetyn AJK: lta ulos oli muuan idiootti , joka uudenvuoden bileissä ampui
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noidanpil l in sisäl lä. Vihoviimeisissä bileissä joku aikoi yrittää samaa, mutta ol i
onneksi unohtanut noidanpil l i t takkinsa taskuun. Hän kävi pyytämässä takkinsa
taskussa ollutta pussia narikassa olleelta deltalaiselta Petteri ”Patteri”
Forsel iukselta, tämä huomasi, mitä pussi piti sisäl lään, katkaisi noidanpil l i t ja
antoi pussin todeten ”Ole hyvä!”

Avajaisbi leet järjesti AJK:n hall itus torstaina 1 3.4.1 989. Päivä oli uskomattoman
hieno kevätpäivä - lämpöti la nousi 21 °C:seen, mikä osaltaan ajoi kansaa
li ikkeelle. Samana iltana avatti in Monteperin korvannut Opexin Nyyperi vajaa
1 00 m Hämeentiel le päin, ja porukkaa oli l i ikkeellä molempien paikkojen
täytteeksi. Tuolloin alkoi myös varsin yleinen bileiden kiertely - jos samaan
aikaan oli useita bileitä käynnissä, eikä porukkaa missään paikassa (myös Lex
ja lääkiksen Tivol i ol ivat lähel lä) tuntunut olevan tarpeeksi, kerääntyi porukka
lopulta yhteen paikkaan. Deltan ensimmäiset bi leet AJK: l la ol ivat 1 8.4. Deltan
historian kannalta merkittävää on se, että ol imme edell isenä lauantaina
aloittaneet Evertin kuvaukset, ja bi lekohtaus piti kuvata noissa bileissä. Kamera
hajosi kesken kaiken, ja bi lekohtaus kuvatti in sitten toukokuun puolel la ravintola
Seminaarissa, joka sijaitsi Assarin ul lakon suorien portaiden puoleisessa osassa
jatkuen Turku-sal i in saakka. Evertin ensi-i l tahan sitten oli AJK: l la Deltan bileissä
saman vuoden marraskuun 7. päivä. Toinen merkittävä asia Deltan kannalta
ol ivat ensimmäiset haalarit, jotka saati in käyttöön samoihin aikoihin.

AJK oli nimenomaan isojen bileiden bilepaikka. Kolkko L-kirjaimen muotoinen
”betonikäytävä” ei vain toiminut al le 200 hengen bileissä, joten pienien
ainejärjestöjen bileissä paikka oli tunnelmaton. Tässä ehkä olikin merkittävin
muutos, minkä AJK sai aikaan. Pienet järjestöt alkoivat pitää enemmän
yhteisbi leitä, ja muukin yhteistoiminta järjestöjen väli l lä l isääntyi. Lisäksi TYY tul i
huomattavasti lähemmäs opiskeli jan arkea. TYY oli ol lut hyvin etäinen
riviopiskeli jal le, eikä noihin aikoihin, kun itse aloin ki innostua TYY:stä, sen
jaostotoimintaan osall istunut juuri kukaan. Oman edustajstokauteni 92-93
aikana ti lanne oli jo pal jon parempi, ja on käsittääkseni parantunut entisestään.
Yhteistoiminnan seurauksena yhteiskuntatieteiden opiskeli jat perustivat Indexin.
Myös matemaattis-luonnontietei l i jöiden yhteistoiminta vilkastui, vaikka
Hybridiaani perustetti inkin vasta paljon myöhemmin. Yhteistoimintaa oli ol lut
Deltan ja Kemistien väli l lä vaihtoehtoisen opinto-oppaan ja Einsteinin ystävien
vaali l i ton merkeissä, mutta pikkuhil jaa muutkin tiedekunnan ainejärjestöt tul ivat
toimintaan mukaan. Vaikka AJK oli ”vain bilepaikka”, se siis poiki yhteistyötä,
jol la ol i myös korkeakoulupoli ittista merkitystä.

Suuri l le ainejärjestöi l le kuten Deltal le AJK oli kultakaivos. Koska paikka oli tehty
isoi l le bi lei l le, alkoivat ihmiset käydä isojen ainejärjestöjen bileissä, ja Deltan
bileet tuottivat voittoa niin pal jon, että ol i varaa tukea muuta toimintaa entistä
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reippaammin. Yksi merkittävä muutos tul i -91 , kun minun ja Virkkalan Mikan
aloitteesta Delta ryhtyi järjestämään vapun aatonaattobileitä, joista tul i heti hyvin
suosittuja (yleensä kevään viimeiset bi leet ol ivat ol leet kaikkein vaisuimmat).
AJK:n jo loputtua nämä bileet laajenivat koko tiedekunnan yhteisiksi bi leiksi, ja
jatkuvat yhä. Delta nousikin tiedekunnan johtavaksi järjestöksi, ja pikkuhil jaa
AJK:sta tul i ehkä enemmän Deltan kuin minkään muun ainejärjestön ”oma
paikka”. Kun lumivyöry alkaa, sitä ei pysäytä mikään - kun tieto levisi, että
Deltan bileissä oli pal jon porukkaa ja hyvä meininki, seuraaviin bi leisi in tul i vielä
enemmän porukkaa. Pienten järjestöjen ongelmat l isääntyivät -91 , kun
ravintoloiden aukiolo vapautetti in siten, että kaikki saivat ol la nel jään asti auki.
Pieni inkin bileisi in ol i aiemmin i lmaantunut joukko janoisia kapakoiden
sulkemisajan jälkeen, mikä oli pitänyt toimintaa kannattavana. TYY oli tuol loin
hyvin vakavarainen, eikä tuki kesävuokran muodossa ollut si l le mikään suuri
kustannus. Pienien ainejärjestöjen vaan alkoi ol la pakko luopua sitoutumisesta
paikkaan. Sen vuoksi TYY päätti irtisanoa vuokrasopimuksen 1 5.5 -92.
Muistaakseni vi imeisenä AJK:n hall ituksen puheenjohtajana toimi T-klubilainen
Petteri ”Otto Perperi” Orpo. Kun saman vuoden lopul la Opex päätti luopua
Nyyperistä, moni jäi kaipaamaan legendaarisia bilepaikkoja. OPM-bileiden aika
näytti olevan ohi.

Ylösnousemus

Asia sai kuitenkin nopeasti uuden käänteen. AJK:n ja Nyyperin omisti Turun
Hopea, joka samoihin aikoihin meni laman syövereissä konkurssiin. Kirkkotien
kiinteistöt (joihin myös Nyyperi kuului) päätyivät valtion roskapankkiyhtiö
SSP/Arsenaalin haltuun. Jonkun aikaa kiinteistöjen vuokrausta hoiti
Thermoinvest Oy, mutta sekin taisi mennä nurin, ni in kuin moni muukin firma
siihen aikaan. Konkurssipesä tarvitsi rahaa, ja ni inpä paikkoja aletti in vuokrata
yksittäisiä bileitä varten hintaan 1 000 mk/yö. Pian vuokra nousi 1 200 markkaan,
sekä vapun ja muiden tärkeiden bilepäivien osalta 2000 markkaan, mutta ol i
kuitenkin kohtuul l inen, koska isomman ti lan ansiosta (ainejärjestötoimistoja ei
enää ollut, joten nekin ti lat ol ivat bi leti lana) paikal le pystyi ottamaan jopa 1 000
henkeä (tuosta menti in jopa vähän yli joissain bileissä). Vuokrausta hoiti
Arsenaalin puolesta muuan evp. kapiainen, joka oli aina haukkumassa
opiskeli joita, ja yritti kaikenlaisia temppuja saadakseen haalittua yl ihintaa
(itsel leen vai Arsenaali l le - sitä en tiedä). Vuokraehtona oli jyrkästi se, että
vuokra piti ol la maksettuna ti l i l le vähintään neljä arkipäivää ennen tapahtumaa,
jotta sai avaimen. Siitä huolimatta tämä kapiainen soitti kerran monta viikkoa
HOSsin bileiden jälkeen Virkkalan Mikal le, ja rupesi vaatimaan vuokraa, joka oli
jo maksettu - Mikahan tietysti vittui l i hänelle oikein kunnolla takaisin, eikä hän
siitä tainnut kovin miel issään olla. AJK:n vihoviimeisten bileiden jälkeen tul i vielä
korvausvaatimus ikkunasta, joka oli hajonnut jo noin vuotta aikaisemmin. Sil loin
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ajatelti in, että talot jäävät suunnittei l la ol leen Helsingintien l i ittymän alle, joten
järkeväähän sitä ol isi jotain ikkunoita alkaa korjai l la.

Syyskuussa -92 ensimmäiset uuden ajan bileet (nimeltään ylösnousemusbileet)
AJK: l la järjesti - kuinkas muutenkaan - Delta. Deltan sil loinen pj Bernoull in (kyl lä,
hän on sukua nii l le Bernoullei l le, vaikka lopulta valmistuikin kemiasta) Emma
selvitti asian. Käytännön järjestelyt hoiti si l loinen Deltan tiedotusvastaava Mika
”Ivu” Koivunen (joka on auttanut minua näissäkin muisteluissa - ki itoksia vaan).
Kun entiset ainejärjestötoimistot ol i saatu bileiden l isäti loiksi, paikal le mahtui
enemmän porukkaa, ja kaikki paikan lopettamista surkutel leet pääsivät taas
nauttimaan AJK:n tunnelmasta. Tuloksena oli Deltan siihenastinen ennätys -
lähes 800 bailaajaa. Paikasta tul i entistä enemmän kultakaivos. Bileitä ol i
harvemmin, mutta ne olivat entistä suositumpia. Delta pystyi rahoittamaan
muuta toimintaansa biletuotoi l la ruhtinaal l isesti . Arsenal halusi hoitaa paikan
vuokrauksen yhden toimijan kautta, ja paikan jäl leenvuokraus siirtyi -93 alusta
Nesulle, jossa Ivu jatkoi Delta-kokemustensa pohjalta. Tässä mainitut HOS ja
Nesu ovat monil le tuntemattomia järjestöjä. Tuohon aikaan syntyi pal jon
kaveriporukalla perustettuja ainejärjestöakti ivien yhdistyksiä. Taustal la ol i se,
että olti in kyl lästytty potkimaan muita persuuksil le (sitähän ihmisten repiminen
mukaan ainejärjestötoimintaan pitkälti on), ja halutti in toimia porukassa, jossa
kaikki osal l istuvat toimintaan ja ovat organisointikykyisiä. HOSsin juuret ovat T-
klubissa, se perustetti in tammikuussa -92, ja jäseniä tul i kaikista tiedekunnista
sekä kauppakorkeakoulusta. Nesu perustetti in kesällä -92 lähinnä deltalaisten ja
asteriski laisten toimesta. HOS kokoontuu yhä vuosittain (ensi tammikuussa on
sitten 25-vuotisti laisuus), ja Nesullakin jotain toimintaa yhä on (Murtomaan Masa
kehuskeli olevansa nykyinen pj. ). Näil le järjestöi l le uusi AJK vasta kultakaivos
olikin. Pieneen jäsenmäärään suhteutettuna saattoi jo yksittäisten bileiden
tuotol la järjestää miel in määrin muuta toimintaa. Entistä harvempi järjestö
kuitenkaan ryhtyi bi leitä järjestämään. Nesun ti l inpäätöksestä vuodelta -94 käy
ilmi, että tuona vuonna järjestetti in 1 4 bileet, kun määrä oli TYY-vuosina noin
nelinkertainen. Paikan kalusteet omisti yhä TYY, mutta ne oli viety YO-talol le
varastoon. TYY kyllä lainasi ni itä alayhdistyksil leen ilmaiseksi, mutta bileiden
järjestämiseen tarvittava työmäärä kasvoi, kun paikal le piti roudata
äänentoistolaitteet ja jonkin verran pöytiä ja tuoleja joka kerta erikseen. TYY:n
musiikkikamat sitten varastetti in YO-talolta, joten ne piti hankkia jostain muualta.
Lisäksi kal jakorttien myynti piti järjestää jokaisia yksittäisiä bileitä varten
erikseen, ja myös sähköli ittymän avaaminen hoitaa erikseen.

Ne bileet, joita järjestetti in, ol ivat menestyksekkäitä, mutta muutoksen merkit
ol ivat jo i lmassa. Pikkuhil jaa osa ainejärjestöistä alkoi järjestää bileitä keskustan
ravintoloissa. S-osiksen (nykyinen Uusis) ja TVO:n (si jaitsi tuol loin YO-talo C:n
kellarikerroksessa) käyttö bilepaikkoina yleistyi myös. Välivaiheessa
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bilepaikkana toimi myös Seminaarin ja Iskerin (Assarin ul lakon kierreportaiden
puoli) yhdistelmä. Sitä pyörittänyt Marhami OY meni kuitenkin konkurssiin
keväällä -93, jol loin firmassa töissä ollut Toivasen Teppo hankki Marhamil le
kuuluneen Proffan itsel leen, ja jatko on turkulaisen opiskeli jakulttuurin historiaa.

Kun sitten alkoi näyttää siltä, ettei ki inteistö jääkään tien al le, eikä laman
syövereissä uusiakaan rakennushankkeita paikal le ol lut tulossa, alkoi Arsenal
pohtia, miten saisi haalittua paikasta enemmän rahaa - kertavuokral la tulot
jäivät pieniksi, koska bileitä ol i melko vähän. Vuokrausjärjestelmä sitten loppui
vuoden -94 lopussa (Nesu yritti vielä neuvotel la uutta sopimusta, mutta
turhaan). Viimeiset bi leet järjesti HOS uudenvuodenyönä.
Uudenvuodenpäivänä, kun siivosimme paikkaa, päivänvalo näytti koko
kaameudessaan, missä kunnossa paikka oli . Paikka oli toki si ivottu kaikkien
bileiden jälkeen, mutta ihmismassa kuluttaa. Koska betonilattiaa ei ol lut lakattu
vi iteen ja puoleen vuoteen, se oli kulunut täyteen koloja, joihin pinttynyttä l ikaa
ei enää perusmoppauksella saanut irti . Lisäksi seinät ol ivat täynnä eri laisia
jälkiä, pari entisten toimistojen ovista, yksi väl iseinä ja yksi vessanpönttö rikki.
Se jo mainittu rikottu ikkuna oli paikattu jätesäkil lä ja roudariteipi l lä. Totesin T-
klubilaisel le Harri ”Lappis” Lappalaisel le, että melkoiseen paikkaan sitä olemme
nuoruutemme tuhlanneet (no, nuoruuden voi tuhlata, muttei säästää). Haikein
miel in poistuimme paikalta. Viimeisenä oven löi ki inni Virkkalan Mika, joten
sekin kunnia meni deltalaisel le. Nesu pyöritti vielä vähän aikaa purkutuomion
alla ol leessa talossa Hämis-nimistä bilepaikkaa, mutta innostus OPM-bileisi in
laantui, eikä kukaan tosissaan ryhtynyt kai uuttaa paikkaa etsimäänkään. Kun
vanha AJK oli yhä tyhj i l lään, heräsi joukko pidempään opiskelleita vaatimaan
TYYltä sen vuokraamista uudelleen. Investointi ei kuitenkaan olisi vastannut
käyttöastetta. Bileet si irtyivät lähes kokonaan keskustaan. OPM-bileitä
järjestetti in vain pienimuotoisempina.

Bileistä

Mil laisia sen ajan bileet sitten olivat? Ei opiskeli jabi leiden perimmäinen tarkoitus
ole mihinkään muuttunut. Bi leissä ei yleensä ollut mitään eri l l istä teemaa,
ni inkuin nykyään yleensä on - pelkät bi leet ri itti syyksi mennä paikal le.
Opiskeli jat ehkä käyttivät tuol loin hieman enemmän alkoholia kuin nykyään, ja
se seikka tietysti korostui OPM-bileissä, kun viina oli halpaa, ja ainoa kontrol l i
sen käytöstä tul i omien kavereiden taholta (toki tolkuttomassa kunnossa olleita
autetti in kaikkien toimesta sivummalle nukkumaan, ja katsotti in, ettei kuolemaa
sentään olla tekemässä. Sellaisten ihmisten ajaminen ulos pakkaseen olisi ol lut
edesvastuutonta). Bi leissä saattoi toki elpyä jonkin aikaa, ja sitten jatkaa
bailaamista. Musiikki ja tanssi ovat tietysti olennainen osa bileitä, ja
musiikkival innat saivat toisinaan osakseen arvostelua. Deltan hall itusvuotenani
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hoidimme asian niin, että Mäkelän Pete soitti diskoa, minä ja Virkkala rokkia.
Kun vuorottel imme dj:nä, soitetti in varmaan jokaisel le jotakin. Bileissä esiintyi
usein bändi. Yleensä tietysti joku tuttujen kavereiden kellaribändi, mutta
muutamia paikal l isia suuruksiakin esiintyi. Paikal l ista suosiota saavuttaneen
Jukepojan (bändi keikkailee vieläkin Turun seudulla) jäsenet ol ivat Opexilaisia,
ja bändin keikat Monteperissä ja Nyyperissä suosittuja. Kansall istakin suosiota
saavuttaneiden Pääkkösten jäsenistä Jari ”Eno” Mäkelä ja Tero ”Terminaattori”
Tuohimaa olivat P-klubilaisia, ja bändin ensimmäinen keikka oli P-klubin bileissä
AJK: l la toukokuussa -89. Saavutettuaan etenkin paikal l ista suosiota, pojat
päättivät ki ittää P-klubia, ja soittivat helmikuussa -90 paluukeikan. Bändin
esiintymistä ei voitu mainostaa, koska se oli vastoin heidän managerinsa kanssa
tekemää sopimusta. Puskaradio kuitenkin toimi, ja bi lemainoksistakin asia näkyi
rivien välistä. AJK saati in lähes täyteen, ja keikka oli loistava. Yksi suosittuja
vieraita AJK: l la ol i yhä keikkaileva Skoogie, joka valloitti yleisön paitsi hevil lä ja
Neil Young-covereil la, myös laulusol istin väl ispi ikei l lä.

Bi leisi in kuuluu tietysti myös seuranhaku. Yleensähän kysymys on vain
seuraavasta yöstä, mutta varmasti yhä löytyy useita onnell isessa aviol i itossa
olevia pareja, jotka ovat ensi kertaa tavanneet toisensa AJK: l la. Bi leissä, joissa
kontrol l i on olematonta, estot tietysti vähenevät tässäkin suhteessa. Lisäksi AJK
lisäsi poikkitieteel l isiä vierai luja toisten järjestöjen bileisi in ja järjestöjen
yhteisbi leitä, mikä tarkoitti sitä, ettei satunnaista ex-partneria tarvinnut joka päivä
katsel la kampuksella. Sukupuoli jakauman vääristymä monissa
ainejärjestöissäkään ei ol lut ongelma. Jo tuol loin suurin osa ainejärjestöistä ol i
naisvaltaisia, ja mitä naisvaltaisemmat bileet, sitä helpommin nuoret miehet
sinne tiensä löytävät. Ainoa selvästi miesvaltainen järjestö oli tuohon aikaan
Asteriski, joka ryhtyikin järjestämään yhteisbi leitä naisvaltaisten porukoiden
kanssa. Ehkä legendaarisemmat olivat Asteriskin ja terveydenhuolto-
oppilaitoksen turvaseksibi leet, jossa ovella annetti in jokaisel le sisääntul i jal le
väestöl i iton sponsoroima kondomi. Bileiden seurauksena ainakin puolentusinaa
Asteriskin poikaa sai klamydian. Ei se aina mene toivotul la tavalla edes
terveydenhuoltoalan ammatti laisten kanssa.

Kun juodaan paljon olutta täytyy tietysti päästä vessaan. Miesten vessassa oli
kaksi pönttöä ja pisuaari, johon mahtui nel jä äi jää kerral laan. Naisten vessankin
olen monta kertaa siivonnut - siel lä ol i muistaakseni kaksi pönttöä. Tämähän
tarkoitti sitä, että isoimmissa bileissä jonojakin ol i melkoisesti , mutta asial la
käyti in asial l isesti . Kerran Scandican bileiden päätyttyä Aksentti/Anglica-akti ivi
El ina ”Ellu” Rajakangas (Ellu ol i Minnan jälkeen AJK:n hall ituksen pj. , tuo taisi
ol la sitä aikaa) erehtyi sanomaan eräälle synaspsilaisel le, että ”Älä nyt enää
mee vessaan, kuse jonnekin puskaan.” Kyseinen äijä huomasi, että Aksentin
toimiston ovi ol i auki, eikä siel lä ol lut ketään, ja kusi lattial le. Temperamenttisena
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l ikkana Ellu ol i toki pitkään asiasta pirun kiukkuinen, mutta kun betonilattia on
kuitenkin melko helppo kuivata, ni in pari vuotta myöhemmin Ellukin nauroi
tapahtuneelle, vaikka hiukan överiksi mennyt temppu kyseessä olikin. Kesällä
-93 Arcanum valmistui, kemian laitos muutti pois Quantumin (tai se siis ol i vielä
nimeltään fysiikan ja kemian laitosrakennus) isolta puolelta, ja sitä ruvetti in
remontoimaan fysiikan laitoksen lisäti loiksi (fysi ikkahan ei tietenkään mahtunut
si ihen pieneen puoleen, vaan palasia ol i LT2:ssa, Elektro- ja DataCiteissä, sekä
vanhassa Auran kenkätehtaassa, joka on risteyksen yli kulmittain BioCityyn
nähden). Laskiaisen aikaan -94 Quantumin pihal le ol i heitetty pois revittyjä
vanhoja vessanpönttöjä. Lääkisläiset ”salakul jettivat” yhden HOSsin
laskiaisbi leisi in - sinäl lään kätevä temppu bileissä, jossa porukkaa on paljon ja
istumapaikkoja vähän. Joskus aamun tunteina, kun väki ol i jo vähentynyt joku
oli si irtänyt pöntön miesten vessan pisuaaripuolel le. Kiel losta huolimatta joku
meni si ihen kuselle, vaikka pisuaari ol i vapaa. Deltalainen Kimmo ”Kammo”
Lahtinen potkaisi pöntön nurin, ja hyppäsi itse kynnyksen yli turvaan tulvalta.
Jälkien siivoaminenkin ol i hauskempaa, kun tiesi, että joutuupa sotki ja
kävelemään pakkasessa kusisi l la lenkkareil la koti in. Viimeisissä bileissä toinen
”oikeistakin” vessanpöntöistä ol i jo hajonnut, ja si ihen tuleva vesiputki sul jettu.
Koska viemäri kuitenkin toimi, ja vessajonot ol ivat pitkiä, ol i se yhä käytössä
varustettuna useil la ”Vessaa ei voi huuhdella. Vain kusemiseen” -tekstei l lä. Joku
oli kuitenkin jossain vaiheessa käynyt siel lä paskalla, ja vi imeisessä
siivouksessa mietimme mitä tehdä. Kun tiedossa oli , että paikka lopetetaan,
totesi T-klubilainen Jari ”Golan” Laine, ”annetaan paskan olla. ” Sinne se jäi,
kyl lähän tuo vesil iuoksessa aika nopeasti hajoaa.

Missä sitten tupakoiti in? Ajan tavan mukaan sisäl lä. Täysi tupakointikielto tul i
julkisi inkin rakennuksiin vasta maaliskuussa -95, ja esim. yl iopistol lakin ol i
jossain paikoissa tupakkahuoneita (ainakin hal l intorakennuksen alakerrassa ja
taloustieteen laitoksen, joka sijaitsi si inä Calonian yläpuolel la olevassa
puutalossa, eteisessä). Lisäksi jotkut henkilökunnasta polttivat omissa
työhuoneissaan. Ravintoloissa tupakanpoltto kiel letti in vasta 2006
(i lmastointi laitteisi in investoineet paikat saivat jatkaa vuoteen 2008) Jos AJK: lta
ol isi joutunut lähtemään ulos tupakalle, ol isi meluhaitta noussut ni in pal jon
suuremmaksi, että poli isit ol isi soitettu paikal le paljon useammin. Suurin osa
ikkunoista ol i radal le päin, eikä siinä suunnassa ollut asuintaloja aivan
lähietäisyydellä. Ikkunoita pidetti in auki kävijämäärän mukaan jo kuumuudenkin
takia. Kuitenkin ikkunoita avatti in vain paikan perältä - ei äänentoistolaitteiden
läheltä - uloskantautuvan äänen minimoimiseksi. Koska ovesta kulki porukkaa
sisään ja ulos, saati in aikaan varsin toimiva läpiveto. Vaikka paikkaa lämmitetti in
vain sen verran, ettei kosteus pilaa rakennusta, ni in 1 000 ihmistä tuottaa
lepoti lassakin 1 00 kW lämpöä. Eivätkä bileissä ole lepoti lassa kuin sammuneet
tai sitä pistettä lähel lä olevat juhl i jat. Bi leissä bailataan, ja se l isää
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lämmöntuottoa huomattavasti . Ni inpä perinteinen ikkunan avaaminen poisti
tupakansavun ja vii lensi bailaaj ia.

Ongelmia

Kuten sanottu poli isi ei puuttunut bi leisi in muuta kuin i lmoituksen saaneena.
Tämä juonsi juurensa vanhasta lainsäädännöstä. 60-luvul le saakka
ylioppilaskunnil la ol i oikeus rangaista jäseniään, ja tämän vanhan tavan mukaan
oli AJK:nkin käytännöitä sovittu. Helsingissä toiminta ol i vielä paljon räikeämpää.
Uuden ylioppilastalon bileissä kaljaa myyti in i lman mitään kaljakortteja. Keväällä
-89 etuoven sisäänkäynti ei ol lut vielä, valmis vaan paikkaan kuljetti in sisäpihan
kautta. Koska opasteista huolimatta ulko-oven etsiminen aiheutti yl imääräistä
metel iä, paikan vieressä asunut talonmies soitti avajaisbi leisi in pol i isit. Omistaja
teki kuitenkin selväksi, että hän tarvitsee vuokratuloja paikasta, eikä talonmies
saa sopimusta purettua. Talonmiehellä ol i vanhan ajan mall i in työsuhteeseen
li ittyen hyvin edul l inen vuokra, joten ei hän poiskaan halunnut muuttaa. Jos
poli isit paikal le kutsutti in (kaikesta huolimatta asial la ol i lähes aina kyseinen
talonmies), ol i hei l lä sen verran pelisi lmää, etteivät he paikkaa ruvenneet
tyhjentämään, koska sehän vasta häiriötä ol isi aiheuttanutkin, eikä ihan yhden
partion voimin ol isi onnistunutkaan. Sen sijaan sisäänpääsy loppuyöksi
saatetti in lopettaa. Paikkaan myös murtaudutti in ainakin kerran syksyllä -89,
mutta menetykset jäivät vähäisiksi. Ei siel lä mitään arvokasta ollut, si ihen aikaan
ainejärjestötoimistoista ol isi jotain ehkä löytynytkin, mutta kaljan varastaminen
suuressa mittakaavassa on varsin hankalaa.

Ulkopuolisia ei kampusalueen lähettyvi l lä olevi in bi lepaikkoihin juurikaan
pyrkinyt. Politi ikka TYY:n aikana oli se, että täytyy olla opiskeli jakortti , ja yhden
avecin saa tuoda. Tämän kanssa ei oltu kovin tarkkoja, ri itti kun käyttäytyi
asial l isesti , eikä ongelmia juuri ol lut. Pahin tapaus AJK: l la sattui syksyl lä -90
jonkin Aksentin alajärjestön bileissä. Erään tytön avecina tul lut skinhead-
poikaystävä räjäytti kyynelkaasukranaatin, mikä sellaisessa matalassa ti lassa
tiesi melkoista kaaosta. Onneksi paikka ei ol lut tupaten täynnä, eikä kukaan
tal lautunut jalkoihin. AJK:n loppuaikoina joitain sivi i l ipukuisiksi pol i iseiksi itseään
väittäneitä tyyppejä yritti joskus tul la bi leisi in, mutta heidän esiintymisensä oli
ni in tökeröä, että heidät nauretti in ulos.

Metal l iset ulkoportaat ol ivat talvel la l iukkaat, ja aiheuttivat vaarati lanteita.
Alaspäin mennessä vauhti on kovempi ja bi leistä lähdettäessä promil leja
veressä enemmän. Liukastuessa saattoi pudota kaiteen alta maahan.
Kompurointeja tapahtui, mutta melkoisel la juopon tuuri l la ni istä selvitti in suht
pieni l lä kolhui l la. Kerran joku onnistui putoamaan aivan ylhäältä koko kerroksen
matkan, mutta al la sattui olemaan pihalta aurattu lumikasa, joten siitäkin
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selvitti in säikähdyksellä. Ambulanssia en muista paikal le koskaan tarvitun.
Tietääkseni ei myöskään kukaan sammunut ja paleltunut kotimatkal la (2000-
luvun puolel lahan joku päätyi Montun bileistä Aurajokeen). ”Liki l i ippasi”-ti lanteita
toki ol i . Kerran Deltan l i ikuntavastava pääsi onnekseen talon ulko-ovesta sisään,
mutta voimat loppuivat oman kämpän oven eteen. Samoista Deltan bileistä
puolisen tuntia myöhemmin tul lut Patteri asui samassa kerroksessa, ja poji l la ol i
toistensa vara-avaimet. Niinpä Patteri kävi raahamassa kaverinsa kynnyksen
sisäpuolel le, ja si itäkin saati in vain täytettä Potenssin ”Pikku-uutisia”-palstal le.
Patteri nimittäin kommentoi tapahtunutta seuraavassa Potenssissa: ”Loppuiko
l i ikuntavastaavalta kunto kesken?”

DBTL-lauantain ja sunnuntain väliseksi yöksi 1 991 paikka oli vuokrattu jol lekin
teknobile-porukalle erään AJK:n hall ituksen jäsenen toimesta. Toki TYY sai näin
rahaa, mutta asiasta tul i polemiikkia jälkeenpäin. Järjestäjä ei noudattanut
sovittuja pelisääntöjä, ja jälkikäteen todetti inkin, ettei tuol laiseen
jäl leenvuokraukseen enää ryhdytä. Onneksi kukaan ei soittanut poli isia metel in
takia, eikä mitään muutakaan tapahtunut. Käväisin paikal la joskus kolmen
nurkil la. Kaljakortteja myyti in paikanpäällä, ja hinnat ol ivat korkeammat kuin
kaupassa (tosin vain pyöristettynä lähimpään tasavitoseen), mikä teki touhusta
salakapakkatoimintaa. Muutenkin bileet ol ivat täynnä vaaramomentteja.
Savukone puski hi i l id ioksidia sel laisel la teholla, ettei paikassa nähnyt juuri
mitään. Seuraavana päivänä joku kysyi minulta, ol inko nähnyt tuttuja. Totesin,
että ”ei siel lä mitään tai ketään nähnyt. Emmaan törmäsin ihan konkreettisesti . ”
Jos paikka ei ol isi ol lut ni in tuttu kuin kaksi vuotta akti ivisesti käyneelle ol i , ol isi
l i ikkuminen ollut hankalaa. Voi vain kuvitel la, mil laista jälkeä paniikkiti lanne olisi
aiheuttanut. Lisäksi tietysti kesällä kuumuus on paljon kovempi kuin talvel la.
Järjestäjät pitivät ikkunoita auki aivan dj-pöydän ja kaiuttimien vieressä, jol loin
meluhaitta ulos moninkertaistui. Onneksi lähistön asukkaat luultavasti ajattel ivat,
että DBTL-viikkona metel iä on, eikä valittamalla saa DBTL:a lopetettua, joten
poli isia ei paikal le i lmaantunut, ja si itäkin yöstä selvitti in.

Uskomattoman hyvin ihmiset kuitenkin sisäistivät sen, että ulkona ei saa
metelöidä, eikä siel lä pidä turhaan käydä. Toki monet huomasivat, että omia
juomia/kal jakorttiostoksia on li ian vähän, ja kävivät väl i l lä viereisessä Pub
Amadeuksessa tankkamassa il lal la, jotta juomaa ri itti sitten aamuyöhön saakka.
Uudetkin kävijät oppivat tavan, että jonottaessa pitää välttää huutamista. Ainakin
Deltan tutorit opettivat pi lttinsä tosi tehokkaasti tähän käytökseen. Kun tulee
paljon uusia ihmisiä, ei viesti aina mene peri l le. Syksyllä 1 991 SYL järjesti
opintotukiuudistuksen vastaisen mielenosoituksen eduskuntatalon portai l la.
TYY:n sil loinen pääsihteeri ”Rovaniemen rankka jätkä” Petri Lempinen sai yhden
lukuisista uskomattoman hienoista ideoistaan. TYY vuokrasi VR: ltä junan, jol la
turkulaiset yl ioppilaskunnat (joita ol i si l loin kolme, kauppakorkea yhdistetti in
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yliopistoon vasta aika híl jattain) ja joukko keskiasteen opiskeli joita lähti
mielenosoitukseen. Junassa oli 1 000 istumapaikkaa ja 30% ylimääräisiä sai
ottaa kyyti in. Enemmänkin lähti jöitä ol isi ol lut, mutta tuo 1 300 ennakkovarausta
tul i nopeasti täyteen. Sen aikaisi in junan paripenkkeihin mahtui helposti kolme
minunkokoistani ihmistä, ja kun tietysti tyttöjä istui poikien syleissä, löytyi
istumapaikka jokaisel le. Mielenosoituksen jälkeen oli bi leet VR:n makasiinei l lä
(ne sijaitsivat ratapihan länsipuolel la, kunnes joku poltti ne kymmenisen vuotta
sitten). Emme ehtineet kauaa siel lä vi ipyä, kun jo odotti paluumatka kohti
Turkua ja AJK:n hall ituksen järjestämiä opintotukibi leitä. Paluumatkalle tietysti
moni lähti vi inakaupan kautta ja junassa oli tunnelmaa. Niin ol i AJK: l lakin, mutta
kukaan ei ol lut huomannut kertoa paikkaan tottumattomil le opekaslaisi l le, että
pihal la ol laan hil jaa, ja sisäl lä saa huutaa. Niinpä parikymmentä Raumalta
tul lutta piti omia bileitään pihal la, ja poli isi i lmaantui paikal le. Bi leet jatkuivat,
mutta poli isi kielsi päästämästä l isää ihmisiä sisäl le, väitti paikal la kerätyn
laittomasti pääsymaksua ja si l loista Deltan pj:aa Juha ”Ere” Ereniusta lainaten
”takavarikoi Juhanin, kassan ja Kirsin” (Vuorisen Kirsi ol i aksentti lainen AJK:n
hall ituksen jäsen, joka oli lunastamassa narikkamaksuja, ja deltalainen Juhani
Soini ol i tuol loin TYY:n hall ituksen pj. , ja lähti asemalle mukaan selvittämään
asiaa). Kuten poli isin vierai lut AJK: l la yleensäkin kyseessä oli vain muistutus
siitä, että pitäkää porukka kurissa, ni in emme puutu toimintaan mitenkään.
Juhani ja Kirsi pääsivät pienen ajan päästä takaisin bi leisi in, ja kassankin AJK
sai takaisin parin vi ikon päästä, kun esitutkinnan jälkeen virkavalta päätti luopua
varsinaisesta tutkinnasta.

NESUn syysbileissä 1 993 ihmisiä tul i bi leisi in samanaikaisesti useita satoja, ja
kun kapeasta oviaukosta ei voinut ottaa muutamaa ihmistä enempää kerral la
sisäl le, muodostui pihal le parin sadan hengen jono. Vaikka jonotus sujui
sopuisasti , ja meluamistakin yritetti in välttää, lähtee niin isosta laumasta
väkisinkin sen verran ääntä, että poli isi i lmaantui paikal le, kielsi ottamasta
enempää ihmisiä sisään, ja ajoi epäonniset ulos jääneet pois paikalta. Mitään
esitutkintaa kummempaa ei tuol loinkaan tehty.

Mysteeri

Bileisi in päätyy ja sieltä katoaa kaikennäköistä tavaraa. Joskus alkuaikoina
kohua herätti bi leiden jälkeen löytynyt injektioruisku neuloineen. Koska
suonensisäiset huumet ol ivat tuol loin tosi harvinaisia, ol i kyseessä luultavasti
kuitenkin vain insul i inipi ikki. Deltan kaljaviestissä syksyllä -89, ol i hal l itus
erehtynyt antamaan ohjeen ”jokainen joukkue hankkii matkan varrelta
viestikapulan”. Osall istuin omien pilttieni kanssa viesti in, emmekä me sortuneet
yl i lyönteihin, mutta osa joukkueista toi maali in AJK: l le l i ikennemerkkejä ja
puistonpenkkejä. Deltan hall itus tajusi kuitenkin nopeasti määrätä joukkueet
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palauttamaan tavarat, eikä poli isi si l lä kertaa tul lut vierai lul le. Viimeisten bileiden
jälkeen AJK: l le jäi mm. kriti ikki läisen Petteri ”Lärvi” Järven vanha superlonipatja
ja Delta ry:n räsymatto. Kyseinen matto on kuitenkin ikuistettu valkokankaalle
(se toimi ”taustakankaana” peittämässä ikkunasta tul lutta valoa kohdassa Evert
muuttuu).

Suurin mysteeri ol i kuitenkin Virkkalan Daihatsu Charade, joka katosi syksyl lä
-93 HOSsin bileiden aikaan AJK:n edestä keskivi ikon ja torstain välisenä yönä.
Virkkala tietysti i lmoitti asiasta poli isi l le, ja sana kiersi kavereiden keskuudessa,
että pitäkää silmänne auki. Auto oli saavuttanut kunniaa edell isenä syksynä, kun
Mika kuljetti si l lä 22 koria kaljaa Puhakan kaupasta HOSsin bileisi in Nyyperi in.
Harva uskoisi, että ni in pieneen autoon mahtuu sellainen määrä, mutta
lastatessamme autoa huomasimme, että japanilaiset ol ivat suunnitel leet auton
suomalaisen kaljakorin mittojen mukaan. Hukkati laa ei jäänyt lähes lainkaan.
Vaikka eri puoli l la kaupunkia asuvat kaverit kiertel ivät lähitienoitaan silmä
tarkkana, ei autoa löytynyt. Asuin si l loin ”punaisen viikatteen kolhoosissa”
Eerikinkadulla kolmen kaverini kanssa. Paikan pyöräsuojasta kul jetti in ulos
Kauppiaskadulle, ja sunnuntaina kun lähdin fi l lari l la l i ikkeelle, Daihatsu seisoi
vastakkaisel la puolel la katua. Siinä se ei missään nimessä ollut voinut seistä
kolmea päivää, koska minä ja Talsin Upi ol imme kulkeneet si itä ohi useita kertoja
päivässä. Lisäksi se oli sunnuntaipäiviä lukuunottamatta mittaripaikka, joten olisi
si itä sakotkin saanut. Rekisterinumero kuitenkin täsmäsi, sakkolappua eikä
murtojälkiä ol lut, soitin Mikal le, ja hän kävi hakemassa autonsa pois. 80-luvun
autoissa ei ol lut ajonestojärjestelmiä ja lukotkin ol ivat mitä sattuu. Usein ovet sai
auki ja jopa moottorin käynti in mil lä tahansa samankaltaisel la avaimella.
Luultavasti sel itys mysteeri in on se, että joku oli kännissä bileistä lähtiessään
saanut päähänsä kokeil la avaintaan vieraan auton lukkoon. Kun auto oli
käynnistynyt, hän oli ajanut koti insa, ja sitten seuraavana aamuna pelästynyt,
mitä tul i tehtyä. Muutaman päivän harkittuaan hän oli päättänyt viedä auton
sunnuntaiaamuna hil jaiseen aikaan jonnekin keskeisel le paikal le, josta se
varmasti löytyisi. Kyseessä saattoi ol la joku puolituttukin, joka tiesi, että osa
bileissä töissä olleista jätkistä asuu kyseisessä kommuunissa, ja arveli auton
varmasti löytyvän siltä paikalta.

Paljon muutakin kerrottavaa olisi , mutta tästä tul i jo täl laisenaan aivan älyttömän
pitkä stoori, enkä tiedä, mitä voisi jättää pois. Toivottavasti joku muistelee
neljännesvuosisadan päästä nykysiä opiskeli jabi leitä yhtä mukavin tuntein kuin
minä AJK:ta.

Antti ”Ana” Antti la
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Supremumin ja Deltan
hall itukset 1 976 - 201 6

1 976

Matti Jokinen 9.1 1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Timo Rantanen 9.1 1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Merja–Riitta Löytty 9.1 1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Tom Meurman 9.1 1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jari Alppiranta 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Heikki Helminen 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Elise Ketoja 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Sauli Maunula 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Anne Sippola 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Pertti Väisänen 9.1 1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 977

Matti Jokinen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Timo Rantanen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Elise Ketoja 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri 1 1 .1 . – 31 .1 2. ,

hal l ituksen jäsen 1 .1 . – 1 1 .1 .

Merja–Riitta Löytty 1 .1 . – 3.5. Sihteeri 1 .1 . –

1 1 .1 . , hal l ituksen jäsen 1 1 .1 . – 31 .1 2.

Tom Meurman 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jari Alppiranta 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Heikki Helminen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Sauli Maunula 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Anne Sippola 1 .1 . – 3.5. Hall ituksen jäsen

Pertti Väisänen 1 .1 . – 2.3. Hall ituksen jäsen

Jyrki Katajainen 2.3. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Kari Härkönen 3.5. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Marjo Nyholm 3.5. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Seuraavassa on lueteltu yhdistyksemme kaikki tähänastiset hal l itukset.

1 978

Kari Härkönen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Jyrki Katajainen 1 .1 . – 2.1 0. Varapuheenjohtaja

Satu Hietala 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja 2.1 0. –

31 .1 2. , hal l ituksen jäsen 1 .1 . – 2.1 0.

Marjo Nyholm 1 .1 . – 2.1 0. Sihteeri

Hannu Pajunen 2.1 0. – 31 .1 2. Sihteeri,

urheiluvastaava

Matti Lamminen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Heikki Helminen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Kaisa Matti la 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Timo Rantanen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Jari Alppiranta 1 .1 . – 2.1 0. Hall ituksen jäsen

Asko Viitanen 1 .1 . – 2.1 0. Hall ituksen jäsen

Pekko I lvessalo 2.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Hanna Lahti la 2.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Pekka Poutiainen 2.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 979

Satu Hietala 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Pekko I lvessalo 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Hannu Pajunen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri 1 .1 . – 29.1 0. ,

hal l ituksen jäsen 29.1 0. – 31 .1 2.

Pekka Poutiainen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri 29.1 0. –

31 .1 2. , hal l ituksen jäsen 1 .1 . – 29.1 0.

Matti Jokinen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Juha I lvessalo 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Hanna Lahti la 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Matti Lamminen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Pasi Sahlberg 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Senni Kuisma 1 .1 . – 20.4. Hall ituksen jäsen

Arja Kokkala 29.4. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen
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1 980

Hannu Pajunen 1 .1 . – 24.9. Puheenjohtaja

Satu Hietala 24.9. – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Timo Leino 1 .1 . – 24.9. Varapuheenjohtaja

Karri Mutanen 24.9. – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

urheiluvastaava

Kristi ina Söderlund 1 .1 . – 24.9. Sihteeri

Riitta Janhunen 2.4. – 31 .1 2. Sihteeri 24.9. – 31 .1 2.

Tuula Heinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja 1 .1 .

– 27.5. , 1 5.9. – 31 .1 2, hal l ituksen jäsen 27.5. –

1 5.9.

Juha I lvessalo 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja 27.5.

– 1 5.9. , monistevastaava 1 .1 . – 31 .1 2.

Pekko I lvessalo 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Arja Kokkala 1 .1 . – 31 .1 2.

Tenttikysymysarkistonhoitaja

Marja–Riitta Loukonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen

jäsen

Heikki Ruohomaa 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Jukka Ojanen 1 .1 . – 2.4. Hall ituksen jäsen

Paula Leinonen 24.9. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 981

Paula Leinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Riitta Janhunen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Eija Vartiainen 1 .1 . – 8.1 0. Sihteeri 1 .1 . – 21 .9.

Helena Aho 8.4. – 31 .1 2. Sihteeri 21 .9. – 31 .1 2.

Sirpa Suomi 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Karri Mutanen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Risto Savolainen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen

jäsen

Birgitta Flink 1 .1 . – 8.1 0. Hall ituksen jäsen

Tapio Nummi 1 .1 . – 8.1 0. Hall ituksen jäsen

Timo Leino 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Anne–Maj Matti la 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen

jäsen

Pirkko Tamminen 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Anita Viitasalo 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 982

Timo Leino 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Risto Savolainen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Helena Aho 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Anne–Maj Matti la 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Riitta Janhunen 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja

Paula Leinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Karri Mutanen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Sirpa Suomi 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Pirkko Tamminen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Anita Viitasalo 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 983

Risto Savolainen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Karri Mutanen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

arkistonhoitaja, tiedotusvastaava

Helena Aho 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Timo Heinonen 1 .1 . – 3.1 0. Taloudenhoitaja

Teija Saarni 3.1 0. – 1 2.1 0. Taloudenhoitaja

Markku Hannula 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Paula Leinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Sirpa Suomi 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Pirkko Tamminen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Mika Teräs 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Pekka Tuori 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 984

Karri Mutanen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Taina Virta 1 .1 . – 27.9. Varapuheenjohtaja

Taina Santala 27.9. – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Jaana Pännä 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Teija Saarni 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jukka–Pekka Halmeenmäki 1 .1 . – 31 .1 2.

I lmoitustaulunhoitaja

Markku Hannula 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Kai Heino 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Vesa Lahtonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Pirkko Tamminen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Risto Savolainen 1 .1 . – 27.9. Infopalstanhoitaja

Tapio Mäkelä 27.9. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen
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1 985

Karri Mutanen 1 .1 . – 1 9.9. Puheenjohtaja

Markku Hannula 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

1 9.9. – 31 .1 2. , hal l ituksen jäsen 1 .1 . – 1 9.9.

Juha–Pekka Halmeenmäki 1 .1 . – 1 9.9.

Varapuheenjohtaja, urheiluvastaava

Teija Saarni 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

1 9.9. – 31 .1 2. , hal l ituksen jäsen 1 .1 . – 1 9.9.

Jaana Pännä 1 .1 . – 1 9.9. Sihteeri

Tarja Systä 1 9.9. – 31 .1 2. Sihteeri

Paula Rantanen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Vesa Lahtonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Tapio Mäkelä 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Taina Santala 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Jukka Ohtonen 1 .1 . – 1 9.9. Hall ituksen jäsen

Virpi Kumpu 1 9.9. – 31 .1 2. Huvivastaava

Kari Linnanketo 1 9.9. – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Osmo Saari 1 9.9. – 31 .1 2.

I lmoitustauluvastaava

1 986

Kai Heino 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Tapio Mäkelä 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

monistevastaava

Tarja Systä 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Paula Rantanen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Sari Kivi lahti 1 .1 . – 31 .1 2. I lmoitustauluvastaava

Virpi Kumpu 1 .1 . – 31 .1 2. Lehtivastaava,

infopalstavastaava

Kari Linnanketo 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Ari Mäkelä 1 .1 . – 31 .1 2. Huvivastaava

Arja Laukka 1 .1 . – 3.1 0. Monistevastaava

Petri Virtanen 1 .1 . – 1 1 .2. Hall ituksen jäsen

Juhani Soini 1 1 .2. – 3.1 0. Hall ituksen jäsen

Tiina Kiiski 3.1 0. – 31 .1 2. Monistevastaava

1 987

Virpi Kumpu 1 .1 . – 1 2.1 0. Puheenjohtaja

Tapio Mäkelä 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja 1 2.1 0.

–31 .1 2. , varapuheenjohtaja 1 .1 . – 1 2.1 0.

Juhani Soini 1 2.1 0. – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Tarja Riihisaari 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Sari Kivi lahti 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Kai Heino 1 .1 . – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen 1 .1 . –

1 2.1 0. , urheiluvastaava 1 2.1 0. – 31 .1 2.

Tiina Kiiski 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Kari Linnanketo 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

1 .1 .–1 2.1 0. , infopalstavastaava 1 2.1 0. – 31 .1 2.

Miika Urpanen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Ritva Vielma 1 .1 . – 31 .1 2. I lmoitustauluvastaava

Tarja Sil lanpää 1 .1 . – 1 2.1 0. Hall ituksen jäsen

Jukka Sirkka 1 2.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 988

Juhani Soini 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Jukka Sirkka 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Mika Matti la 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Sari Kivi lahti 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Eli isa Löyttyniemi 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Tarja Riihisaari 1 .1 . – 31 .1 2. Hannover–vastaava

Miika Urpanen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Ritva Vielma 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Markku Hannula 1 .1 . – 1 8.1 0. Ylioppilaskuntavastaava

Tiina Kiiski 1 .1 . – 1 8.1 0. Monistevastaava

Jens Mach 1 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Eija Saario 1 8.1 0. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen
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1 989

Jukka Sirkka 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Tiina Virtanen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Mika Matti la 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Ei ja Saario 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jens Mach 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava,

i lmoitustauluvastaava

Virpi Mäenpää 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Jarmo Toivonen 1 .1 . – 31 .1 2. Opintovastaava

Timo Vil janen 1 .1 . – 31 .1 2. TYY–vastaava

Pasi I l j in 1 .1 . – 31 .7. I l lanviettovastaava

Asko Kauppi 1 .1 . – 31 .7. Tiedotusvastaava

Vesa Erkkilä 31 .7. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

Kari Suojanen 31 .7. – 31 .1 2. Hall ituksen jäsen

1 990

Matti Hollberg 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Juha Erenius 1 .1 . – 31 .1 2.

Varapuheenjohtaja, tiedotusvastaava

Minna Nygrén 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Ei ja Saario 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Satu Aaltonen 1 .1 . – 31 .1 2. Huvivastaava

Jyrki Alamaunu 1 .1 . – 31 .1 2.

Ekskursiovastaava

Tiina Jalonen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Lasse Nuutinen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Tapio Pursimo 1 .1 . – 31 .1 2.

Ulkoasiainvastaava

Virpi Mäenpää 1 .1 . – 1 4.2. Arkistonhoitaja

Eija Jurvanen 21 .2. – 31 .1 2. Arkistonhoitaja

1 991

Juha Erenius 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Mika Virkkala 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

ulkoasiainvastaava

Minna Nygrén 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Timo Vil janen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Antti Antti la 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava

Emma Bernoull i 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Elina Karvonen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Hanna Leppimäki 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja

Petri Mäkelä 1 .1 . – 31 .1 2. Huvivastaava

Pekka Oil inki 1 .1 . – 1 8.9. Tiedotusvastaava

Kimmo Lahtinen 1 8.9. – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

1 992

Emma Bernoull i 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Tomi Elmnäinen 1 .1 . – 8.9. Varapuheenjohtaja,

urheiluvastaava

Kimmo Lahtinen 8.9. – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

urheiluvastaava

Samuli Si lanto 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri, opintovastaava

Rami Rekola 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Mika Koivunen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Annari ina Laine 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja

Hanna Leppimäki 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava

Minna Mikola 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Kati Koivuniemi 1 .1 . – 8.9. Huvivastaava

Petri Mäkelä 1 .1 . – 1 7.1 1 . Ulkoasiainvastaava,

opintovastaava

Ari Havu 8.9. – 31 .1 2. Huvivastaava
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1 993

Ari Havu 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Hanna Leppimäki 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

jäsenistövastaava

Annari ina Laine 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Rami Rekola 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Anu Kukkonen 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja

Minna Mikola 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Matti Murtomaa 1 .1 . – 31 .1 2.

Ruumiinkulttuurivastaava

Mikko Vesa 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava

Valtteri Karu 1 .1 . – 1 3.5. Ulkoasiainvastaava

Marko Mäenpää 1 .1 . – 1 3.5. Huvivastaava

Jyri Oksanen 1 3.5. – 31 .1 2. Ulkoasiainvastaava

Marianne Tamminen 1 3.5. – 31 .1 2.

Huvivastaava

1 994

Mikko Vesa 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Marianne Tamminen 1 .1 . – 31 .1 2.

Varapuheenjohtaja, jäsenistövastaava

Anu Kukkonen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Rosmariini Jaaranto 1 .1 . – 31 .1 2.

Taloudenhoitaja

Mikko Larjava 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Heidi Reilander 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava

Tiina Taimi 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava,

opintoasiainvastaava

Jani Väisänen 1 .1 . – 31 .1 2. Kulttuuri– ja

i l lanviettovastaava

Jyri Oksanen 1 .1 . – 1 9.5. Ulkoasiainvastaava

Visa Lähdekorpi 1 9.5. – 31 .1 2. Ulkoasiainvastaava

1 995

Jani Väisänen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Sanna Nordman 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

jäsenistövastaava

Krista Varttinen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Jari Lehto 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Pirita Raatikainen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Tero Raitanen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

I lana Saarikko 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Carita Siponen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Jani Pajukangas 1 .1 . – 1 2.9. Huvivastaava

Marianne Tamminen 1 .1 . – 1 1 .1 2.

Ulkoasiainvastaava

Eino Tuominen 1 2.9. – 31 .1 2. Huvivastaava

1 996

Jari Lehto 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Eino Tuominen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

ulkoasiainvastaava

Kati Wilska 1 .1 . – 9.9. Sihteeri

Aino Holma 9.9. – 31 .1 2. Sihteeri

Anu Kukkonen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Esa Nousiainen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Tuomas Nurmi 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Carita Siponen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Karpo Arenmaa 1 .1 . – 6.5. I l lanviettovastaava

Pirita Raatikainen 1 .1 . – 6.5. Moniste– ja

jäsenistövastaava

Ari Havu 1 .1 . – 1 .6. Opintoasiainvastaava

Eira Kotoneva 6.5. – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

I lana Saarikko 6.5. – 31 .1 2. Moniste–, opintoasiain– ja

jäsenistövastaava

Krista Varttinen 1 .6. – 31 .1 2. Moniste–,

opintoasiain– ja jäsenistövastaava
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1 997

Sanna Nordman 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Carita Siponen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

ulkoasiainvastaava

Mikko Kaarmela 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Kalle Lehtonen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Tuomas Nurmi 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Kati Peltonen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Jussi Raitti la 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja,

opintoasiain– ja jäsenistövastaava

Kalle Ranto 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Kirsi Toivonen 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Aino Holma 1 .1 . – 21 .4. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Matti Kärkkäinen 21 .4. – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

1 998

Carita Siponen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Jussi Raitti la 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Pilvi Vihervuori 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Kalle Lehtonen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jari Kalinainen 1 .1 . – 31 .1 2. Li ikuntavastaava

Arto Kankaanpää 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Matti Kärkkäinen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Kati Peltonen 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Tiia Ruotsalainen 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja,

opintoasiain– ja jäsenistövastaava

Jukka Virtanen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

1 999

Pilvi Vihervuori 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Matti Kärkkäinen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Susanna Oll i 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Mauri Lehtikangas 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Arto Kankaanpää 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Mikko Kemppainen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Tiia Ruotsalainen 1 .1 . – 31 .1 2.

Opintoasiainvastaava

Hannele Siitonen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Sari Välimäki 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Henry Blomster 1 .1 . – 22.2. I l lanviettovastaava

Eero Louhenperä 22.2. – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

2000

Timo Kulmala 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Eero Louhenperä 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Marja Lehtinen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Mikko Koski 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Henna Kaiku 1 .1 . – 31 .1 2. Opintoasiainvastaava

Katja Lahtinen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Toni Salminen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Lasse Suvanto 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Mervi Taurén 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Mikko Tuumanen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava
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2001

Mikko Koski 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Mervi Taurén 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Tiina Suojanen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Anna Koskinen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Hanna–Karoli ina Jylhä 1 .1 . – 31 .1 2.

I l lanviettovastaava

I iro–Vil le Lehtinen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Miia Mäki 1 .1 . – 31 .1 2. Opintoasiainvastaava

Katja Nieminen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Tapio Ojala 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Mikko Tuumanen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

2002

Mervi Taurén 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Juul ia Manni 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Pauli ina Niemi 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Anna Koskinen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Marja Ahola 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Samuli Kotiranta 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Janne Kujanpää 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Tiina Suojanen 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Henri Tuisku 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Mikko Tuumanen 1 .1 . – 31 .1 2. Opintoasianvastaava

2003

Juulia Manni 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Marja Ahola 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Pauli ina Niemi 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Matti I rjala 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jukka–Pekka Keskinen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Esko Gardner 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Henna Kaiku 1 .1 . – 31 .1 2. Opintoasianvastaava

Maria Pihlajaniemi 1 .1 . – 31 .1 2.

I l lanviettovastaava

Samuel Palmu 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

2004

Matti I rjala 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Pauli ina Niemi 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Maria Pihlajaniemi 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Sami–Matias Niemi 1 .1 . – 31 .1 2.

Taloudenhoitaja

Markus Battarbee 1 .1 . – 31 .1 2.

Tiedotusvastaava

Esko Gardner 1 .1 . – 31 .1 2. Monistevastaava

Tero Jalkanen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Jarmo Kallunki 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Sanna Lauri la 1 .1 . – 31 .1 2. Opintoasiainvastaava

Anna–Kaisa Aho 1 .1 . – 29.1 1 . Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Martti Kaasalainen 29.1 1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

2005

Sami–Matias Niemi 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Markus Battarbee 1 .1 . – 31 .1 2.

Varapuheenjohtaja

Jarmo Kallunki 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Martti Kaasalainen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Timo Kainulainen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Pekka Kall iokorpi 1 .1 . – 31 .1 2.

Koulutuspoliti ikkavastaava

Saara Lainio 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Ermei Mäkilä 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja,

monistevastaava

Eero Nurmi 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Tiina Wil lberg 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava
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2006

Martti Kaasalainen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Matti I rjala 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Rosita Päivärinne 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Aleksi Laine 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Outi Eivola 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Mikko Laine 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotusvastaava

Laura Lattu 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja,

monistevastaava

Minnamari Metsänoja 1 .1 . – 31 .1 2.

Koulutuspoliti ikkavastaava

Jouko Salo 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

Sampo Tuominen 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

2007

Rosita Päivärinne 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Aleksi Laine 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Outi Eivola 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Oll i Lindgren 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Minnamari Metsänoja 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Lil ja Nyrhinen 1 .1 . – 31 .1 2. Arkistonhoitaja,

monistevastaava

Karri Palmroos 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Joonas Saario 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotus– ja

päätehuonevastaava

Turo Sall inen 1 .1 . – 31 .1 2.

Koulutuspoliti ikkavastaava

Jouko Salo 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

2008

Turo Sall inen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Outi Eivola 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Karri Palmroos 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Oll i Lindgren 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Tiia Huikkonen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Jooseppi Järvinen 1 .1 . – 31 .1 2. Tiedotus– ja

ulkomaanekskursiovastaava

Anna Mäkipää 1 .1 . – 31 .1 2. Urheiluvastaava

Lil ja Nyrhinen 1 .1 . – 31 .1 2. Opintomateriaal ivastaava

Pauli Pihajoki 1 .1 . – 31 .1 2.

Koulutuspoliti ikkavastaava

Sami Siipola 1 .1 . – 31 .1 2. I l lanviettovastaava

2009

Oll i Lindgren 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Turo Sall inen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Anna Mäkipää 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Jooseppi Järvinen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Kasper Hakala 1 .1 . – 31 .1 2. Materiaal ivastaava

Martti Montonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Sami Siipola 1 .1 . – 31 .1 2. Opiskeli jaelämävastaava

Joonas Uotinen 1 .1 . – 31 .1 2. Edunvalvontavastaava

Outi Wilppu 1 .1 . – 31 .1 2. Kulttuurivastaava

Karri Palmroos 1 .1 . – 23.4. Suhdetoimintavastaava

Minna Myllys 24.4. – 31 .1 2. Suhdetoimintavastaava
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201 0

Kasper Hakala 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Oll i Lindgren 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Outi Wilppu 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Turo Sall inen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Samuli Heikkinen 1 .1 . – 31 .1 2.

Materiaal ivastaava

Kimi Heinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Sami Siipola 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Tuomas Vahlroos 1 .1 . – 31 .1 2.

Edunvalvontavastaava

Kennet Pynninen 1 .1 . – 31 .1 2.

Suhdetoimintavastaava

Sanna Elomaa 1 .1 . – 20.4. Kulttuurivastaava

Minna Myllys 20.4. – 31 .1 2. Kulttuurivastaava

201 1

Outi Wilppu 1 .1 . – 28.1 1 . Puheenjohtaja

Kennet Pynninen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

1 .1 . – 28.1 1 . , puheenjohtaja 28.1 1 . – 31 .1 2.

Joel Pekkarinen 1 .1 . – 31 .1 2.

Edunvalvontavastaava 1 .1 . – 28.1 1 . ,

varapuheenjohtaja 28.1 1 . – 31 .1 2.

Kasper Hakala 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Turo Sall inen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Samuli Heikkinen 1 .1 . – 31 .1 2.

Materiaal ivastaava

Kimi Heinonen 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Sanna–Mari Niemi 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Tuomas Vahlroos 1 .1 . – 31 .1 2.

Suhdetoimintavastaava

Ulla Wilppu 1 .1 . – 31 .1 2. Kulttuurivastaava

201 2

Tuomas Vahlroos 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Joel Pekkarinen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja,

edunvalvontavastaava

Pauli Pihajoki 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Juha Paananen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Juuso Jaakola 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Ari Moilanen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursiovastaava 1 .1 . –

31 .1 2. , suhdetoimintavastaava 1 .1 . – 24.1 .

Mikko Oll ikainen 1 .1 . – 31 .1 2. Kulttuurivastaava

Laura Lattu 1 .1 . – 30.6. Materiaal ivastaava

Sanni Suominen 24.1 . – 31 .1 2.

Suhdetoimintavastaava

Jussi Harmanen 28.3. – 31 .1 2. Materiaal ivastaava

Melina Tervomaa 28.3. – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

201 3

Eevi–Inkeri Laakso 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Tuomas Vahlroos 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Joel Pekkarinen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Juha Paananen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Jussi Harmanen 1 .1 . – 31 .1 2. Materiaal ivastaava

Vil le Hiltunen 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Oona Lehtinen 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Paavo Palanterä 1 .1 . – 31 .1 2. Suhdetoimintavastaava

Marjut Toivonen 1 .1 . – 31 .1 2. Edunvalvontavastaava

Toni Tuominen 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Ida–Maija Vesalainen 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava
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201 4

Oona Lehtinen 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Paavo Palanterä 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Juha Paananen 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Vil le Hiltunen 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Ela Arasola 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Elina Lehmikangas 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Susanna Lehtonen 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Maria Nieminen 1 .1 . – 31 .1 2. Edunvalvontavastaava

Jani Paasivirta 1 .1 . – 31 .1 2. Suhdetoimintavastaava

Frans Sjöblom 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Lotta Tuominen 1 .1 . – 31 .1 2. Materiaal ivastaava

201 5

Paavo Palanterä 1 .1 . – 31 .1 2. Puheenjohtaja

Vil le Hiltunen 1 .1 . – 31 .1 2. Varapuheenjohtaja

Frans Sjöblom 1 .1 . – 31 .1 2. Sihteeri

Jani Paasivirta 1 .1 . – 31 .1 2. Taloudenhoitaja

Henri Antti la 1 .1 . – 31 .1 2. Hyvinvointivastaava

Ela Arasola 1 .1 . – 31 .1 2. Ekskursio– ja

kulttuurivastaava

Arttu Karppinen 1 .1 . – 31 .1 2. Materiaal ivastaava

Elina Lehmikangas 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

Maria Nieminen 1 .1 . – 31 .1 2. Edunvalvontavastaava

Tapani Pulkkinen 1 .1 . – 31 .1 2.

Suhdetoimintavastaava

Reetta Siekkinen 1 .1 . – 31 .1 2. Tuutori– ja

toimistovastaava, arkistonhoitaja

Eetu Siitama 1 .1 . – 31 .1 2.

Opiskeli jaelämävastaava

201 6

Vil le Hiltunen 1 .1 . – Puheenjohtaja

Maria Nieminen 1 .1 . – Varapuheenjohtaja,

jäsenasiat

Tapani Pulkkinen 1 .1 . – Sihteeri

Reetta Siekkinen 1 .1 . – Taloudenhoitaja

Henri Antti la 1 .1 . – Hyvinvointivastaava

Lauri Heinonen 1 .1 . – Edunvalvontavastaava

Arttu Karppinen 1 .1 . – Materiaal ivastaava

Aleksi Korpua 1 .1 . – Opiskeli jaelämävastaava

Jami Kuusisto 1 .1 . – Ekskursio–, kulttuuri– ja

tuutorivastaava

Amanda Pietinen 1 .1 . – Viestintävastaava

Eetu Siitama 1 .1 . – Yritysyhteistyövastaava

Tia Ylinen 1 .1 . – Opiskeli jaelämävastaava

Matti Hollberg

1 08



1 09



1 1 0



1 1 1




